




Üniversite hayatın rehberidir



Pamukkale Üniversitesi, bu mezuniyet 
döneminde bugüne kadar olduğundan 
farklı olarak ayrı bir heyecan, ayrı bir se-
vinç, ayrı bir onur, gurur ve büyük şük-
ran duyguları içindedir. Bunun nedeni 

Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhu-
riyeti’nin yüz yılını bitirmiş; ikinci bir yüzyıla, Türkiye 
yüzyılına girmiş olmasıdır.

Sevincimiz ve gurur kaynağımız Türkiye yüzyılına 
hizmet edecek gençleri işte bu dönem mezun ediyo-
ruz. Evet sevgili mezunlarımız, Türk dünyası başta 
olmak üzere Avrupa’dan Afrika’ya; Balkanlardan Orta 
Doğu’ya velhasıl tüm dünya sizden çok şey beklemek-
tedir. Bu yüzyılda Türkiye Cumhuriyeti, çağdaş mede-
niyetler seviyesinin üstüne çıkacak ve dünyaya adaleti 
getirmede öncü rolü üstlenecektir. Sizler bu misyonla 
mezun oluyorsunuz. Hayırlı uğurlu olsun.

Üniversitemizin, eğitim ve uluslararası ilişkiler ba-
kımından bir basamak daha yukarı çıktığını gururla 
söyleyebilirim. Bunlardan en önemlisi Amerika New 
York Devlet Üniversitesi ile Pamukkale Üniversitesi 
arasında imzalanan İİBF ekonomi, siyaset bilimi ve 
kamu yönetimi bölümleri çift diploma protokolüdür. 
Bu bölümü kazanan öğrencilerimiz mezun olurlarken 
aynı zamanda Amerika New York Devlet Üniversite-
si diplomasına da sahip olabilecekler. Diğer taraftan 

uluslararası “kazı”, “inanç” ve “gastronomi” kongre-
lerini yapmış olmamız artık üniversitemizin ulusla-
rarası boyutta kabul görür dönemine girdiğini açıkça 
göstermektedir.

Cumhuriyeti’mizin yüzüncü yılını, Türkiye yüzyılı-
na yaraşır bir halde daha anlamlı kutlamak için de bir-
çok alanda kongreler, sempozyumlar yapılmaktadır, 
yapılacaktır. Ulusal Genel Tıp Kongresi, Uluslararası 
4. Ceviz Kongresi, Uluslararası Serahsi Sempozyumu, 
Ulusal Turizm Kongresi ve burada dile getiremediğim 
fakültelerimizin ve yüksek okullarımızın etkinlikleri-
nin şimdiden başarılı olmasını diliyorum. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tara-
fından gerçekleştirilen “Ege Bölgesi Kariyer Fuarı” 
etkinliğinin Ege Üniversitesi’nde gerçekleştirilmesi-
nin ardından bölgemizde bulunan on altı üniversite 
içerisinden Üniversitemize verilmesi ve bu vesileyle 
böylesi büyük bir etkinliği Denizli’ye taşımış olmak 
büyük bir başarıdır. Bu başarı Pamukkale Üniversitesi 
ve Denizli şehrinin gücünü göstermektedir. “Ege Böl-
gesi Kariyer Fuarı” etkinlikleri Üniversitemiz ve şeh-
rimizin her bir paydaşı ile ortak hareketle hazır hale 
gelmişti ancak 6 Şubat tarihinde yaşadığımız deprem 
felaketi nedeniyle iptal edildi. Yakın bir zamanda bu 
etkinliğimizin yeni tarihleri netleşecek ve etkinliğimi-
zi yeniden ilan edeceğiz. 

Rektör'den



Eğitim alanında yeni programların, bölüm ve fakül-
telerin açılması Üniversitemiz, şehrimiz ve bölgemiz 
adına çok güzel gelişmelere vesile olmuştur. Şehrimizin 
el sanatları alanında bıçakçılık, ayakkabıcılık ve camcılık 
gibi mesleklere aranan eleman yetiştirilmesine yardım 
edecek programlar olması, yine ihracatın temel unsuru 
olan tekstil sektörüne katkı sağlayacak Moda Tasarımı 
bölümünü açmamızın şehrimize çok büyük katkılar 
sağlayacağına olan inancım tamdır. Aynı zamanda ta-
rım şehri olan Denizli’mizde Ziraat Fakültesi’nin olma-
ması büyük bir eksiklikti. Bunu da gidermiş olmanın 
haklı gururunu hep birlikte yaşamaktayız. 

Eğitimin artık klasik metotlardan güncel yöntem-
lere dönüşmesi de tüm üniversitelerimizde olduğu gibi 
Üniversitemizin de ana konularından birisidir. Şu anda 
3+1 eğitim modelini uygulayan 54 programımız; 7+1’i 
uygulayan 13 programımız mevcuttur. Ancak bu sayı-
lar öğrencileri için hayatın rehberi olmayı kendine ilke 
edinmiş Üniversitemiz için yükseltilmesi gereken bir 
durum haline gelmiştir. Amacımız, önümüzdeki yıllar 
içerisinde 3+1 uygulamayan meslek yüksek okulumu-
zun ve 7+1 uygulamayan fakültemizin kalmamasıdır. 

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş ve çevre illerde 
yaşanan depremler, dünya ve ülkemiz tarihinde önem-
li bir dönüm noktası olmuştur. Deprem yaralarının 
sarılması için Üniversitemiz, şehrimiz elinden geleni 
yapmıştır ve yapmaya devam edecektir. Bizatihi Üni-
versitemiz logolu tırlarla yardımlarımız gönderildi. Sağ-
lık problemleri için sağlık ekibimiz, toplumsal hizmet 
alanındaki çözümler için bilirkişi ekiplerimiz ve saya-
mayacağım birçok alanda arkadaşımız üniversiteden 
görevlendirildi. Üniversitemiz hastanesinde ise bu za-
man diliminde toplam 5450 depremzede hastaya bakıl-
mış; bunlardan 356 depremzede yataklı tedavi hizmeti 
almıştır. Ayrıca depremzedeler için Psikiyatri Hastane-
mizde hem çocuk hem erişkinler için poliklinikler açıl-
mış olup bu polikliniklerde de 500’e yakın depremzede-
ye psikolojik destek hizmeti verilmiştir. 

Bunlar yapılmalıydı. Ancak gerçekten yapılması ge-
reken ise bu depremlerden çıkarılması gereken dersle-
ri çıkarıp, onları hemen yapmaya başlamak ve gelmesi 
muhtemel deprem felaketine karşı Üniversitemizi ve 
şehrimizi hazırlamak zorunda olduğumuz gerçeğiydi. 

İlk yaptığımız iş, binalarımızın deprem test çalışmala-
rıydı. Şu anda yıkılacak ve güçlendirilecek binalarımız 
tespit edildi. Bunların da gereğini inşallah önümüzdeki 
günler içerisinde yapacağız. Diğer taraftan Üniversite-
mizde bugüne kadar kurulmamış Acil Durum ve Afet 
Müdürlüğü ve Arama Kurtarma Ekibini kurduk. Bu 
vesileyle yaptığımız en güzel çalışmalardan biri ise 6 
Şubat Kahramanmaraş ve çevre iller depremlerinden 
çıkarılacak dersler konulu uluslararası sempozyum dü-
zenlemek oldu. Bu sempozyumu Çin’den, Japonya’dan, 
Avrupa’dan gelen, Kahramanmaraş depremini görmüş, 
orada gerekli incelemeleri yapmış hocalardan oluşan 
muhteşem bir ekiple gerçekleştirdik. Bu da Üniversite-
mizin deprem ve doğal felaketlere karşı ne kadar duyar-
lı olduğunun en önemli göstergesidir.

Üniversitemizin değerli hocalarının ve kıymetli 
öğrencilerimizin 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Döne-
mi’nde almış oldukları birçok ödül bulunmaktadır. Bu 
ödüller spor, sanat, bilim, gastronomi, sosyal sorumluk 
alanlarında ve Teknofest 2023 yarışmalarında alınmış-
tır. Sizlerin de yürekten alkışlayacağı gurur duyduğu-
muz öğrencilerimize, bu satırlar vasıtasıyla bir kez daha 
teşekkür eder; her daim yanlarında olduğumuzu belirt-
mek isterim. 

Bugüne kadar Üniversitemizin Denizli turizmine 
katkısı büyük olmuştur. Özellikle Laodikeia ve Tripolis 
kazıları bu katkıya öncülük etmiştir. Ancak geldiğimiz 
noktada Denizli’nin sağlık ve gastronomi turizminde de 
var olduğu gerçeğine inşallah çok yakın bir zamanda he-
pimiz şahit olacağız. Karahayıt Termal Fizik Tedavi Kür 
Merkezimiz şu anda hastalara tedavi vermeye başla-
mıştır. Termal Kür Merkezimizin yanı sıra kozmetoloji, 
geleneksel tamamlayıcı tıp ve gastronomi sağlıklı yöre-
sel ürünler hizmetleri de bu binamızda yer almaktadır. 
29 Temmuz 2023’te lansman toplantısını yapacağımız 
bu hizmetlerin Üniversitemize, şehrimize, bölgemize 
ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 

Sevgili öğrenciler, bu üç yıllık beraberliğimizde pan-
demi ve deprem felaketleri sebebiyle uzaktan eğitimin 
olması, sizlerle daha çok bir araya gelmemize engel teş-
kil etse de sizlerle buluşmaya, sizlerin dertlerini dinle-
meye, daha iyi bir üniversite olmak için sizlerin görüşle-
rini almaya gayret ettim. Yapmış olduğunuz etkinliklere 



katılmaya çalıştım ve sizlerin daha iyi yetişmesi, daha 
rahat ortamlarda eğitim alabilmesi için de uğraşmaya 
devam ediyorum.

Değerli aileler, bugüne kadar çocuklarımızı üniver-
site mezunu yapmayı fedakarlıklarınızla başardınız. Ne 
mutlu sizlere! Bundan sonra da evlatlarınız için yapa-
mayacağınız hiçbir şey olmadığına inanıyorum. Ancak 
onların ayakları üzerinde kalabilmesi için desteğinizin 
sınırlarını belirlemenizi tavsiye ediyorum. Çünkü çağı-
mız bilişim ve hızla değişen teknoloji çağı. Gençlerimi-
zin de çok hızlı bir şekilde bu çağa adaptasyonunu ve 
bu çağ içerisinde kendilerine bir alan açmalarını bekli-
yoruz. Bugüne kadar yaptığımız mezun takip sistemin-
de mezunlarımızın yüzde 70 kadarının özel sektörde 
görev aldıklarını görüyoruz. Bu da ayrı bir gurur kay-
nağıdır. Özel sektörde yer alabilmek, ayakları üzerinde 
durabilmektir. Diğer taraftan kamu kurum ve kuruluş-
larımızda çok yüksek seviyede görev alan mezunlarımız 
da var. Onlarla da gurur duyuyoruz. Biz tüm mezunla-
rımızın ailelerine teşekkür ediyor; kendilerine sağlık ve 
afiyetler diliyoruz.

Sevgili Öğrenciler,
Nasıl bir üniversiteden mezun oluyorsunuz?
• Girişim indeksinde ilk 50’de
• Uzmanlaşmada ilk 25’te
• Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’nde ilk 40’ta olan 

Üniversitenizden mezun oluyorsunuz!

Girişimci ve yenilikçi üniversite endeksi, Sanayi 
Bakanlığı öncülüğünde yapılan bir değerlendirmedir. 
Üniversitemiz sanayi iş birliği içerisinde, özellikle Tek-
nokent yoluyla, şehrimizin sanayisi ile bütünleşmeyi 
başarmıştır. Denizli gibi sanayi şehrinde, Pamukkale 
Üniversitesi’ne ait Teknoloji ve Mühendislik Fakülte-
lerinin olduğu da düşünüldüğünde, bu endeksin daha 
yukarılara çıkması için daha çok çalışmamız gerekmek-
tedir.

Yükseköğretim Kurumu’nun kendi değerlendirmesi 
ile üniversitelerin öncelikli olan misyonu çerçevesinde 
belirlemiş olduğu 14 öncelikli alandan birinde (yüzey 
kaplama ve filmler) olan Üniversitemiz, üniversiteler 
arasında tektir. Bu alanın geliştirilmesi için elimizden 
gelen gayreti göstereceğiz.

Türkiye Yeterlikler Çerçevesi (TYÇ) kapsamında 
Avrupa’da diplomalarımızın geçerli olabilmesi için ön-
celikle Çalışma Bakanlığı’nın, Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
ve milli yeterlik kurulunun önerileri ile, Yüksek Öğre-
tim Kurulu, Üniversitelerimizin programları, bölümleri 
ve fakülteleri kapsamında artık akredite olmaları ge-
rektiğini ortaya koymuştur. Bu akreditasyon, şu anda 
sadece Tıp Fakültemizde var ve bu sayede 208 üniversi-
te arasından bu logonun verilebildiği 40 üniversiteden 
biriyiz. Diğer fakülteler, bölümler ve programlar için 
de aynı akreditasyonu görmek istiyoruz. Bunun için 
gerekli tüm desteği vereceğiz. Kısaca şunu söylemek 
istiyorum: Tıp Fakültemizin diploması, TYÇ logosunu 
taşıdığı için Avrupa’da geçerlidir. Diğer fakültelerimizin 
ve meslek yüksekokullarımızın da TYÇ logolu diploma-
lar vermesini istiyoruz.  

Türkiye Cumhuriyeti’nin ikinci yüzyılında, birinci 
yüzyılda olduğu gibi, vatanın bölünmez bütünlüğüne, 
milletin birlik ve beraberliğine ve Cumhuriyeti’mize 
sahip çıkarak Pamukkale Üniversitesi’ni temsil edin! İş 
ve çalışma hayatınızda problemleri en kolay yolla çöze-
bilme kabiliyetinin sizlerde var olduğunu unutmayın! 
O kabiliyet, herhangi bir problemin karşısında “neden 
oldu?”, “nasıl oldu?”, “nasıl çözebiliriz?” sorularını sor-
manızda saklıdır.

Hepinizi gözlerinizden öperken, sizlerin yetişmesi-
ne katkı sunan başta hocalarınıza ve idari personele çok 
teşekkür ediyorum.

Yolunuz ve bahtınız açık olsun!

Prof. Dr.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü

Ahmet Kutluhan
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MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZE

M E S A J L A R

Ali Fuat ATİK
Denizli Valisi

Sevgili Gençler,
Mezuniyet, üniversiteyi ve aynı zamanda toplumu 

yücelten bir değerdir. Mezunu olmaktan gurur duyaca-
ğınız Pamukkale Üniversitesi, otuz yılını devirmiş bir 
bilim yuvasıdır.  Sizler, yükseköğretim hayatınız süre-
since edindiğiniz her türlü bilgi ve deneyimi artık daha 
rahat yaşama geçirebilecek; ülkemize faydalı bireyler 
olma yolunda artık daha hızlı koşabileceksiniz.

Cumhuriyeti’mize ve değerlerine sahip çıkma bilin-
ci ve sorumluluğuyla atacağınız her adım, 100. Yılına 
eriştiğimiz Cumhuriyeti’mizi, bize hür bir vatan bı-
rakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de işaret ettiği 
gibi, nice yüzyıllara taşıyabilecektir. Biliyoruz ki bilim ve 
teknolojiye hakim olan sizler, bu cennet vatana sahip 
çıkacak ve Türkiye Yüzyılının her yeni nefesine nefes 
katacaksınız. 

Yüce Türk Milleti’nin istikbalinde söz sahibi olacak 
siz gençlerimiz, kahraman ecdadımızın miraslarını ati-
ye ulaştırma konusunda eldeki imkanları sonuna kadar 
kullanabilecek yetkinliktedir. Çünkü almaya hak kazan-
dığınız diplomalar, sadece bir belgeden ibaret olmayıp, 
aynı zamanda güçlü, öz güvenli, donanımlı, bilinçli, mil-
li ve manevi değerlerimize sonuna kadar bağlı bir nesil 
yetiştirme konusunda birer köprünün temsili niteliğin-
dedir.

Bu duygu ve düşüncelerle, geleceğimizin teminatı 
olan siz gençlerin ve saygıdeğer ailelerinizin mezuniye-
tini kutlar; yetişmenizde emeği olan kıymetli öğretim 
elemanlarımıza şükranlarımı sunarım. 

Sizlere inanıyor ve güveniyoruz! Yolunuz, bahtınız 
ve ufkunuz açık olsun!
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Osman ZOLAN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Pamukkale Üniversitesi, 2022-2023 Eğitim Öğre-
tim Dönemi mezunlarımızı tebrik ediyorum. Uzun bir 
uğraş sonucu kazandıkları bölümlerde yine öğretmen-
lerimizin ve üniversitemizin olağanüstü katkılarıyla 
almış oldukları eğitim sonucunda mezun olmaya hak 
kazandılar. Gerçekten bugün onların en mutlu günü ve 
hak ederek geldiler. Tabii ki bundan sonra tavsiyemiz; 
bu gayretlerin artık daha güçlü bir şekilde devam etme-
sidir. Özellikle kendilerini araştırma, geliştirme nokta-
sında geliştirmelerini, buna vakit ayırmalarını, devamlı 
güncel tutmalarını ve gayretlerini hiçbir zaman eksik 
etmemelerini tavsiye ediyorum. Çünkü başarı detayda 

gizlidir ve gayretle gelir. Özellikle ülkemizin değerlerine 
sahip çıkarak, ülkemizi daha yukarıya götürme nokta-
sında motive olarak gayret ederlerse daha da başarılı 
olurlar. İnşallah ülkemizin daha ileri gitmesinde, Türki-
ye yüzyılı dediğimiz yeni başlangıçta onların da en üst 
seviyede katkıları olacaktır. Ancak yeniden vurgulamak 
gerekirse tavsiyem; gayrettir, araştırmadır, kendini 
güncel tutmaktır. Kendilerine verilen emeği, gayretle-
rini ülkeye, insanlığa fayda sağlayacak şekilde değerlen-
dirmeleridir. Mezunlarımızı tekrar tebrik ediyor, birlik 
ve beraberlik içinde bu ülkeye hizmet etmelerini diliyo-
rum.
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Pamukkale Üniversitesi, Türkiye’nin dört bir ya-
nından değerli öğrencileri bünyesinde barındıran ve 
nitelikli bir şekilde mezun eden yegâne üniversiteleri-
mizden biri. Bir şehrin gelişmesinde, o şehirdeki üni-
versiteler çok büyük önem taşıyor. Aslında üniversite 
hem sanayiye hem de sosyal yaşama güçlü bir kaldıraç 
etkisi yaratıyor.

Denizli, çeşitli sektörleriyle dinamik ve Türkiye’nin 
ihracat sıralamasında ilk 10’a giren sanayisi güçlü bir 
ilimiz. Hazır giyim, tekstil, bakır tel, kablo, mermer ve 
tarım gibi birçok sektörde üretim ve ihracat yapıyoruz. 
İlimizin mevcut potansiyelini güçlendirmek, katma de-
ğerli ihracatımızı artırmak ve daha da ileriye taşımak 
siz değerli mezunlarımızın elinde.

Bu nedenle, mezunlarımızın öncelikle kendi ilimiz-
deki iş imkanlarını değerlendirmeleri Denizli için hem 
sizler hem de bizler önem taşıyor. Çünkü ihracat po-
tansiyelimizi artırmak ve ilimizi sıralamalarda üstlere 
taşımak için ihtiyacımız olan en önemli husus nitelikli 
iş gücü. Bu niteliğe de sizlerin sahip olduğunu çok iyi 
biliyorum.

Mezun arkadaşlarımı başarıyla üniversiteyi bitirdik-

leri için tebrik ediyorum ve başarının hayatları boyun-
ca yanlarında olmasını diliyorum. Tabii ki, başarı için 
öncelikle bir hedefin olması gerekiyor. Çalışılacak olan 
sektör ve alanın sizleri mutlu etmesi, işinizi severek 
yapmanız en önemli hususlardan biri. Bu şekilde hem 
işin sizlere hem de sizin işe katacağınız anlam katlana-
rak çoğalacak. Bir diğer öncelikli konu ise sabır. Vazgeç-
meden inatla çabalamanın tüm engelleri yok edeceğini 
unutmamak gerekiyor. Hepimiz başarı hikayeleriyle sık 
sık karşılaşırız. Bu hikayelerden benim çıkardığım ders, 
büyük başarılardan önce defalarca başarısızlıklarla mü-
cadele edildiği.

Öğrencilik hayatını dolu dolu geçirdiniz. Gerek aka-
demik faaliyetlerdeki donanımlarınız gerekse de sosyal 
aktivelerde yaptıklarınız çok önemli deneyimler. Artık 
bunları iş hayatında verimli bir şekilde kullanma vakti.

İlimizin ve ülkemizin ihtiyacı olan siz nitelikli me-
zunlarımız ile potansiyelimizi daha da ileriye taşıyaca-
ğımıza inanıyorum. Başarı dolu bir geleceği birlikte inşa 
edeceğimizden şüphem yok.

Saygılarımla.

MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZE

M E S A J L A R

Hüseyin MEMİŞOĞLU
DENİB Başkanı
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Mezun olmak ve mezunlar adına konuşma 
yapmak nasıl bir duygu?

“Ege Bölgesi’nin en köklü üniversitelerinden biri 
olan Pamukkale Üniversitesi’nden mezun olmak ve 
burada dereceye giren öğrenci arkadaşlarımın adına ko-
nuşma yapmak çok onur verici bir duyguydu.” 

Birinci olarak mezun oldun. Bu başarından 
dolayı seni kutluyoruz. Pamukkale Üniversitesi 
ve bölümünde aldığın eğitimin hakkında ne söy-
lemek istersin?

“6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde de gördü-
ğümüz gibi inşaat mühendisliğinin önemi bir kez daha 
açığa çıkmıştır. Biz de Pamukkale Üniversitesi’nde edin-
diğimiz teknik bilgiler sayesinde etik değerlerle donan-
dık. Bu kapsamda güvenli binalar inşa edeceğiz.”

Pamukkale Üniversitesi’nde eğitim almak 
sana neler kazandırdı?

“Pamukkale Üniversitesi’nde eğitim almak sadece 
teknik bilgilerle donanmamızı değil, aynı zamanda etik 
değerlerle donanmış birer birey olarak mezun olmamızı 
sağladı.”

Gelecekte mezun olacak ve Pamukkale Üniver-
sitesi’ni tercih etmeyi düşünen gençlere ne tavsi-
ye edersin?

“Bölümümüzün  akademik kadrosu incelendiğinde 
hocalarımızın ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı 
makalelerinin olduğunu görebiliriz. Bu sebepten dolayı 
burada kaliteli bir eğitim alıyoruz. Onların öğretme tut-
kusu ve deneyimleriyle daha iyi birer öğrenci oluyoruz. 
Ben de yüksek öğretime aday bütün öğrencilere Pamuk-
kale Üniversitesi’ni tercih etmelerini tavsiye ediyorum.”

PAÜ’DEN MEZUN OLMAK 
ONUR VERİCİ BİR DUYGU

Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi birincisi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü mezunu Mehmet Bayam mezuniyet heyecanını paylaştı.
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Pamukkale Üniversitesi’nde İşletme ve İktisat 
bölümlerinde çift anadal yaparak mezun oldu-
nuz. Çift anadal yapmaya nasıl karar verdiniz?

“Aslında üniversite tercihi zamanında her iki bölüm 
arasında kararsız kalmıştım. İktisat bölümünü tercih 
ettim. 2019 yılında Pamukkale Üniversitesi, İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü’nde eğitim gör-
meye başladım. Daha sonra çift anadal programların-
dan haberim oldu. Başvurmaya karar verdim ve kabul 
edildim. 2020 yılında da Pamukkale Üniversitesi İktisa-
di İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde çift ana-
dal yapmaya başladım. Bu sene iki bölümden de mezun 
oldum.”

Çift anadal programının kariyer hede�eriniz 
açısından size nasıl bir fayda sağladığını düşünü-
yorsunuz? 

“Başlangıçta özel sektörde çalışmayı düşünüyor-
dum. Özel sektör için İşletme Bölümü’nün daha uygun 
olduğunu düşündüm. Daha sonra hedefim değişti, aka-
demisyen olmaya karar verdim fakat çift anadal yapma-
mın şöyle bir faydası oldu: Ben İşletme Bölümü ders içe-
riklerini gördükten sonra beğendim. Yani yüksek lisansı 
İşletme Bölümü’nde yapmaya karar verdim.”

Çift anadal yapma sürecinizde zorlandığınız 
zamanlar oldu mu ve nasıl üstesinden geldiniz?

“Zorlandığım zamanlar oldu. Aslında bu “derslerden 

kalır mıyım?” diye bir endişeden ziyade esas bölümüm-
de ortalamamı düşürmek istemedim. Yani esas bölü-
mümde derece yapmak istiyordum, yaptım da. Ama 
zorlandığım zamanlar tabii yoğunluktan ötürü oldu.” 

Çift anadal yapacak öğrencilere ne tavsiyeler-
de bulunursunuz?

“Çift anadal yapacak öğrencilerin başka bir bölüme 
ilgileri varsa tabii ki tavsiyede bulunurum. Bu, üniversi-
tenin sağlamış olduğu çok güzel bir fırsat. Fakat yoğun 
olacağı için bazı dezavantajlarını düşünmek gerekiyor. 
Ama sağlayacağı faydayı kişinin hede�eri ile örtüşüyor 
mu diye kâr zarar hesabı yapmasını tavsiye ederim.”

Mezuniyet sonrası hede�eriniz nelerdir?
“Akademisyen olmak istiyorum. Bunun için önü-

müzdeki dönem yüksek lisansa başlamayı düşünüyo-
rum. Sınavlara girdim ve İşletme bölümünde yapmayı 
düşünüyorum yüksek lisansı. Çift anadal yapmamın 
böyle de bir faydası oldu.” 

Pamukkale Üniversitesi’nde eğitim alan öğ-
rencilere yönelik tavsiyeleriniz neler olabilir? 

“Pamukkale Üniversitesi Ege Bölgesi’ndeki en iyi 
üniversitelerden biri. Böyle güzel bir üniversitenin öğ-
rencisi olmak gurur verici. Bunun farkında olsunlar. 
Kendilerine inansınlar. İnandıktan sonra ve azimle ça-
lıştıktan sonra başarı kendiliğinden gelecektir.”

Pamukkale Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İktisat ve İşletme 
Bölümlerinde çift anadal yaparak bu yıl iki bölümden de mezun olan Said Kabak ile 

öğrencilik deneyimi ve çift anadal programı üzerine konuştuk. 

ÇİFT ANADAL
PROGRAMLARIYLA 
İKİ BÖLÜMDEN 
MEZUN OLMA FIRSATI
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Pamukkale Üniversitesi’ni neden tercih etti-
niz?

“Pamukkale Üniversitesi’nde çeşitli alanlar arasında 
ilgi alanıma uygun olan Kimya Mühendisliği Bölümü 
kendime uygun gördüğüm için ilgimi çekti. Çeşitli mal-
zemeler, cihazlar, laboratuvarlar içeriyor. Açıkçası bu 
akademik hayata odaklanan bir insan için çok önemli 
bir nokta. Pamukkale Üniversitesi’nin bulunduğu şehir 
olan Denizli; sakin ortamı, küçük ve ulaşımı kolay bir 
şehir olduğu için ve benim için büyük şehirlerin gürül-
tüsünden, karmaşasından uzak olması çok önemli bir 
noktaydı.”

Yabancı bir öğrenci olarak Pamukkale Üniver-
sitesi’nde öğrenci olmak nasıl bir deneyimdi?

“Pamukkale Üniversitesi’nde olmak benim için ol-
dukça güzel bir deneyimdi ve bir sürü unutulmaz anıla-
rım oldu. Burada sadece Türk öğrencilerle değil aynı za-

manda farklı ülkelerden gelen öğrencilerle de tanışma 
fırsatım oldu. Onlarla sohbet etmek, farklı yemek tarz-
larıyla tanışmak çok değerliydi. Aynı zamanda Pamuk-
kale Üniversitesi bünyesinde olan öğrenci toplulukları 
ve uluslararası alanda gerçekleştirilen faaliyetler benim 
için çok önemliydi. Bu faaliyetlerin içerisinde çok güzel 
anılarım oldu. Hem kişisel hayatımda hem de kariyer 
hayatımda çok faydalı olacağını düşünüyorum.”

Pamukkale Üniversitesi’nden mezun olmak 
nasıl bir duygu? En etkilendiğiniz veya unutama-
yacağınız anınızı bizimle paylaşır mısınız?

“Pamukkale Üniversitesi’nden mezun olmak benim 
için hem hüzünlü hem de mutlu bir andı; dört yıl bo-
yunca çabalarımın sonucunu elde ettiğim için çok mut-
luydum. Ama aynı zamanda güzel dört yılın sonuna gel-
diğim için biraz hüzünlüydüm. Orada en güzel ve beni 
en duygulandıran an sahneye çıkarken, sahnedeyken 
en yakın arkadaşlarımı ve ailemi görmek; orada dört 
yıl boyunca elde ettiğim çabaların uzun süren gecelerin 
sonucunu elde ettiğim için çok mutluydum, bu beni çok 
duygulandırdı.”

Pamukkale Üniversitesi’nde edindiğiniz bilgi 
ve becerilerinizin kariyer yolculuğunuza ne gibi 
katkıları olacağını düşünüyorsunuz?

“Pamukkale Üniversitesi’nde; farklı insanlarla nasıl 
tanışılır, nasıl konuşulur, analitik düşünme, problem 

PAÜ’DEN MEZUN OLMAK 
BENİM İÇİN HEM HÜZÜNLÜ 
HEM DE MUTLU BİR ANDI

Bu yıl Pamukkale Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Kimya Mühendisliği Anabilim 
Dalı’nda yüksek lisans eğitimini tamamlayan Muath Nijar ile farklı ülkeden gelen bir öğrenci 
olarak Türkiye’deki ve Pamukkale Üniversitesi’ndeki öğrencilik deneyimini konuştuk. 
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çözme, rapor hazırlama ve tartışma gibi konularda tec-
rübe kazandım. Bunun benim kariyer hayatımda çok 
faydalı olacağını düşünüyorum. Çünkü bizim değerli 
hocalarımız bir sorunun çözümünü değil de nasıl çözü-
leceğini gösterdiler sağ olsunlar; bu da benim problem 
çözme yeteneğimi geliştirdi.”

Farklı bir ülkede eğitim almanın size kattıkla-
rından bahsedebilir misiniz?

“Benim on sekiz yıl boyunca aldığım eğitimden fark-
lı olduğu için farklı düşünce şekilleri, probleme nasıl 
yaklaşılacağı gibi durumlar benim daha önceden gör-

düğüm eğitimden farklı olduğu için ufkumu geliştirdi 
diyebilirim.”

Gelecek yıllarda farklı ülkelerden üniversite-
mize gelmek isteyen öğrencilere ne gibi tavsiye-
lerde bulunursunuz?

“Öncelikle farklı bir ülkeye gitmek isteyen arkadaş-
larıma tavsiyelerde bulunayım. Farklı bir ülkeye geldiği-
niz için biliyorum çok gerginsiniz, yabancılık çekiyorsu-
nuz arkadaşınız yok, neler yaşayacağınız hakkında bir 
bilginiz olmadığı için çok tedirginsiniz. Ben de öyle his-
settim ama bu korkunun üstüne gidip buradaki Türk-
lerle ya da farklı ülkelerden gelen insanlarla muhabbet 
edin, sohbet edin, güzel anılar biriktirin, kendinizi ka-
patmayın. Çünkü bu dört yıl er ya da geç bitecek. Güzel 
veya kötü anılarla sizinle devam edecek. Ve son olarak 
neden Pamukkale Üniversitesi’ni seçeyim diyorsanız; 
eğer akademik hayatınıza önem veriyorsanız ve üniver-
sitenin çalışma alanları, laboratuvarları, kadrosu benim 
için önemli diyorsanız kesinlikle Pamukkale Üniversite-
si’ne gelebilirsiniz. Sakin, havası temiz bir şehir benim 
için önemli diyorsanız kesinlikle Pamukkale Üniversi-
tesi’ne gelmenizi tavsiye ediyorum. Son olarak Pamuk-
kale Üniversitesi’ne ve burada olan tüm arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum iyi ki varsınız, iyi ki buradasınız.”
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MEZUNİYET MESAJLARI
DEKAN VE MÜDÜRLERİMİZDEN

Sevgili öğrencilerim! Bugün hayatınızın bir dönemini kapatıyor ve ondan aldığınız güçle bir başka 
dönemin başlangıcını yapıyorsunuz. Sahip olduğunuz bu diplomalar ve beyaz önlük, size önemli 
sorumluluklar yüklüyor. İşinizi zamanında ve doğru yapmak, disiplinli ve düzenli çalışmak, yaşam 
felsefenizin bir parçası olsun. Hiç unutmayın dürüst, çalışkan ve üretken insan, bir değerdir. Ken-
dinize, arkadaşlarınıza, ailenize inanın, güvenin, gelecekten korkmayın, zorluklarla mücadele etme 
gücünü kaybetmeyin.
Sevgili öğrenciler! Bir hekim olarak sizlere bunları söylemeyi kendime bir borç ve vazife olarak görü-
yorum. Tabii ki mesleğinizi en iyi şekilde yapacaksınız, bundan zaten şüphem yok; ama her şeyden 
önce iyi insan olmaya çalışın. Hayata bakışınızın bir misyonu ve vizyonu olsun. İlkeli olun, ilkeleri-
nizi alışkanlıklarınız haline getirin. 
Kişisel haklara ve kamu hakkına saygılı olun. Devletimize sahip çıkın. Ülke bütünlüğü ve vatan 
kimliğinizi iyi bilin, bundan sakın ödün vermeyin. Empati kurmayı bilin. Bilgisayar ekranına veya 
cep telefonlarınıza bakarak değil, hastanızın yüzüne bakarak iletişim kurun. Gelecek 20 yıl içinde 
diğer bütün alanlarda olduğu gibi Diş Hekimliği de çok değişecektir. Şimdiden orada yerinizi almak 
için kendinizi hazırlayın, çok okuyun. 
Ve son olarak şunu söylemek isterim ki, sizleri yetiştiren hocalarınıza, fakültenize ve üniversitenize 
olan ahde vefa duygusunu hiç kaybetmeyin.
Hepinize, geleceğine umutla bakan bir toplumun insanlarıyla, dayanışma içinde geçireceğiniz güzel 
bir yaşam diliyorum.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı
PROF. DR. H. MURAT AKGÜL

Kıymetli Mezunlarımız,
Eğitim Fakültemizden 21. yüzyıl temel becerilerine sahip olarak mezun olan 500’ü aşkın öğretmen 
adayımızı, ülkemizin gelişiminde söz sahibi olacak yeni kuşakları yetiştirmek üzere uğurluyoruz. 
Unutmayınız ki, eğitim tarihimizde 65 yıllık mazisi olan bu güzide fakülteye ilişkin güçlü bir aidiyet 
duygusu, bundan sonraki hayatınızda size hep eşlik edecektir. 
Öğretmenlik, temeli insan ve doğa sevgisine dayalı, vatan ve vatana hizmet aşkıyla bütünleşen kut-
sal bir meslektir. Yegâne aracınız aklın ve aydınlığın ışığında bilim olmalıdır. Başöğretmen Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de ifade ettiği gibi; yeni nesil sizlerin eseri olacaktır! 
Çıktığınız bu kutsal yolda sizlere başarılar diliyorum.
Yolunuz ve bahtınız açık olsun.

Eğitim Fakültesi Dekanı
PROF. DR. İZZET KARA

Fen Edebiyat Fakültesi olarak kuruluşumuzun ardından ilk mezunlarımızı 1996 yılında verdik. 
Cumhuriyetimizin 100. yılına denk gelen Fen Fakültesinin kuruluşuyla beraber verdiğimiz ilk me-
zunlarımız sizlersiniz. Çağdaş bilgilerle donanmış, laboratuvar ortamları ve projelerle bu donanımı 
yetkinliğe dönüştürmüş ve adına yer üstünde bir tohum ekilmiş ve su altına bir deniz kaplumbağası 
gönderilmiş olarak mezun olmaktasınız. Ne kadar kıvanç duysanız az kalır. Aldığınız eğitimin ha-
yatınızın her alanında yol gösterici olacağına, çevreye duyarlı ve ülkesine bağlı bireyler olacağınıza 
inanıyoruz. “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim ve fenin dışında mürşit aramak ga�ettir, 
dalalettir” sözünün öneminin farkındayız. Yolunuz ve bahtınız açık, yol göstericiniz hep FEN olsun.

Fen Fakültesi Dekanı
PROF. DR. YAKUP KASKA
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Sevgili Genç Fizyoterapistler,
Yoğun ve zorlu bir eğitim sürecinden geçerek ülkemizde ve dünyada fizyoterapi ve rehabilitasyon 
alanında söz sahibi olabilecek fizyoterapistler olarak yetiştiniz. İnsan yaşamının her evresinde in-
sanın sağlığını koruma, geliştirme ve iyileştirmeye hizmet edeceğiniz kutsal bir meslek grubunun 
üyesi oldunuz.  
Eğitiminiz sürecinde tüm dünyayı etkileyen pandemiyi ve hepimizi derinden üzen ve etkileyen 
deprem afetini yaşadık. Sizler bu zorlu dönemlerde büyük sabır ve   gayret göstererek eğitiminizden 
ödün vermediniz. 
Büyük önderimiz ATATÜRK, “Bütün umudum gençliktedir” diyerek ülkemizi gençlere emanet et-
miştir.  Sizlerin dürüst, çalışkan, etik ilkelere bağlı fizyoterapistler olacağına inancım sonsuzdur. 
Yolunuzu aklın, vicdanın ve bilimin ışığı aydınlatsın. Hepinize başarılar ve mutluluklar diliyorum. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanı
PROF. DR. UMMUHAN BAŞ ASLAN 

Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesinin sevgili mezunları; Cumhuriyetimizin 100. yılını kutla-
yacağımız bu anlamlı yılda sizleri fakültemizin ikinci mezunları olarak hayata uğurluyoruz. 
Sizler genç hukukçular olarak ülkemizin geleceğine yön vereceksiniz. Her biriniz öğrencilik hayatını 
bitirip yoluna avukat, savcı, hakim, akademisyen, kaymakam gibi mesleklerle devam edeceksiniz. 
Hukuk fakültemizde nitelikli eğitim alarak iyi birer hukukçu oldunuz. Çalışma hayatınız boyunca 
hukuk devletinin temel ilke ve esasları yol göstericiniz olacaktır. Sizleri, insan hakları, demokrasi, 
eşitlik, toplumsal adalet ilkeleri çerçevesinde, fikri hür vicdanı hür bireyler olarak yetiştirdik.   Ken-
dinize, ailenize, vatanınıza, milletinize faydalı olmak için çok çalışın.  
Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi diplomasını onur ve gururla taşıyarak, hukukun üstünlü-
ğüne inanarak, doğruluk ve dürüstlükten ayrılmadan mutlu bir ömür geçirmenizi diliyorum. Yolu-
nuz ve bahtınız açık olsun.

Hukuk Fakültesi Dekanı
PROF. DR. HÜLYA KABAKÇI KARADENİZ

Değerli Mezunlarımız
1992 yılında kurulan fakültemizin eğitim ve araştırma kapasitesinin gelişmesinde sizin işbirliği ve 
katılımınızın değerini çok iyi biliyoruz. Mezun takip sistemimizden sizlerin başarılarını ve dünya-
nın dört bir tarafında iş dünyası ve sosyal hayata katkılarınızı gururla izliyoruz. Aldığınız üst düzey 
eğitim sizin en önemli hazinenizdir ve en büyük güvencenizdir. Cesur, eleştiriye açık, demokrasiye 
inançlı olunuz ve kendinizi bulunduğunuz kurumu geliştirmeye adayınız. Sorunsuz ve engelleri 
olmayan bir iş hayatı olmaz; zorluklardan yılmayınız ve objektif olunuz. Bu fakülte sizindir, bizimle 
iletişimi kopartmayınız. Şansınız bol, bahtınız açık olsun. 
Selam ve sevgilerimle.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı
PROF. DR. M. ENSAR YEŞİLYURT

Sevgili Öğrenciler,
Yoğun, yorucu ve aynı zamanda eğlenceli ve mutlu olan bir üniversite hayatını geride bıraktınız ve 
mezun oldunuz. Üniversite hayatınız boyunca alanınızla ilgili ve hayata dair birçok bilgi öğrendi-
niz ve yaşantı geçirdiniz. Bu kazandığınız bilgi ve yaşantılarla hayatınızın bir sonraki dönemi olan 
çalışma hayatınıza atılacaksınız. Belki bazılarınız öğretmen olacak ve yüzlerce öğrenci yetiştirecek, 
bazılarınız din hizmetlerinde görev alacak ve insanlara ışık tutmaya çalışacak, bazılarınız da farklı 
alanlarda hizmet verecek. Hangi alanda ya da hangi konuda olursa olsun, önemli olan Allah rızası 
için vatana, millete ve tüm insanlara katkıda bulunmaktır. Allah yardımcınız olsun. Sizlere meslek 
hayatınızda başarılar dilerim.   

İlahiyat Fakültesi Dekanı
PROF. DR. İBRAHİM KISAÇ
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Sevgili Mezunlarımız
Geleceğin iletişimcilerini yetiştirmek misyonuyla kurulan ve sizlere öğrencilik sürecinizde bu nos-
yonu kazandırmak için büyük çaba gösteren fakültenizden mezun oldunuz. Bu süreçte almış ol-
duğunuz teorik ve uygulamalı eğitimler, yapmış olduğunuz stajlar, katılmış olduğunuz bilimsel ve 
sosyal etkinlikler sizleri mezuniyet sonrası kariyerinize hazırladı. Yaşamınızda yeni bir döneme 
başlarken gerek mesleki anlamda gerekse de kişisel gelişim boyutunda önemli kazanımlarla yola 
çıkıyorsunuz.  Ancak bu sadece bir başlangıç. Bilim ve teknolojinin hız kesmeden gelişmeye devam 
ettiği bu çağda yaşam boyu eğitim anlayışıyla öğrenmeye devam etmek, dijital çağın gerektirdiği 
yeni beceri ve yetkinliklere sahip olmak büyük önem taşıyor. Sizlerin bu farkındalığa sahip olduğu-
nuza inancım tamdır. Yolunuz açık, yaşam ve kariyer yolculuğunuz keyi�i olsun.

Sevgili Öğrencim,
Hayat bir yolculuktur başı ve sonu olan. Bu yolculukta eğitim hayatınız içerisinde en bilinçli ve birey 
olmanın tadına vararak yaşadığınız, geçirdiğiniz dönem şüphesiz üniversite hayatınızdır. Üniversi-
tede öğrenci ilk defa ailesinden bağımsız yaşamayı, birey olmayı, var olmayı, hayatın zorluklarıyla 
mücadele etmeyi öğrenir.  Üniversite hayatının en büyük kazanımı budur.  Üniversite insana eğitim 
alınan alanda derin bilgi birikimi kazandırır, bu birikim bir mesleğe dönüşür ve gelecek hayatını-
zın esası oluşur. Üniversite insana düşünmeyi, sorgulamayı, eleştirmeyi de öğretir. Bu sihirli üç 
kelime aslında insanın hayatındaki anlam arayışının anahtar kelimeleridir. Sizlerin bu kazanım-
ları elde ettiğinizi düşünerek mezuniyetinizi gönülden kutluyorum. 2022-2023 yılı mezunlarımız 
sizler Cumhuriyetimizin 100. Yılını birlikte kutladığımız, 6 Şubat depreminin yaralarını birlikte 
sardığımız, üniversitemizin kuruluşunun 30. yılını birlikte andığımız ve İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesinin yeni kurulması nedeniyle ilk mezunlarımız olacaksınız. Mezuniyetiniz kutlu, bahtınız 
açık, şansınız bol, Atatürk’ün belirttiği üzere en hakiki mürşidiniz ilim olsun.  

Mühendis kelimesi Arapça geometri (hendese) ile meşgul olan, geometri bilen kişi anlamına gel-
mektedir. Mühendis kelimesinin İngilizcedeki karşılığı olan “engineer” ise, “engine” yani makine 
kökenli değil; “ingenuity” yani yaratıcılık, akıllı olmak gibi kavramlarla ilgilidir ve Mühendis, teorik 
bilgiyi insanlığın yaşamını kolaylaştırmak için pratik bilgiye dönüştüren kişidir.  
Sevgili Genç Mühendisler, sizler, Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezunu mühen-
disler olarak, kamuda ve özel sektörde çalışacaksınız. Ancak hangi alanı seçerseniz seçin, etik ve 
özellikle mühendislik etiği ilkelerine bağlı olarak çalışmanız temel ülkünüz olmalıdır. Yıllardır de-
vam ettirdiğiniz eğitim ve öğretim hayatınızın zorlu bir sürecini daha başarıyla tamamladınız. Bu-
gün her biriniz artık, kendiniz ve ailelerinizin yanı sıra, ülkenize ve dünyaya karşı sorumlu genç 
mühendislersiniz. Şunu unutmayalım, mühendislik sürekli gelişen ve değişime açık bir çalışma 
alanıdır. Hayat boyu öğrenme sürecinde kendinizi sürekli olarak yenilemeniz ve mesleki bilginizi 
güncellemeniz için, bugünden itibaren daha çok çalışmanız gerekmektedir. Sizler bu başarıları elde 
ederken, Pamukkale Üniversitesi’ni daha da yüceltecek ve bizleri onurlandıracaksınız.  
Sizleri, bugünlere kadar her türlü fedakarlık ve özveri ile yetiştiren ailenizi kutluyor ve bundan son-
raki yaşamınızda üstün başarılar diliyorum.
Saygı ve sevgilerimle.

İletişim Fakültesi Dekanı

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı

Mühendislik Fakültesi Dekanı

PROF. DR. ALİ SOYLU

PROF. DR. YASEMİN BEYAZIT

PROF. DR. OSMAN NURİ AĞDAĞ
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2017-2018 yılında eğitim-öğretime başlayan Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi bu sene ikinci me-
zunlarını vermenin sevincini yaşamaktadır.
Bu süreçte emeği geçen herkese şükranlarımı sunar, teşekkür ederim.
Mezunlarımız dört yıllık çok güzel ve anlamlı bir süreci eğitim-öğretim açısından birçok eğitimsel 
ve sanatsal kazanımlarla tamamlamışlardır. Bu kazanımlar bundan sonraki yaşamlarına yön vere-
cek ve rehber olacaktır.
Bir sanatçı adayı olarak zaten güzeli yaratmak, güzel duyguyu yaymak, olgu ve olaylara estetik bir 
bakış açısıyla bakarak görevlerini yapacaklarına inanıyorum.
Mezun olan öğrencilerimizin yaşamın sevgi üzerine kurulu olduğunu unutmamalarını, sevgiyle 
bütün yaşamı kolaylaştırabileceklerini ve engelleri aşabileceklerini tavsiye eder, bundan sonraki 
hayatlarında başarılar dilerim.   

Sevgili Mezunlarımız,
Fakültemizin 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Törenini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de yaşanan pandemi süreci ve afetler, hemşirelik mesleğine 
duyulan ihtiyacı ön plana çıkarmıştır. Bu gelişmelerle birlikte Uluslararası Hemşireler Birliği 2023 
yılı temasını “Bizim Hemşirelerimiz, Bizim Geleceğimiz” olarak duyurmuştur. Geleceğimiz olarak 
gördüğümüz üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerimizi, liderlik ve yaratıcılık yönlerini 
kullanan, temelleri bilime dayanan hemşirelik bakımı sunan, kanıta dayalı uygulamaları takip eden 
ve mesleki ilkelere bağlı profesyonel birer hemşire olarak mezun ediyoruz. 
Sevgili mezunlarımız, bundan sonraki hayatınızda hemşireliğin profesyonel birer temsilcisi olacak-
sınız. Hepinize meslek hayatınızda başarılar dilerim. Yolunuz açık, bilim ışığınız olsun. Sevgilerimle. 

Değerli Mezunlarımız, 
Fakültemizden Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon, Antrenörlük ve Spor Yöneticiliği alanlarında, 
öğrenmeye, sorgulamaya, araştırmaya, rekabet etmeye hazır; ülkemizi Atatürk’ün hedef gösterdiği 
çağdaş medeniyetler seviyesine yükseltmeyi amaç edinmiş öğrenciler mezun ettiğimize yürekten 
inanıyoruz. Genç bir Fakülte olmamıza rağmen mezunlarımızın kamu ve özel sektörde ürettikleri 
birçok ürün (proje, yayın, topluma hizmet, Ar-Ge vb.) ve sundukları hizmetlerle ülke çapında say-
gın bir yerde olduklarını biliyor ve onlarla gurur duyuyoruz. Sporun her alanında söz sahibi olacak 
kadar rekabetçi, teknolojiye hâkim ve gelişime açık; bir o kadar da sporun ruhuyla özdeşleşmiş adil 
oyun anlayışını ilke edinen bireyler olarak bizleri her alanda temsil ettiğinizi biliyoruz. Varlığınız 
bizim için çok kıymetli ve unutmayın ki, mezun olduğunuz Fakültenin kapıları sizlere her zaman 
ve her konuda açık. Tüm hocalarımızın iyi dilek ve temennileriyle; başarılı, huzurlu ve sağlıklı bir 
yaşam dileriz. 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekanı

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı

PROF. DR. EFE AKBULUT

PROF. DR. SEVGİ ÖZKAN

PROF. DR. YUNUS ARSLAN
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Teknoloji Fakülteleri; uygulama becerisine sahip nitelikli mühendisler yetiştirmek ve güçlü bir mes-
leki ve teknik eğitim sistemine sahip olmak amacı ile kurulmuştur. Mezunlarımızın, teorik bilginin 
yanı sıra uygulama becerisi yüksek, üretim ve sektör odaklı mühendisler olarak yetiştirilmesi için 
7+1 Eğitim Modeli uygulanmaktadır. Mezun mühendislerimiz, imalat ve teknik işlemlerin uygu-
lanmasından sorumlu, ürün geliştirme, test, teknik operasyonlar, servis ve kalite kontrol gibi iş-
lerde saha mühendisi olarak görev almaktadırlar.  Sevgili Genç Mühendisler, Pamukkale Üniversi-
tesi Teknoloji Fakültesi mezunu mühendisler olarak, hangi alanı seçerseniz seçin, etik ve özellikle 
mühendislik etiği ilkelerine bağlı olarak çalışmanız temel ülkünüz olmalıdır.  Hayat boyu öğrenme 
sürecinde kendinizi sürekli olarak yenilemeniz ve mesleki bilginizi güncellemeniz için, bugünden 
itibaren daha çok çalışmanız gerektiği de unutulmamalıdır. Değerli Genç Mühendisler, bundan 
sonraki yolunuz akıl, vicdan ve bilimin ışığı ile aydınlansın. Sadece kendiniz ve yakınlarınız için de-
ğil, öncelikli olarak ülkeniz ve insanlık için başarılı olmak zorunda olduğunuzu unutmayınız. Sizleri 
ve ailenizi kutluyor, bundan sonraki yaşamınızda üstün başarılar diliyorum.
Saygı ve sevgilerimle.  

Ülkemizde probleme dayalı aktif eğitim yapan Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesinin öğrencisi 
olmak; sizlere güzel ülkemizin dinamik gücü olarak, sorunlara çok yönlü bakış açısıyla çözüm odak-
lı yaklaşabilen, içinde bulunduğunuz toplumun değişen sağlık gereksinimlerini analiz edip, elde 
ettiği sonuçları uygulamaya dönüştürebilen, tüm sorunların üstesinden gelebilecek bilgi beceri ve 
donanımla yüklenmiş, güncel gelişmeleri takip ederek araştırıp, sorgulayan ve gerektiğinde her tür-
lü zorluğa karşı durabilen hekimler olabilmenin yolunu açacaktır. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı’nı tamamlayarak eğitim hayatınızdaki önemli dönüm noktaların-
dan olan üniversite eğitiminizi, dört yıl süren eğitim süreci sonunda başarıyla tamamladığınız için 
sizleri tebrik ederim. Meslek hayatınızda bilimsel bilgi ve becerilerinizi kullanırken sabırlı, şefkatli, 
hoşgörülü, merhametli özellikle de insan sevgisi ile hareket etmeniz gereken bir mesleğiniz olduğu 
bilinciyle görev yapacağınıza ve turizm sektörünün gelişerek daha ileriye gitmesine katkı sağlamak 
amacıyla her türlü çabayı göstereceğinize tüm kalbimle inanıyorum.  Bu süreçte elde edeceğiniz 
başarı ve toplumsal katkı, hem sizi ve ailenizi hem de Pamukkale Üniversitesini yüceltecek ve onur-
landıracaktır. Sizler bizim gururumuz, bizi yansıtan yüzümüzsünüz. Biliyor ve inanıyoruz ki kari-
yerlerinizde her zaman çok başarılı ve farklı olacaksınız. İçinizde bu gücü ve özgüveni her zaman 
hissedin. Sizleri uğurluyor olmak bizlerde tatlı acı bir his bırakıyor. Her zaman burada olduğumuzu, 
sizlere ne olursa olsun destek olacağımızı unutmayın. Sizlere bundan sonraki yaşamınızda sağlık, 
huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun.

Değerli mezunlarımız,
Uzun yıllar boyunca sürdürdüğünüz eğitim hayatınızın en değerli meyvesi olan üniversite mezuni-
yetinizi tebrik ederim ve hayırlı olmasını dilerim. Cumhuriyetimizin 100. Yılında aklın, vicdanın ve 
bilimin ışığında; üniversite hayatınız boyunca edindiğiniz donanım ile hem kendiniz hem aileniz 
hem de toplumumuz için fayda sağlayacağınıza ve başarıya ulaşacağınıza inanıyorum. 
Üniversitemize adım attığınız ilk günden itibaren kurduğumuz bağın, mezun olduğunuz da güçle-
nerek gelişmesini temenni ediyor, bundan sonraki yaşamınızda sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar 
diliyorum. 

Teknoloji Fakültesi Dekanı

Tıp Fakültesi Dekanı

Turizm Fakültesi Dekanı

Acıpayam Meslek Yüksekokulu Müdürü

PROF. DR. OSMAN NURİ AĞDAĞ

PROF. DR. OSMAN İ. ÖZDEL 

PROF. DR. SERKAN BERTAN

ÖĞR. GÖR. SENEM TÜFEKÇİ
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Sevgili Mezunlarımız,
Üniversiteden mezun olmak sizler için hayata yeniden başlamak gibi bir anlam ifade etmelidir. 
Öğrenciliğin bittiği an, tek başına bir birey olarak özgürlüğün tadına vararak yeni sorumluluklar 
almanın vaktidir. Eğitim hayatınız boyunca birçok güçlüğün üstesinden gelip, kendinizi geliştirip 
keşfederek bu son aşamaya kadar geldiniz.
Sizlerden isteğim, her daim olumsuzlukların üstesinden gelip geleceğin güvencesi yeni nesillere ışık 
tutarak hayatınıza devam etmeniz. Sizlere ailelerinizle birlikte sağlıklı, huzurlu, mutlu, onurlu ve 
başarılı bir yaşam diliyorum. Yolunuz ve bahtınız her daim açık olsun.
Saygı ve Sevgilerimle,

Sevgili Öğrenciler,
Birlikte geçirdiğimiz iki yıllık sürecin sonlarına geldiğimiz bu günlerde sizleri yeni başlangıçlar yap-
mak üzere gönderiyoruz. 
Umuyoruz ki hayallerinizi gerçekleştirecek fırsatlar çıkacaktır. Eğitiminiz süresince sizlere aktar-
maya çalıştığımız gibi hayatta umudunuzu asla yitirmeyin. Yapmak istediğiniz iş ne olursa olsun en 
doğru ve en iyi şekilde yapın. Bizler size inanıyor ve güveniyoruz.
Sevgilerimizle sizleri mezun ediyor, başarılar ve mutluluklar diliyoruz.

Bekilli Meslek Yüksekokulu Müdürü

Çal Meslek Yüksekokulu Müdürü

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULLAH BERAM

DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSEL YEŞİLYURT ER

Değerli Mezunlarımız,
Bu yılki mezuniyetimiz kuşkusuz farklı duyguların bir arada yaşadığımız bir mezuniyettir. Bu yıl 
ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle zor bir yıl oldu. Bu felaket bizden değerli birçok parça 
götürdü. Onlardan biri de ilk mezunlarımızdan olan Büşra Balsever’dir. Büşra’yı Meslek Yükseko-
kulumuzun bir değeri olarak unutmayacağız, ruhu şad olsun… Bu yılki mezuniyetimizi daha an-
lamlı kılan Cumhuriyetimizin 100. yılında mezuniyet coşkusu yaşamamızdır. Cumhuriyetimizle 
birlikte nice yüzyıllara nice mezuniyetlere ulaşmayı diliyoruz. Bu vesileyle Çameli Meslek Yükse-
kokulu Tapu ve Kadastro Programı’ndan mezun olan değerli öğrencilerimizin mezuniyetini kutlar 
meslek yaşamlarında başarılar dileriz.

Milli teknoloji hamlemizin ihtiyaç duyduğu sevgili gençler, Ege Bölgesinde yer alan tek Organize 
Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulundan artık mezun oldunuz. Mustafa Kemal Atatürk diyor ki, 
“Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir”. Bu düşünce ışığında sektör temsilcilerinden ve öğretim 
elemanlarından gelen her fikri değerlendirerek, sizleri proje odaklı derslerimizle gerçek sanayi orta-
mına hazırlamaya çalıştık. İki senelik meşakkatli eğitimlerinizi tamamlayarak Türkiye’nin en güçlü 
üniversitelerinin birisinden mezun olmanın kıvancını yaşıyor olmalısınız. Sizler bu yüksekokuldan 
mezun olmayı ve hayalinizdeki mesleğe sahip olmayı sonuna kadar hak ediyorsunuz. Alanınızda 
aranan teknikerler olmanız dileğiyle, hepinize meslek hayatınızda başarılar dilerim.

Çameli Meslek Yüksekokulu Müdürü

Çardak OSB Meslek Yüksekokulu Müdürü

ÖĞR. GÖR. RECEP ÇAKIR

DR. ÖĞR. GÖR. ÖMER BOYACI
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Değerli mezunlarımız,
Üniversitemizin kuruluşuyla birlikte 1992 yılında kurulan yüksekokulumuz Denizli’nin ilçelerinde 
ilk kurulan yüksekokulu olması bakımından köklü sayılabilecek bir tarihe sahiptir. 30 yıllık süreçte 
bugüne kadar yaklaşık 4.000 öğrencisini mezun vermiştir. Bu dönem yaklaşık 220 öğrencimiz daha 
mezuniyet heyecanını yaşayacaktır. 
Yüksekokul olarak amacımız; eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerini ulusal ve uluslararası stan-
dartlarda yürüterek mesleki-teknik eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, çözümleyici, konu-
sunda “en iyi olma” çabası içinde olan, mesleki ahlak, aidiyet duygusu, örgüt içerisindeki ortak inanç 
ve değerler bütünlüğüne uyum kabiliyeti gelişmiş, nitelikli ve yetenekli bireyler yetiştirmektir.  Bu 
amaca ulaşmak için, tüm kurum personeli olarak var gücümüzle çalışıyoruz, çalışmaya da devam 
edeceğiz. Aldığınız bu eğitimle birlikte, yaşamdan ve zorluklardan yılmayarak, daha çok çalışarak 
gelecekte başarılı bir dış ticaret uzmanı, bankacı, sigortacı, emlak danışmanı, sağlık kurumları yö-
neticisi, maliyeci, bilgisayar programcısı ve yönetici asistanı olacağınıza, Üniversitemizi ve Yükse-
kokulumuzu her zaman her alanda en iyi şekilde temsil edeceğinize olan inancımız sonsuzdur.
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu olarak, öğretim hayatınızdan sonra da siz mezunlarımı-
zın yanında olmaya devam edeceğiz. Tüm mezunlarımıza bundan sonraki yaşamında sağlık, başarı 
ve mutluluk dolu bir gelecek temenni ediyoruz. 

Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu Müdürü
DR. ÖĞR. ÜYESİ SAMİ EŞMEN

Sevgili Mezunlarımız,
Mezuniyetinizi sizler ve bizler için değerli kılan Cumhuriyetimizin 100. yılında, üniversite hayatı-
nızın sonuna gelmiş, eğitim hayatınızın bu safhasını başarıyla tamamlamış bulunmaktasınız. Bi-
limsel bilgi ve becerilerinizi kullanırken sabırlı, hoşgörülü, şefkatli, merhametli, özellikle de insan 
sevgisiyle hareket ederek; ırk, inanç, renk, siyasal veya sosyal durum ayrımı gözetmeksizin, meslek 
yemininize sadık kalarak mesleğinizi icra edeceğinize inanıyorum. Yolunuzu, sadece aklın, vicdanın 
ve bilimin ışığı aydınlatsın. Hayatınız boyunca heyecan ve cesaretinizi asla kaybetmemenizi; yaşa-
mınız boyunca sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum. Yolunuz; kıymetinizi bilen, sizin de 
kıymetlerini bileceğiniz, samimi ve dürüst insanlarla kesişsin; şansınız bol, yolunuz aydın, bahtınız 
açık ve hayalleriniz gerçek olsun.

2022-2023 akademik yılı sonunda Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’ndan mezun olan 
öğrencilerimizin mezuniyet sevincini paylaşıyor ve mesleğinde başarılı olacak yetkin bireyleri uğur-
luyoruz.
Sevgili Aileler, 
Büyük emeklerle, özenle yetiştirdiğiniz evlatlarınızı hizmet etme mücadelesine uğurlayarak onlarla 
iftihar edebilirsiniz. 
Saygıdeğer Öğretim Elemanlarımız,
Bu gururun en büyük mimarları sizlersiniz. Üniversitemize geldikleri günden beri aktardığınız bilgi 
ve deneyimlerle sevgili öğrencilerimizi; iş ve sosyal yaşamlarında çeşitli başarılara imza atacak bi-
reyler olarak yetiştirdiniz. 
Değerli Mezunlarımız, 
Eğitim hayatınızın zorlu bir sürecini başarıyla sonlandırdınız. Sizleri uğurlarken, bugünlere kadar 
her türlü fedakârlığı göstererek sizleri yetiştiren ailenizi, ülkenizi ve üniversitenizi unutmamanızı 
talep ediyor, bundan sonraki hayatınızda hepinize üstün başarılar diliyoruz.
Yolunuz açık olsun...

Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü

Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü

DOÇ. DR. PINAR İLİ

PROF. DR. NERGİS BİRAY
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Değerli öğrencilerimiz,
2021-2022 eğitim öğretim yılında başlayan birlikteliğimizin sonuna gelmiş bulunmaktayız. Be-
raber geçirdiğimiz bu iki yıllık süreçte çok kıymetli öğretim elemanlarımızdan almış olduğunuz 
eğitimin kalitesini artık çalışma alanlarınızda uygulama vakti geldi. Denizli Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu'nun bir mezunu olarak çalışma hayatınızın her alanında aldığınız eğitimin ve iş 
disiplininin sizlere en iyi şekilde faydalı olacağı inancını taşıyorum. Bundan sonraki yaşamınızda 
sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum. Yolunuz her zaman; kıymetinizi bilen ve sizin de 
kıymetlerini bileceğiniz, kalıcı dost, samimi ve dürüst insanlarla kesişsin; şansınız bol, bahtınız ve 
yolunuz açık olsun.

Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü
PROF. DR. CEREN GÖDE

Geleceğimizin mimarı Sarayköy Meslek Yüksekokulumuzun yeni mezunu sevgili gençler, zorlu 
bir eğitim sürecini tamamlayarak artık mezunsunuz. Bizler üniversite hayatınız boyunca sizlere 
rehberlik yaparak ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda sizleri sektöre en iyi şekilde hazırlamaya 
çalıştık. Sizlerin de bu süreçlerde göstermiş olduğunuz gayret takdire şayandır. Hep daha iyiye gi-
debilmek ve daha güzel yarınlar inşa edebilmek adına sizlere büyük vazifeler düşmektedir. Meslek 
hayatınızda Pamukkale Üniversitesinin kalitesini ve farklılığını göstereceğinize eminim. Görevini-
zi hakkıyla yapabilmek için üniversite eğitiminizde aldığınız bilgiler sizlere yol gösterici olacaktır. 
Meslek hayatınızda hepinize başarılar diler, hepinizi can-ı gönülden tebrik ederim.

Sarayköy Meslek Yüksekokulu Müdürü
DR. ÖĞR. ÜYESİ AKİF DEMİRÇALI

2011 yılında ilk öğrencileriyle buluşan Kale Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hiz-
metleri, Madencilik ve Maden Çıkarma, Yönetim ve Organizasyon, Muhasebe ve Vergi ile Çocuk 
Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümlerinden her sene çok sayıda öğrencisini mezun etmektedir. 
Bir yandan her dönem başında yeni öğrencilerimize kavuşmanın, onlara ülkelerine en iyi şekilde 
hizmet verebilmeleri için gerekli en iyi eğitimi vermenin heyecanını taşırken, bir yandan da her 
dönem sonunda iş yaşamına, hayata hazırladığımız öğrencilerimizi mezun etmenin gururunu ve 
hüznünü yaşamaktayız. Siz değerli mezunlarımız, Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu 
anlamlı yılda, bizlere ihtiyaç duyduğunuzda yanınızda olmaya devam edeceğiz. Bundan sonra da 
Pamukkale Üniversitesi ailesinin değerli bir parçası olacaksınız. Birlik ve beraberlik içinde çalışmak 
düsturunuz olsun. 
Yolunuz ve bahtınız açık olsun.

Kale Meslek Yüksekokulu Müdürü
PROF. DR. MUSTAFA BEYAZIT

Pamukkale Üniversitesi Honaz Meslek Yüksekokulunun sevgili mezunları, mezuniyetinizi içtenlik-
le kutluyorum. 
Sizleri mezuniyetinizle yuvanızdan hayata   doğru uçuruyoruz.  Üniversitemizde mesleki ve etik 
değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, ekonomimize değer katan “ara değil aranan elemanlar” olarak 
yetiştiniz. Honaz Meslek Yüksekokulunda uygulanan “iş yerleri meslek yüksekokulu oluyor” proje-
siyle aldığınız teorik eğitimleri sektörde edindiğiniz deneyimlerle birleştirerek, mesleğinizin ince-
liklerini öğrendiniz. İstihdam edilebilirliğinizi arttırdınız. Bundan sonraki yaşamınızda mesleğiniz-
deki gelişmeleri yakından takip edin, öğrendiklerinizi gelişen teknoloji ile birleştirin ve çok çalışın. 
Böylelikle ülkemizi Ulu Önder Atatürk’ün hedef gösterdiği çağdaş uygarlıklar seviyesinin üzerine 
çıkarabileceğimizi unutmayın. Sevgili mezunlarımız; yolunuz ve bahtınız açık olsun. 

Honaz Meslek Yüksekokulu Müdürü
PROF. DR. HÜLYA KABAKÇI KARADENİZ
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Sevgili mezunlarımız yıllardır devam ettirdiğiniz eğitim hayatınızın zorlu bir sürecini daha başarıy-
la tamamladınız. Arkanıza dönüp baktığınızda hepiniz bu süreçte zorlu bir eğitimden geçtiğinizi 
göreceksiniz. Bugün her biriniz artık kendiniz ve ailelerinizin yanı sıra, ülkenize ve dünyaya karşı 
da sorumlu nitelikli aranan elemanlarsınız. 
İnanıyoruz ki, yapacağınız işlerde size verdiğimiz çağdaş ve en üst düzey bilgilerle, kısa zamanda 
kariyer basamaklarını hızla tırmanacak ve önemli başarılar elde edeceksiniz. Sizler başarıdan başa-
rıya koşarken Meslek Yüksekokulumuzu daha da yüceltecek ve bizleri onurlandıracaksınız. 
Sizleri bugünlere kadar her türlü fedakârlığı göğüsleyerek yetiştiren ailenizi, ülkenizi ve Yükseko-
kulumuzu unutmamanızı talep ediyor, bundan sonraki hayatınızda hepinize üstün başarılar dili-
yorum.

Serinhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü
DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET ALİ EKİNCİ

Sevgili Mezunlarımız,  
Ayrılık vakti geldi. Hayatınızın bir dönüm noktasındasınız. Bazen hayat acımasızca üzerinize gele-
bilir. Olumsuzluklar ardışık bir şekilde karşınıza çıkabilir. Oysa hede�erinize giden yolda kararlı ve 
azimli duruşunuz, sizleri başarıya ulaştıracaktır. Mesleğinizde iyi olmak mecburiyetinin yanı sıra 
topluma yararlı bireyler olmak da zorundasınız. İletişiminiz, kişisel gelişim ögeleriniz ve insanlarla 
ilişkileriniz her daim iyi olsun. Ama iki şeyden asla taviz vermeyin. Dürüstlük ve insan sevgisi öge-
leri şiarınız olsun ve bunları kaçınılmaz olarak hayatınızın temel unsurları haline getirin.
Buradan mezun olduğunuzda birçoğunuzun iş sözleşmesi yaptığını biliyoruz. Bir kısmınız da dikey 
geçişlerle üniversitelere gidecek, öğretim hayatına devam edecek. Mezun olan tüm öğrencilerimizi 
canı gönülden kutluyor, yolunuzun açık olmasını diliyorum.

Tavas Meslek Yüksekokulu Müdürü
DOÇ. DR. SELİM PARLAZ

Sevgili Mezunlarımız,  
Mezuniyet her zaman bir şeylerin sonu gibi gelebilir. Oysa mezuniyet aynı zamanda yeni başlan-
gıçlara açılan bir sayfadır. Üniversitemizde geçirdiğiniz zaman boyunca çok çalıştınız, güçlüklerin 
üstesinden geldiniz ve farklı yönlerdeki yeteneklerinizi keşfettiniz ve geliştirdiniz.
Bundan sonraki hayatınızda düşündüğü gibi davranan, inandığı gibi yaşayan, içten, huzurlu, fark 
yaratan bireyler olarak devam etmenizi gönülden dilerim. Yolunuz her zaman, kıymetinizi bilen 
ve sizin de kıymetlerini bileceğiniz, kalıcı dost, samimi ve dürüst insanlarla kesişsin, şansınız bol, 
bahtınız ve yolunuz açık olsun. Mezuniyetinizi kutluyor, hayatınızın bu yeni aşamasında sizlere 
başarılar diliyorum. 

Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
DOÇ. DR. SELİM PARLAZ
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Pamukkale Üniversitesi’nden mezun olan öğrencilerin ilişik kesme 
işlemleri, Covid-19 Pandemisi döneminden itibaren çevrimiçine taşı-
narak Pusula Bilgi Sistemi üzerinden yapılmaya başlandı.  Bu sayede 
öğrenciler, ilgili birimlerden ıslak imza toplamaya gerek duymaksızın 
işlemlerini çevrimiçi olarak başlatıp tamamlayabiliyor.

Lisans ve önlisans öğrencileri için Öğrenci Bilgi Sistemi > Öğrenci 
İşlemler / Menu > İlişik Kesme İşlemleri sayfası, lisansüstü öğrencile-
ri içinse Enstitü Bilgi Sistemi > Öğrenci İşlemler/ Student Page >İlişik 
Kesme sayfası üzerinden başlayan süreç; Öğrenci Danışmanı, Fakül-
te/MYO/Enstitü, Kütüphane, SKS, BAP, Uluslararası İlişkiler/Farabi 
Koordinatörlüğü ve öğrencinin ilişkili olduğu diğer birimlerin gerekli 
kontrolleri yapmasıyla işliyor.  Sonrasında, öğrencinin bağlı bulun-
duğu akademik birime göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın veya 
Fakülte/Enstitü Sekreterliği’nin onayının ardından ilişik kesme işle-
mi tamamen çevrimiçi şekilde tamamlanabiliyor. İlişik kesme işlemi-
nin tamamlanmasından sonra öğrenciler Geçici Mezuniyet Belgesini 
e-Devlet üzerinden alabiliyor. 

İLİŞİK KESME İŞLEMLERİ

ÇEVRİMİÇİNDE
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PAÜ MEZUNLARIYLA
BAĞINI HIÇ KOPARMIYOR

Pamukkale Üniversitesi mezunlarının almış ol-
dukları teorik ve uygulamalı öğretimin kendilerine 
yüklediği donanımı mezuniyetleri sonrasında etkin 
olarak kullandığını gururla izliyoruz. Mezunlarımız 
bu donanımı, mevcut müfredat ile paralel yürüttü-
ğümüz bazı etkinlikler ve faaliyetlerle sağlıyor.

Bunlar arasında öne çıkan çabalarımızdan birisi 
staj, işletmede mesleki eğitim ve farklı isimlerdeki 
benzer uygulamalardır. Fen Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Teknoloji Fakül-
tesi, Turizm Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi’nde zorunlu ve/veya isteğe bağlı stajlar ve 
bu fakültelerin bazılarında ayrıca İşletmede Mesleki 
Eğitim programları uygulanmaktadır. Eğitim Fakül-
tesi, İlahiyat Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi’nde 
ise öğretmenlik uygulaması bulunmaktadır. Yine 
Diş Hekimliği Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakül-
tesi kliniklerdeki çeşitli isimlerdeki uygulamalar ile 
mezunlarımızın mesleki tecrübelerini artırmak için 
çalışmaktadır. 

Benzer şekilde Acıpayam Meslek Yüksekokulu, 
Bekilli Meslek Yüksekokulu, Buldan Meslek Yükse-
kokulu, Çal Meslek Yüksekokulu, Çardak Organize 
Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu, Çivril Atasay 
Kamer Meslek Yüksekokulu, Denizli Sağlık Hizmet-
leri Yüksekokulu, Denizli Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Honaz Meslek Yüksek Okulu, Kale 
Meslek Yüksekokulu, Sarayköy Meslek Yüksekokulu, 
Serinhisar Meslek Yüksekokulu, Tavas Meslek Yük-
sekokulu ve Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu’nda staj ve/veya işletmede mesleki eğitim 
uygulamaları bulunmaktadır. 

Bu uygulamalarla mezunlarımızın mesleğe adap-
tasyonunu kolaylaştırırken, çalıştıkları işyerlerinin 
adaptasyon süreci için katlanacakları maliyetleri de 
minimize etmeyi sağlıyoruz. Ayrıca bu uygulamalar 
şehirle bütünleşme çabalarımızı da destekliyor. 

Öğrenci topluluklarımız bu çabaların önemli bir 
diğer ayağıdır. Pamukkale Üniversitesi olarak en üst 
düzeyde destek olduğumuz öğrenci toplulukları, öğ-
renci ve mezunlarımızı ilgilendiren bilimsel ve kültü-
rel faaliyetlerle öğrencilerimiz ve mezunlar arasında 
bir ağ kurmakta ve tecrübe paylaşımı için bir plat-
form oluşturmaktadır. 

Çabalarımız sadece öğrencilerimizi mezun olduk-
tan sonra bir işyerine çalışmaya yönlendirmekle sı-
nırlı değildir. Üniversite-Sanayi İş Birliği Uygulama 
ve Araştırma Merkezi, Pamukkale Üniversitesi Tek-
nokent, KOSGEB ve Denizli’de bulunan Halk Eğitim 
Merkezi iş birliği ile kendi işini kurmak veya haliha-
zırda sahibi veya ortağı oldukları işletmelerinin et-
kin bir şekilde çalışmalarını sağlamak amacıyla hem 
öğrencilerimiz hem de mezunlarımız için toplantılar 
ve çalıştaylar organize ediyoruz. 

Mezunlarımızın takibi ve mezunlarımız ile ile-
tişimi çok önemsiyoruz. Bu amaçla web sitemizde 
mezunlarımıza yönelik Mezun Bilgi Sistemi yer al-
maktadır. Mezunlarımız bu sisteme girerek durum-
larını güncellemekte ve üniversitemiz ile iletişim 
kurmaktadır. Bu sistem bizim vermiş olduğumuz 
eğitim-öğretimi gözden geçirmemize ve güncelleme-
ler yaparak iş dünyasının gereklerine hazır olunma-
sına yardımcı olmaktadır. 

Mezunlarımızı uzmanlıklarını artırmak için yük-
sek lisans eğitimi almaya da yönlendiriyoruz. Üni-

PAÜ MEZUNLARIYLA
BAĞINI HIÇ KOPARMIYOR
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versitemizde 6 enstitüde çok çeşitli alanlarda yüksek 
lisans programları bulunmaktadır. Bu programlar 
aracılığıyla mezunlarımızın kendi alanlarında veya 
ilgi duydukları alanlarda bilgilerini ve tecrübelerini 
derinleştirmelerine olanak sağlıyoruz. 

Mezunlarımızla bağımızı korumamızı sağlayan, 
onların iş dünyasındaki tecrübelerinden yararlan-
mak için bize fırsat veren bir diğer uygulama, me-
zunlarımıza akademik birimlerimizin dış paydaş 
kurullarında yer veriyor olmamız. Bu kurullar aracı-
lığıyla mezunlarımız hem eğitim-öğretim süreçleri-
mizin kalitesine katkıda bulunuyor, hem de bizimle 
ilişkilerini daha da güçlendirmeye devam ediyor. 

Ayrıca akademik birimlerimizin yürüttüğü çok 
çeşitli etkinlikler, platformlar ve uygulamalar ile 
mezunlarımız ile oluşturduğumuz sağlam bağı güç-
lendiriyoruz. Pek çok akademik birimimiz mezun 
buluşma toplantıları organize ediyor. Bu etkinlikler-
de ülkemizin ve dünyanın dört bir yanına dağılmış 

mezunlarımız ile bir araya geliyoruz. Bu buluşmalar 
öğrencilerimiz için de bir oryantasyon programı gö-
revi görüyor. 

Birimlerimizden bazıları sosyal medya platform-
ları üzerinden mezunlarına yönelik gruplar ve çalış-
malar yürütürken, bazı birimlerimiz ise mezunlara 
yönelik çeşitli toplantılar organize ediyor ve onlarla 
bir araya geliyor. Kimi birimlerimiz mezunlarımızın 
da kurucuları ve eski üyeleri arasında olduğu toplu-
luklar aracılığıyla çalışmalar yürütürken, kimileri ise 
online toplantılar aracılığıyla bilgi paylaşımı yapma-
yı ve mezunlarımızı geliştirmeyi sürdürüyor. 

Dönem mezunları adına fidan bağışından, gele-
nekselleşmiş törenlere pek çok farklı kanal ve uygu-
lama aracılığıyla PAÜ, mezunları ile kurduğu ilişkiyi 
sağlamlaştırıyor. Bilgi paylaşımı yapmaya devam 
ederek hem mezunlarını hem de onlardan gelen ge-
ribildirimler doğrultusunda kendini geliştirmeye, 
güçlendirmeye devam ediyor. 
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YOLU PAÜ’DEN GEÇENLER

Pamukkale Üniversitesi, 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, İngilizce İktisat 
bölümünden 2017 yılında 
mezun olan Kardelen 
Çiçek, şu anda IMF’de 
(Uluslararası Para Fonu) 
analist olarak görev yapıyor. 
Aynı zamanda Amerikan 
Üniversitesi (American 
University) Ekonomi 
bölümünde Sena Eken 
Schieber bursiyeri olarak 
doktora çalışmalarını 
sürdüren Kardelen Çiçek, 
bizimle PAÜ’ye dair 
görüşlerini paylaştı.  
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Pamukkale Üniversitesi’nden hangi bölümden, 
ne zaman mezun oldunuz? Mezuniyetten sonraki 
kariyer yolculuğunuzdan bahseder misiniz?

“Pamukkale Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü 
2017 mezunuyum. PAÜ’de lisans eğitimimi bitirdikten 
sonra İstanbul Kadir Has Üniversitesi’nde Ekonomi 
yüksek lisans eğitimimi tamamladım. Takiben ABD’de 
George Washington Üniversitesi’nde Uygulamalı İkti-
sat ve Veri Bilimi alanında yüksek lisansıma başlamak 
için Washington şehrine taşındım. Buradaki eğitimim 
esnasında George Washington Üniversitesi Ekono-
mi Bölümü’nde araştırma asistanı olarak çalıştım. 
Daha sonrasında Dünya Bankası’nda çalıştıktan sonra 
IMF’deki görevime başladım. Mali politikalar üzerine 
çalışma yapmaktayım. Sağlık ve sosyal güvenlik harca-
maları, kadınların işgücü piyasaları, eşitsizlik, politik 
ekonomi gibi alanlarda araştırma yapıyorum.”

Pamukkale Üniversitesi'ndeki öğrencilik yılla-
rınızı nasıl tarif edebilirsiniz?

“İngilizce İktisat bölümünde dersler yoğun geçtiği 
için günün çoğunu derslerde geçirdikten sonra genelde 
ders bitiminde kütüphanede ya da öğrenci yurdunda 
ders çalışmakla geçerdi günlerim. Sınıf arkadaşlarımla 
bir araya gelir, beraber fakültede vakit geçirip, dersler 
hakkında sohbet eder, birbirimize destek olurduk. İİ-
BF’nin çok güzel bir bahçesi ve kantini olduğu için bö-
lümdeki arkadaşlarla burada vakit geçirmek hepimizin 
sevdiği bir aktiviteydi.”

Pamukkale Üniversitesi'nde öğrenci olduğu-
nuz zamanlara dair unutamadığınız bir anınız 
varsa paylaşır mısınız?

“Fakültedeyken en sevdiğim anılarımdan birisi, ders 
aralarında hocalarımızla birlikte fakülte kantininde kah-
ve içer sohbet ederdik. Bir sonraki dersin başlamasına 
kadar, herkesin çok güzel sohbet ettiği samimi ve güzel 
bir ortam olurdu. Fakültedeki dört senemde en çok vakit 
geçirdiğim yerlerden birisi şüphesiz İİBF kantinidir.”

Üniversite yıllarında aldığınız eğitim ve ka-
zandığınız kültürün kariyer yolculuğunuza ne 
gibi katkıları oldu? Hayata bakış açınızı nasıl şe-
killendirdi?

“Şüphesiz İngilizce İktisat Bölümü’nde aldığım 
derslerin, ve hocalarımızın geleceğe dair misyon ve 
bakış açıma çok büyük etkisi oldu. İngilizce İktisat 
Bölümü çok büyük bir bölüm. Sadece benim sını-
fımda 100 kişiye yakın öğrenci kayıtlıydı. Bu kadar 
nüfusu yoğun dersler olmasına rağmen birçok ders 
çok dinamik ve verimli geçerdi, hocalarımız geleceğe 
dair fikirlerini ve tavsiyelerini paylaşırdı. Bölümdeki 
hocalarımla olan açık ve interaktif ilişkim ve sınıf ar-
kadaşlarımızla yaptığımız iş birliği, fakültedeki dört 
senemi verimli ve pozitif bitirmemin en önemli iki 
etkeniydi. Özellikle 3. ve 4. senelerde sınıftaki birçok 
arkadaşım mezuniyet sonrası için planları ve hedef-
leri üzerine hazırlanmaya başlamıştı. Bu dönemdeki 
yoğun çalışmanın herkes üzerinde motive edici bir 
ortam oluşturduğu çok netti.”

Şu anda Pamukkale Üniversitesi'nde eğitim 
alan öğrencilere ve yeni mezunlara yönelik tavsi-
yeleriniz neler olabilir?

“Kendim de tecrübe ettiğim gibi, PAÜ’deki öğrenci 
arkadaşlarıma okulda hocalarıyla interaktif ilişkilerine 
önem vermelerinin ve sınıf arkadaşlarıyla açık bir çalış-
ma ortamı oluşturmalarının 4 senelik eğitimleri boyun-
ca çok faydalı olacağını düşünüyorum. Aynı zamanda 
günümüzde bugünden yarına birçok değişim yaşanıyor. 
Yapay zekâ, teknoloji ve dünyada şu an en gündemde 
olan, göç, iklim değişikliği, con�ict (anlaşmazlık, çatış-
ma) gibi konuları takip edip bunlara göre insani serma-
yenin daha hayati olduğu noktalara yatırım yapmaları-
nı tavsiye ederim.”

PAÜ’yü üç kelime ile tarif eder misiniz?
“PAÜ’yü üç kelime ile anlatmam gerekirse; canlı, di-

namik ve motive.”

PAÜ’DEN IMF’YE 
BİR MEZUN PORTRESİ
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Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen açılış programına 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Os-
man Zolan, Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-
han, Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut, 

Merkezefendi Kaymakamı Âdem Uslu, İl Jandarma Ko-
mutanı J. Alb. Veysel Yanık, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Necip Atar, Prof. Dr. M. Ensar Yeşilyurt, ilçe beledi-
ye başkanları, dekanlar, akademisyenler, il protokolün-
den üyeler, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından başlayan tören açılış konuşmaları ile devam etti.

BAYAM: “EGE BÖLGESİ’NİN EN KÖKLÜ 
ÜNİVERSİTELERİNDEN BİRİ OLAN 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDEN MEZUN 
OLMANIN HAKLI GURURU, MUTLULUĞU VE 
HEYECANI İÇERİSİNDEYİZ.”
Konuşmalardan ilkini Pamukkale Üniversitesi 

(PAÜ) 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı okul birincisi 
Mehmet Bayam gerçekleştirdi. Mühendislik Fakültesi 

Birincisi Mehmet Bayam yaptığı konuşmada şunları 
ifade etti: “Ege Bölgesi’nin en köklü üniversitelerinden 
biri olan Pamukkale Üniversitesi’nden mezun olmanın 
haklı gururu, mutluluğu ve heyecanı içerisindeyiz. Ha-
tırlatmak isterim ki, bizler burada buzdağının görünür 

MEZUNİYET COŞKUSU
Pamukkale Üniversitesi 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı mezun öğrencileri için 

düzenlediği mezuniyet törenleri Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı.
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yüzleriyiz. Bilindiği üzere buzdağının görünmeyen kıs-
mı, görünmeyen kısmından çok daha büyüktür. Sayın 
Rektörüm, Sayın Rektör Yardımcılarım, Sayın Deka-
nım, Sayın Dekan Yardımcılarım, sizler büyük bir viz-
yon ve kararlılıkla üniversitemizi öğrencilerine eşsiz 
bir üniversite eğitim deneyimi sunan ve onları hayata 
hazırlayan bir kurum haline getirdiniz. Bizlere bu de-
neyimi sunduğunuz için sizlere sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum. Üniversitemizin değerli akademisyenleri 
dört yıl boyunca deneyimleriniz ve öğretme tutkunuzla 
bizlere rehberlik ettiniz. Bizler için söylediğiniz her söz, 
anlattığınız her konu için sizlere minnettarız. Sevgili ar-
kadaşlarım, bu uzun ve zorlu süreçte yeri geldi sınavlara 
beraber hazırlandık, yeri geldi beraber projeler ürettik. 
Sizlerle geçirdiğimiz bu yıllar tatlı ve unutulmayacak 
bir anı olarak hep kalacak. Hepinize içtenlikle teşekkür 
ediyorum. Kıymetli ailelerimiz, dünyaya geldiğimiz ilk 
andan itibaren bizleri büyük bir emekle yetiştirdiniz. 
Bizlere her türlü maddi ve manevi desteği sundunuz. 
Varlıklarınızla tarifi mümkün olmayan mutluluk ve gü-
ven duygusunu bizlere sağladınız. Bugün, burada birer 
mezun olarak bulunuyorsak, en büyük katkı sizlerin-
dir. Bizleri asla yalnız bırakmayan siz kıymetli aile bü-
yüklerimize, başta babam olmak üzere fiziken burada 
olmasalar da yanımızda hissettiğimiz ebediyete intikal 
etmiş diğer tüm aile büyüklerimize en kalbi duygula-
rımla teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız! Konuşmamı şu 
sözlerle bitirmek istiyorum. Türkiye Cumhuriyetini ku-
rarak geleceği bizlere emanet eden Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, inşa ettiği yapılarla çağının ötesine 

geçen ve büyük hayranlık uyandıran İnşaat Mühendi-
si Mimar Sinan’ı, bugün dünyada çok kullanılan siri ve 
benzeri uygulamalardaki sesli komut sisteminin mucidi 
Denizlili Hüseyin Yılmaz’ı, 1900’lü yıllarda kadınların 
da mühendisliği başarılı bir şekilde icra ettiği ilk kadın 
mühendislerden; Sabiha Rıfat, Nezihe Önay’ı, Altay 
Edige’yi ve adını sayamadığımız diğer başarılı Türk mü-
hendislere rehberlik ederek Türk mühendisliğini fersah 
fersah ileriye taşımak için azim ve gayretle çalışacağımı-
za şahsım ve mezun arkadaşlarım adına söz veriyorum. 
Mezuniyetimiz hayırlı olsun.”

REKTÖR KUTLUHAN: “BUGÜN 
ÖĞRENCİLERİMİZ, GİRİŞİM İNDEKSİNDE 
İLK 50’DE, UZMANLAŞMADA İLK 25’TE, 
TÜRKİYE YETERLİKLER ÇERÇEVESİ’NDE 
İLK 40’TA OLAN PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN MEZUN OLUYOR.”
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 

Kutluhan yaptığı konuşmada mezun öğrencilere şu şe-
kilde seslendi: “Pamukkale Üniversitesi bu mezuniyet 
törenimizde bugüne kadar yapılan törenlerden farklı 
olarak ayrı bir heyecan ayrı bir sevinç ayrı bir onur gu-
rur ve büyük şükran duyguları içindedir. Bunun nedeni 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuri-
yeti yüz yılını bitirmiş; ikinci bir yüzyıla, Türkiye yüz-
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yılına girmiştir. İşte sevincimiz ve gurur kaynağımız 
Türkiye yüzyılına hizmet edecek gençleri bugün mezun 
etmeye başlıyoruz. Sevgili mezunlarımız, Türk dünyası 
başta olmak üzere Avrupa’dan Afrika’ya Balkanlardan 
Orta Doğu’ya velhasıl tüm dünya sizden çok şey bek-
lemektedir. Bu yüzyılda Türkiye Cumhuriyeti çağdaş 
medeniyetler seviyesinin üstüne çıkacak ve dünyaya 
adaleti getirme de öncü rolü üstlenecektir. Sizler bu 
misyonla mezun oluyorsunuz. Hayırlı uğurlu olsun. 
Sevgili öğrenciler bu üç yıllık beraberliğimizde pande-
mi ve deprem felaketleri sebebiyle uzaktan eğitimin 
olması, sizlerle daha sıkı buluşmalarımıza engel teşkil 
etmiş olmasına rağmen sizlerle buluşmaya, sizlerin 
dertlerini dinlemeye, daha iyi bir üniversite olmak için 
sizlerin görüşlerini almaya gayret ettim. Yapmış oldu-
ğunuz etkinliklere katılmaya çalıştım ve sizlerin daha 
iyi yetişmesi daha rahat ortamlarda eğitim alabilmeniz 
için uğraşmaya devam ediyorum. Değerli aileler bugü-
ne kadar fedakârlıkla çocuklarımızı üniversite mezunu 
yapmayı başardınız. Ne mutlu sizlere, bundan sonra da 
evlatlarınız için yapamayacağınız hiçbir şey olmadığına 
inanıyorum. Ancak onların ayakları üzerinde kalabil-
mesi için desteğinizin sınırlarını belirlemenizi tavsiye 
ediyorum. Çünkü çağımız bilişim çağı, hızla değişen 
teknoloji çağı ve gençlerimizin de çok hızlı bir şekilde bu 
çağa adaptasyonu ve bu çağ içerisinde kendilerine bir 
alan açmalarını bekliyoruz. Bugüne kadar yaptığımız 
mezun takip sisteminde mezunlarımızın %70 kada-
rının özel sektörde görev aldıklarını görüyoruz. Bu da 
ayrı bir gurur kaynağıdır. Özel sektörde yer alabilmek, 
ayakları üzerinde durabilmektir. Diğer taraftan kamu 
kurum ve kuruluşlarımızda çok yüksek seviyede görev 
alan mezunlarımızda var. Bunlarla da gurur duyuyoruz. 
Biz tüm mezunlarımızın ailelerine teşekkür ediyoruz 

sağlık ve afiyetler diliyoruz. Sevgili öğrenciler bugün 
sizler; girişim indeksinde ilk 50’de, uzmanlaşmada ilk 
25’te, Türkiye Yeterlikler Çerçevesinde ilk 40’ta olan 
Pamukkale Üniversitesi’nden mezun oluyorsunuz. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin ikinci yüzyılında birinci yüzyılda 
olduğu gibi vatanın bölünmez bütünlüğüne, milletin 
birlik ve beraberliğine ve cumhuriyetimize sahip çıka-
rak Pamukkale Üniversitesi’ni temsil edin. İş ve çalışma 
hayatınızda problemleri en kolay yolla çözebilme kabi-
liyetinin sizlerde var olduğunu unutmayın. O kabiliyet, 

herhangi bir problemin karşısında ‘neden oldu?’, ‘nasıl 
oldu?’, ‘nasıl çözebiliriz?’ sorularını sormanızda saklı-
dır. Hepinizi gözlerinizden öperken, sizlerin yetişmesi-
ne katkı sunan başta hocalarınıza ve idari personele çok 
teşekkür ediyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun!”

BAŞKAN ZOLAN: “CUMHURİYETİMİZİN 
İKİNCİ YÜZYILININ BAŞLANGICI, TÜRKİYE 
YÜZYILI SİZLERLE BAŞLAYACAK. SİZLERLE 
DAHA DA ANLAMLI HALE GELECEK.”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan 

yaptığı konuşmada şunları ifade etti: “Pamukkale Üni-
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versitemizin kurulduğu günden bugüne gelişimiyle ilgi-
li anbean 30 yılı aşan süreye şahitlik yapmış birisiyim. 
Aynı dönemde kurulmuş üniversitelerin fersah fersah 
önüne geçerek,  adeta bugün parmakla gösterilen bir 
hale gelmiştir. Tabii ki bunda en çok emeği geçen kişiler 

üniversitemizin öğretim üyeleri, dekanlarımız ve me-
zun olan öğrencilerimizdir. Üniversitemiz sadece eği-
tim değil, araştırma ve birçok sosyal alanlarda bilimle 
iç içe ve tüm kurumlarla iş birliği çerçevesinde kendini 
büyütme ve geliştirme vizyonu ile de şehrimize ve ülke-
mize hizmet noktasında yürüyüşü güçlü bir şekilde de-
vam etmektedir. Kuruluşundan bugüne üniversitemize 
emek veren herkese çok teşekkür ediyorum. Bugün bu-
radan mezun olacak arkadaşlarımız, pandemi dönemi 
ile karma ve uzaktan eğitim dönemleri yaşadı. Tam bitti 
derken sonrasında yaşanan 6 Şubat deprem felaketi ile 
karşı karşıya geldik. Tabii ki bu durumlar hayat içinde 

var olan hususlar. Ben biliyorum ki öğretim üyelerimiz 
ve öğrencilerimiz bu olumsuz şartlar altında bile kendi-
ni geliştirme ve geleceğe hazırlama noktasında en üst 
seviyede gayret gösterdiler. Ben hepinizi tebrik ediyo-
rum. Bugün aldığınız diplomalarınız sizlerin okuduğu-
nuz alanlarda uzman olduğunuzu gösteriyor. Buradan 
mezun olmayı başardıysanız inşallah bu hayatta da di-
ğer tüm hususları en üst seviyede yapacaksınız. Hem ai-
lenize hem kendinize hem yaşadığınız şehre, üniversi-
tenize ve tabii ki ülkemize çok faydalı işler yapacaksınız. 
Bizler sizlerle gurur duyacağız. Cumhuriyeti’mizin ku-
ruluşunun 100. yılındayız. Bu yıl çok çok anlamlı bir yıl. 
Cumhuriyeti’mizin ikinci yüzyılının başlangıcı, Türkiye 
Yüzyılı sizlerle başlayacak. Sizlerle daha da anlamlı hale 
gelecek. Cumhuriyeti’mizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün göstermiş olduğu muasır medeniyet se-
viyelerine üzerine çıkmak için daima hep beraber el ele 
kol kola aynı hedefe koşmaya devam edeceğiz. Yarınla-
rınız bugünlerinizden daha güzel olsun sevgili gençler. 
Mezuniyetiniz hayırlı, yolunuz açık olsun.” 

Açılış konuşmalarının ardından Pamukkale Üni-
versitesi Genel Mezuniyet Töreni, okullarını birincilik, 
ikincilik ve üçüncülük ile bitiren öğrencilere ödül ve bel-
ge takdimi ile devam etti. Programın sonunda keplerini 
coşku ile atan mezun öğrenciler, protokol üyeleri ile bir-
likte toplu hatıra fotoğrafı da çektirdi.

19-23 Haziran tarihleri arasında devam edecek me-
zuniyet törenleri sırası ile Pazartesi günü; Mühendislik 
Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Denizli Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Salı günü; İnsan ve Toplum Bilim-
leri, Turizm, İlahiyat, Müzik ve Sahne Sanatları, Eği-
tim Fakülteleri ile Pamukkale Üniversitesi Dil Öğretim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (PADAM), Çarşamba 
günü; Sağlık Bilimleri, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Spor Bilimleri, Fen, İletişim Fakülteleri ile Denizli Sos-
yal Bilimler MYO, Denizli Sağlık Hizmetleri MYO, Per-
şembe Günü; Tıp, Diş Hekimliği, Mimarlık ve Tasarım, 
Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimleri Fakülteleri, Cuma 
günü; Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Çardak OSB MYO, 
Çivril Atasay Kamer MYO, Serinhisar MYO, Bekilli 
MYO, Bozkurt MYO, Çameli MYO, Çal MYO, Acıpayam 
MYO, Buldan MYO, Sarayköy MYO, Honaz MYO, Kale 
MYO Tavas MYO, Tavas Sağlık Hizmetleri MYO olarak 
gerçekleştirildi.
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20 Haziran Salı günü PAÜ Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre Kültür Merkezinde 9.30-
11.30 saatleri arasında Rektör Prof. Dr. Ah-
met Kutluhan ve Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Necip Atar, Prof. Dr. Ensar Yeşilyurt’un 

katılımıyla gerçekleştirilen mezuniyet töreninde me-
zun öğrencilere belgeleri verildi. 

Törende Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan sosyal bi-
limlerin önemine temas ederek günümüzün problemle-
rine sosyal bilimler vasıtasıyla çözüm bulunabileceğini 
ifade etti. Mezun öğrencileri ve ailelerini tebrik etti. 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 2022-2023 
mezunlarının İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi adıy-
la verecekleri ilk mezunları olacağı için bu mezuniyet 
töreninin kendileri için çok anlamlı olduğunu belirte-
rek onlardan bundan sonraki hayatlarında “Hayatta en 
hakiki mürşit ilimdir” şiarıyla hareket etmelerini istedi.

Törende bu yıl mezun durumuna gelecek olan ve 6 
Şubat depreminde vefat eden İngiliz Dili ve Edebiyatı 
öğrencisi Helin Okay ve ailesi rahmetle anıldı. 

Törenin ardından mezuniyet etkinliği, İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi’nin bahçesinde devam etti. Fa-
külte bahçesinde mezun öğrenciler; aileleri, akademik 
ve idari personel ile mezuniyet mutluluğunu paylaştı-
lar.  Etkinlik alanında kurulan stantlarda mezun öğren-
ci ve velilere pilav, ayran, çay, pamuk şekeri ve Osmanlı 
macunu gibi ikramlarda bulunuldu. Kurulan fotoğraf 
standında öğrenciler, arkadaşları, aileleri ve hocaları ile 

mezuniyet anı fotoğra�arı çektirdi. 
Tören öğrencilerin topluca kep atmaları ile son bul-

du. Fakültede topluca yeniden kep atan öğrenciler yapı-
lan bu etkinlikten dolayı Fakülte dekanlığına teşekkür 
ederek, yapılan etkinliğin kendilerinde ve ailelerinde 
güzel bir anı bıraktığını belirttiler.

PAÜ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ YENİ ADIYLA

İLK MEZUNLARINI VERDİ
Pamukkale Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nin 2022 yılında ayrılarak Fen 

Fakültesi ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak yapılanması ile eğitim öğretim 
hayatına başlayan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 2022-2023 Eğitim Öğretim 

Yılı’nda düzenlediği Mezuniyet Töreni ile ilk mezunlarını verdi.
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Birim Tanıtımı

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
DİL ÖĞRETİMİ UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
DİL ÖĞRETİMİ UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Pamukkale Üniversitesi Dil Öğretimi Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (PADAM), kad-
rosunda bulunan uzman öğretim üyeleri ile 
dil öğretimi konusunda söz sahibi olan bir 
dil eğitim merkezidir. 2011 yılında kurulan 

PADAM, dünyanın en eski ve köklü yazı dillerinden biri 
olan Türkçeyi öğreterek; çağın gereksinimlerine uygun 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetlerini yü-
rütmekte, mesleki ve sosyal sorumlulukları başarı ile 
yerine getiren bireyleri yetiştirme sürecine önemli kat-
kılarda bulunmaktadır. 

PADAM, alanlarında uzman akademik kadrosunun 
düzenlediği kurslarla, üniversitemizin diğer birimlerin-
de verilen akademik dil öğretimine destek vermektedir. 
Pamukkale Üniversitesi’nin Kınıklı Yerleşkesinde ken-
dine ait bir binada eğitim-öğretim ve araştırma faali-
yetlerini sürdüren PADAM, Türkçe başta olmak üzere; 
Almanca, Arapça, İngilizce, Fransızca, Rusça vb. dillerin 
öğretimi için sertifika programları düzenlemektedir. 

PADAM tarafından düzenlenen sertifika programları 
Pamukkale Üniversitesi ve paydaş kurumlarınca tanın-
maktadır.

Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi almak üzere 
üniversitemize gelen uluslararası öğrencilere Türkçe dil 
kursları vermeyi amaçlayan PADAM, ERASMUS öğren-
cileri için ELP ölçütlerine göre Türkçe dil destek prog-
ramları düzenlemektedir. 
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Günümüzde bilişim ve teknoloji alanında han-
gi gelişmeler ön plana çıkıyor ve son yıllarda han-
gi alanlarda bu gelişmelerin daha fazla etkisi gö-
rünüyor?

“Günümüzde baktığımızda aslında yazılım, bilişim 
ve teknolojinin günlük hayatımızdan uzay teknoloji-
sine kadar pek çok alanda yaygın ve etkin olarak kul-
lanıldığını görmekteyiz. Büyük veri, robotik, yazılım, 
simülasyon, sanal ve artırılmış gerçeklik uygulamaları, 
web2 araçları, dijital oyunlar, oyun yazma bunlar ara-
sında sayılabilir. Özellikle mesleki eğitim ve hayat boyu 
öğrenme konularında da yine teknoloji ve bilişim son 
derece yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu alanda ül-
kemizin nitelikli insan gücüne ihtiyacı var. Ülkemizin 
belirlediği stratejiler doğrultusunda birkaç tane mesle-
ki başlığı sayacak olursak; mikro ve nano teknoloji, 5G 
nesnelerin interneti, büyük veri, blokzincir teknolojisi, 

akıllı ve sürdürülebilir tarım, aşı teknolojileri bunların 
arasında sayılabilir. Bu alanlarda ülkemizin ihtiyacı olan 
nitelikli insan gücüne yetiştirebilmek için öğrencilerin 
ve öğretim elemanlarının da esnek eğitim öğretim sis-
temlerine uyum sağlayabilmesi gerekmekte ve mevcut 
olan eğitim sistemlerinde güncellemeler gerekmekte-
dir. Bu alanda yine yazılım ve teknoloji bizim en büyük 
yardımcılarımız. 

Teknolojik gelişmeler, küresel değişmeler ve bera-
berinde pek çok yeni farklı olguyu gündeme getirmek-
tedir. Özellikle mesleki eğitim içinde bu ciddi bir şekil-
de geçerli. Covid-19 bize esnek eğitim sistemlerinin, 
uzaktan erişebilir eğitim sistemlerinin ne kadar önemli 
olduğunu aslında bir defa daha hatırlatmış oldu. Mes-
leki eğitimi; bireye iş hayatında belirli bir mesleki bilgi, 
ilgi, beceri kazandırmak amacıyla bireyin yeteneklerini 
geliştiren eğitim olarak nitelendirebiliriz. Bu konuda 

Pamukkale Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi, Teknofest takımlarımızdan Hazar Roket Takımı, Ulaş Roket Takımı ve Umay 

Çırpan Kanat İHA Takımının danışmanı ve 6 Erasmus+ projesinde koordinatör, üretici 
ve takım üyesi olarak görev alan Doç. Dr. Arzum Işıtan ile Pamukkale Üniversitesi’nin 

paydaşı olduğu “Dijital Çiftçi” ve “Future Bio” projelerini konuştuk.

PAÜ’DEN
AVRUPA
BİRLİĞİ
DESTEKLİ
DİJİTAL ÇİFTÇİ
VE FUTUREBİO 
PROJELERİ
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özellikle web2 araçları, yapay zekâ makine öğrenme-
si, blokzincir teknolojisi gibi teknolojiler yaygın olarak 
kullanılmakta. Bunlara bulut bilişimi, üç boyutlu ya-
zıcılar teknolojilerini de ekleyebiliriz, bu liste daha da 
uzatılabilir. Neler yapılabilir bu eğitimler kapsamında 
dediğimizde; özellikle robotikle ilgili eğitimler çok ön 
plana çıkmakta. Robotikle ilgili eğitimler hem çocukla-
rın olayı algılayabilmesi açısından hem de özellikle kay-
nak teknolojisi gibi alanlarda yine nitelikli iş gücünün 
yetişmesinde büyük bir olanak sağlıyor. Simülasyon 
teknikleri yine mesleki eğitim alanında son dönem-
de oldukça yaygın kullanılan tekniklerden bir tanesi. 
Bunların dışında Avrupa Birliği’nin dijital yeterlilikler 
ve dijital eylem planı kapsamında yine mesleki eğitim 
için kullanılabilecek olan; kitlesel açık çevrimiçi dersler, 
mobil öğrenme araçları, maker atölyesi, yine üç boyutlu 
yazıcı teknolojisi, artırılmış ve sanal gerçeklik teknoloji-
leri bunların arasında sayılabilir. 

Teknoloji ve bilişimden bahsediyorsak mutlaka en-
düstriden de bahsetmemiz gerekiyor, şu an endüstri 
4.0 yaşamaya çalışıyoruz Türkiye olarak. Buhar gücü-
nün keşfedilip sanayide üretimde kullanılmasıyla baş-
layan süreç, ardından elektriğin üretime geçmesiyle 
hızlandırılmış. 1900’lü yıllarının sonlarına doğru 50’ler 
60’lardan itibaren ama özellikle yoğun olarak sonlarına 
doğru bilgi ve otomasyon tekniklerinin kullanılmasıyla 
endüstri 3.0 kavramına gelmiş bulunuyoruz. Şu anday-
sa tamamen nesnelerin, cihazların birbiriyle ilişki kur-
duğu makine öğrenmesinin gündemde olduğu, büyük 
verileri konuştuğumuz endüstri 4.0’ı yaşıyoruz. Bunun 
en büyük sebebi de aslında nüfus arttıkça artan ihtiyaç-
lara cevap verebilme ve bu artan ihtiyaçlara cevap verir-
ken gereken nitelikli iş gücünün de en son tekniklerle 
yetiştirilebilmesi aslında. Dolayısıyla teknolojinin geliş-
mesiyle beraber her alanda olduğu gibi eğitim alanında 
da yine öngörülemez ve önlenemez bir gelişim yaşanı-
yor. Endüstri 4.0 bazı yorumlarda biraz moral bozucu 
şekilde nitelendiriliyor. İşsizlik yaratılacağı düşünülü-
yor; ancak son 15 yılda veri aktarımı konusundaki top-
lam veri miktarının 45 kat daha arttığını düşünürsek ve 
son 10 yılda bilişim ve teknolojiyle ilgili 2 milyon yeni 
istihdamın ve yeni mesleklerin ortaya çıktığını düşü-
nürsek, aslında korkarak yaklaşmamız gereken bir du-
rum değil; tersine toplumu 5,0 olarak nitelendirdiğimiz 
akıllı topluma doğru bir geçişe de sevk ettiğini söyleye-
biliriz.”

Sizin ortak yürütücülüğünü yaptığınız tarımla 
ilgili “Dijital Çiftçi” ve “Future Bio” projelerinin 
kapsamından bahsedebilir misiniz?

Dijital Çiftçi Projesi İtalyan Ulusal Ajans tarafından 
desteklenen ve Pamukkale Üniversitesi olarak bizim 
ortak olduğumuz bir mesleki eğitim projesi. Future Bio 
Projesi ise Türkiye Ulusal Ajans tarafından desteklenen 
ve Pamukkale Üniversitesi’nin koordinatörü olduğu 
bir yüksek öğretim projesi. Her iki projede de biz dijital 
teknolojiyi ve eğitim materyallerini geliştirmeyi, kul-
lanmayı hede�iyoruz. 

Öncelikle dijital çiftçi projesinden bahsetmek istiyo-
rum sizlere, Türkiye olarak çok avantajlı bir coğrafyada 
yer alıyoruz. Fakat Bakanlık verilerine göre; tarımda-
ki verimliliğimiz ve dijital teknoloji kullanımı oldukça 
düşük seviyelerde. Ancak şu kanıtlanmış ki yapılan 
bilimsel çalışmalarda ve saha çalışmalarında dijital tek-
nolojilerinin tarımda kullanımıyla verimliliğin arttığı, 
kaynakların daha düzgün kullanıldığı ortaya çıkmıştır. 
Bu nedenle de artık ülkemizin de tarımda verimliliği 
artırmak adına tarımda dijitalleşmeyi stratejik hede�e-
ri arasına aldığını söyleyebiliriz. Bu anlamda bu proje-
ye biz ortak olduk. Bu projeye biz ortak olurken tabii 

daha önceki projelerdeki mesleki eğitim alanındaki tec-
rübelerimiz de bizlere yol gösterdi ve bu projeye ortak 
olarak tercih edilmemizi sağladı. Örneğin başarıyla yü-
rüttüğümüz bir projemizde tehlikeli madde taşıyan tır 
şoförlerinin uzaktan eğitimi ile ilgili bir çalışma gerçek-
leştirmiştik, yine Türk Ulusal Ajans destekli. Tüm bun-
larla birlikte Pamukkale Üniversitesi büyük bir kurum 
ve konuyla ilgili dijital tarım uygulamaları, ihtiyaçlar, 
bunlarla ilgili Denizli ve çevresindeki paydaşlarımızla 
görüşmeler yaptık. İhtiyaçları belirledik ve bunları pay-
daşlarımıza ilettik. Bu paylaşımlar sonucunda İtalya, 
Romanya, Estonya, Litvanya, İspanya, Yunanistan ve 
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Türkiye’nin olduğu bu konsorsiyum içerisinde yapılma-
sı gerekenleri, bütün bu ülkeler için ortak hede�erimiz 
olarak belirledik. Bu hede�er için konu başlıklarını be-
lirledik ve bu konu başlıkları doğrultusunda tarımda 
dijital mesleki eğitim öğretim ile ilgili bir kılavuz ve bir 
de tarımda dijital staj kılavuzu olmak üzere 2 tane kitap 
hazırladık. Bu kitaplar önümüzdeki aydan itibaren web 
sitelerinden erişebilir olacak. Bu kitapları hazırlarken 
yine Avrupa Birliği’nin ve her bir ortak ülkenin ortak 
tarım konusunda stratejileri bölgesel ve ulusal düzeyde 
ortaya kondu; çiftçilerin gereksinimleri, eğitim ihtiyaç-
ları gibi unsurlar belirlenirken ülkeler arasında pek çok 
ortak noktayı tespit ettik. Avrupa’daki çiftçilerle kendi 
çiftçilerimiz arasında; örneğin yaş ortalaması, cinsiyet 
eşitsizliği, yeni teknolojik bilgilere biraz ayak direme 
gibi ortak noktaları bulduk. Burada bu proje kapsa-
mında en son bir dijital staj programı hazırlayacağız. 
Önümüzdeki Eylül ayından itibaren önce her ülkeden 
seçilmiş olan katılımcılarla beraber bu dijital staj prog-
ramını hayata geçireceğiz. Bunu ölçme değerlendirme-
ye tâbi tuttuktan sonra güncelleyerek, Avrupa ve dünya 
çapında bütün çiftçilerin, tarımla ilgilenen herkesin 
kullanımına açacağız. 

Future Bio Projesi’ne gelirsek, şu anda 
plastikler çevre karbon ayak izi bakı-
mından en büyük felaket konuların-
dan bir tanesi. Hem kullanılması 
hem ayrıştırılması hem de geri dö-
nüştürülmesi sorun. Geri dönüş-
türürken tekrar bıraktığımız kar-
bon ayak izi büyük bir sorun teşkil 
ediyor. Bu nedenle de doğal yollarla 
elde edilen, bu sayede doğaya bıra-
kıldığında kendiliğinden do-

ğaya zarar vermeden bozulabilen plastikleri gündeme 
getirmeyi hede�edik. 

Avrupa çapında yine İtalya Romanya Finlandiya, 
Almanya ve İsviçre bizim bu projede ortağımız olan 
ülkeler konumunda. Türkiye’den Kırklareli ve Selçuk 
Üniversitesi ile beraber uzman bilimsel bir ekiple bir-
likte çalışıyoruz. Bu proje kapsamında biyoplastikler 
konusunda farkındalığı artırmak bizim en büyük he-
de�erimiz arasında. Bu farkındalığı artırırken de yine 
Türkiye ve Avrupa Birliği’nin hede�eri doğrultusunda 
dijitalleşme de bu projenin merkezinde yer alıyor. Yine 
laboratuvar videolarımız olacak, online ders materyal-
lerimiz olacak. Bunun yanı sıra, gençlerin ve üniversite 
öğrencilerinin ilgisini daha çok çekebilmek amacıyla 
sanal gerçeklik uygulamalarımız olacak. Önümüzdeki 
Eylül ayından itibaren çalışmalarına başladığımız, se-
naryolarını tamamladığımız ve Finlandiyalı ekibimizin 
çalışmalarına başladığı 5 ayrı senaryoyu öğrencileri-
mizle birlikte test etmeye imkân bulacağız. Yine Future 
Bio Projesi kapsamında üniversite öğrencilerimizden 9 
tanesi yurt dışında, İtalya’da staj yapabilme imkânı bu-

lacak. Future Bio Projesi’ni de böyle özet-
leyebiliriz.”

Bu projelerin ülkemize 
ve dünyaya katma değer-
leri nasıl olacak?

“Biz üniversite proje 
ekibi olarak Dijital Çiftçi 
Projesi’nin çalışmalarına 
2 yıl öncesinden başladık. 
Sahada araştırmalar yap-
tık. Kooperati�erle, beledi-
yelerle görüştük. Şu anda 
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Denizli’de dijital tarım uygulaması yapan işletmelerle 
görüştük, ki çok güzel akıllı seralarımız var Denizli’de. 
Bu anlamda, konuya ilişkin verimliliği artırmaya ilişkin 
çok büyük bir istek olduğunu gördük. Fakat bu konu-
da farkındalık yeterli değil. Öncelikle hedefimiz bizim 
Dijital Çiftçi Projesi ile farkındalığı yaratmak. Haziran 
ayı içerisinde de bu farkındalığı artırmak için üniversi-
temiz bünyesinde bir çalıştay düzenlemeyi planlıyoruz. 
Bunun dışında yine karbon ayak izinin azaltılması, kay-
nakların etkin kullanılmasını hede�iyoruz. Çünkü diji-
tal tarım uygulamalarıyla birlikte; daha az gübre, daha 
az bitkisel ilaç, daha az su kullanılarak daha verimli bir 
tarım elde edebiliyoruz.  Böylece üretimdeki işçilik ma-
aliyetleri, genel gelir-giderler, elektrik giderleri, işçilik 
sarfiyatı, gübre, ilaç kullanımı gibi kalemler üzerinde ta-
sarruf sağlanabiliyor. Dolayısıyla hem çevreye hem ülke 
ekonomisine bir değer katmayı istiyor ve hede�iyoruz. 
Yine Dijital Çiftçi Projesi kapsamında Türkiye’deki diji-
tal malzemeleri, dijital cihazları inceledik. Bu çerçevede 
geçtiğimiz mart ayında, yaptığımız proje ile Ulusal Test 
Toplantısı’nda TİHA olarak kısaltabileceğimiz, Türki-
ye’nin ilk tarımsal otonom İHA’sını tanıttık. Bu, Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. İsmail Börekçi ve Alp Robotiks tara-
fından hayata geçirilmiş olan bir TİHA projesiydi. Ken-
dilerine tekrardan teşekkür ediyoruz bu vesileyle. Bu 
sayede, en basit nem ölçerden otonom olarak kullanıla-
bilecek gübreleme İHA’larına kadar her alanda aslında 
farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz. Bu anlamda; ülke 
ekonomisine katkı sunmak ve bu alanda bilinçlenmeyi 
artırmayı hede�iyoruz. 

Future Bio Projesi ile bir yandan tarımsal atıkların 
plastik olarak değerlendirilmesi konusunda farkındalık 
yaratmak amaçlanırken; bir yandan da günden güne 
artan plastik kirliliğinin azaltılabilmesi için toplumsal 
olarak bilinç düzeyinin artırılmasını hede�iyoruz. Bu 
konuyla ilgili olarak; tüm eğitim seviyelerinde üst düzey 
bir farkındalık oluşturmak istiyoruz. Çevre konusunda 
daha duyarlı bir nesil yetişmesini ve bu konuda eğitim 
öğretim faaliyetlerinde bulunanların da bu konudaki 
bilgi birikimlerinin geliştirilmesini amaçlıyoruz. Tabii 
ki bu iki projede de dijitalleşmeyi savunuyoruz ama diji-
talleşmeyi gerçekleştirecek olanların dijital yeterliliğini 
de artırmak gerekiyor. Bu dijital yeterliliği artırabilmek, 
temel dijital becerilerin geliştirilmesi için neler yapılabi-
lir, bu konuda da yine çalışmalar yapıyoruz.”

Geleceğe yönelik başka projeleriniz var mı?
“Geleceğe yönelik çok fazla projemiz var. Üniversite-

miz adına gerçekleştirmek istediğimiz yine çevreyle il-
gili, enerji dönüşümü ile ilgili. Sosyal alanlarda tamam-
ladığımız projelerimiz var. Örneğin Alzheimer hasta ve 
hasta yakınlarının bilinçlendirilmesiyle ilgili bir proje-
mizi tamamladık. Yine dijitalleşmenin, bilinçlendir-
menin içinde olduğu, yeni malzemelerin üretileceği, 
yaratılacağı ve tamamen ücretsiz olarak kullanıcılara 
sunulacağı Avrupa Birliği projeleri kapsamında değer-
lendirilebilecek projelerimiz var.”
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Küresel iklim değişikliği ve tarımla ilgili günü-
müzde ve gelecekte bizi bekleyen sorunlar neler-
dir? 

“Küresel iklim değişikliği gerek yurt içinde gerek-
se yurt dışında kamuoyunda oldukça fazla tartışılıyor. 
Küresel iklim değişikliğine ilişkin genel bir kanaat var: 
Kuraklık.  Aslında yıl içerisinde düşecek yağmur miktarı 
düşüyor fakat mevsimlere dağılımı uygun değil. Diye-
lim ki bir bölgede bahar mevsiminde 200 mm, sonba-
har mevsiminde 200 mm ve kış mevsiminde 100 mm 
gibi bir yağış rejimi var. Bu bölgede özellikle kış kurak 
geçiyorsa, küresel iklim değişikliğine bağlı olarak bu ya-
ğışı Temmuz ayında bir gecede görüyoruz ya da Ağustos 
ayında görüyoruz, sellere dönüyor. Dolayısıyla küresel 
iklim değişikliği gerek ülkemizi gerekse dünyayı tehdit 
eden önemli bir parametre.” 

Bu sorunlara yönelik ne tür çözümler üretile-
bilir? Yöneticilerimize ve vatandaşlar olarak biz-
lere ne tür sorumluluklar düşüyor?

“Küresel iklim değişikliğini önleyebilmek için Kyoto 
Anlaşması var. Bu konularla ilgili çevreciler çalışıyor. Bi-
zim tarımcılar olarak ne yapmamız gerekiyor? Elbette 
ki küresel iklim değişikliği ve kuraklık dedik ama seller 
de söz konusu, hastalıklar da söz konusu. Biz kurak-
lık yönünden bunu önemsiyoruz. Kuraklığa dayanıklı 
çeşitlerin geliştirilmesi daha az su kullanarak normal 
ürünlerin elde edilmesine yönelik ıslah çalışmaları çok 
önemli. Islahçıların bugünkü ev ödevlerinin başında 
bunlar geliyor. Bir bölge yıllık 500 mm bir yağış alacaksa 
Temmuz-Ağustos aylarında bunu 300 - 500 mm olarak 
görebiliriz ama bu, üretim adına çok olumlu bir gelişme 
olmayacaktır. Mevsimlere göre önce tohum ekiminden 
çimlenmesini teşvik edecek şekilde yağışların düzenli 
bir şekilde aylara dağılması önemli. Suyu için elbette 
ki daha az su kullanarak daha fazla ürün elde etmeye 

DESTEK VERMEYE HAZIRIZ
TARIMIN BÜTÜN KOLLARINDA ÜRETİCİLERİMİZE

Pamukkale Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz ile 
üniversitemizin tarıma yönelik çalışmaları ve geleceğe yönelik projeleri üzerine konuştuk.
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yönelik çalışmalar yapılacak, ama bizim asıl yapmamız 
gereken kuraklığa dayanıklı, daha az nemde çimlenebi-
len, yetişebilen, toprak alt sularından istifade edecek 
bitkilerin geliştirilmesini, ıslah edilmesini sağlamak, 
buna ihtiyacımız var. Bu çok önemli. Ayrıca tarım ilaçla-
rı mutlaka prosedüre uygun şekilde kullanılmalı. Çevre 
sularının, kullanma sularının kirletilmemesine yönelik 
düzenlemeler olmalı, insanlar çok duyarlı olmalı. Üre-
ticiler olarak suyu çok rantabl kullanmamız gerekiyor. 
Araba yıkamaları bile çoğu ülkede yasaklandı ya da belli 
günlerde bu tür uygulamalara izin veriliyor. Vatandaş 
olarak bizim suyu minimum düzeyde kullanarak tasar-
ruf etmemiz çok önemli. Yurt dışında görüyoruz, ben 
Almanya’da gördüm; evlerin çatılarında yağmur suları 
hasat ediliyor ve bunlar biriktiriliyor. Bu sular sulama-
da, temizlik sularında rahatlıkla kullanılıyor. Su hasatı 
ülkemizde çok yaygın değil. Evlerin çatıları, binaların 
çatıları ya da beldelerde, yörelerde, küçük vadilerde 
bentlerin yapılmasıyla bunlar geliştirilebilir. Elbette ki 
Devlet Su İşleri’nin bentler yaparak su hasadına yönelik 
uygulamaları var ama daha küçük ölçekli. Üreticiler de 
kendi arazilerinde küçük göletler oluşturabilir. Özellikle 
çatılardan yağmur sularının tutulması ve su hasadı ola-
rak bunların daha sonra sulamada kullanma sularında 
ihtiyacı karşılamak adına bir girişimde bulunulabilir.”

Pamukkale Üniversitesi olarak tarım güvence-
sine yönelik biz ne tür katkılar sağlıyoruz ve gele-
ceğe yönelik projelerimiz var mı?

“Biz üniversite olarak bölgede ihtiyaç olan AR-GE 
çalışmalarını tespit ettik. Bu bölgede acil olan çalışma-
lara başladık. Gerek bahçe bitkilerinde gerekse tarla 
bitkilerinde önemli projeler hazırladık ve bunların çoğu 
şu an destek görüyor, üniversitemiz tarafından destek-
leniyor. Üzüm ve sert kabuklu meyveler, fındık, ceviz 
konusunda çalışıyoruz. Yeni meyve türlerinin bu böl-
geye getirilmesinde önder oluyoruz. Aronya gibi meyve 
türlerinin ülkemize kazandırılması için çalışıyoruz. Çal 
ekolojisinde hem örtü altında hem açıkta çilek adaptas-
yon çalışmalarına başladık. Ayrıca yer fıstığı çalışmala-
rına başladık, burada yer fıstığı mutlaka olur diye düşü-
nüyoruz, bir AR-GE çalışmasıyla onların da ekimlerini 
gerçekleştirdik. Geçen yıl yağlı ayçiçek tohumu ektik, 

bu konuda oldukça başarı elde ettik. Yani üniversite 
olarak tarla bitkileri, bahçe bitkileri başta olmak üzere 
bölgenin ve ilin ihtiyaçlarına yönelik AR-GE çalışmala-
rımızı yürütüyoruz. Zootekni bölümüne öğretim üyesi 
aldığımızda da zootekni, özellikle küçükbaş-büyükbaş 
hayvan yetiştiriciliği, manda yetiştiriciliğinde de çalış-
malarımızı planladık. Onlar kuruma kazandırıldığında 
startı vereceğiz inşallah.

Pamukkale Üniversitesi Ziraat Fakültesi olarak ön-
celikle Denizli tarımına yönelik AR-GE çalışmaları baş-
lattık. Bölgenin eksiklikleri nelerdir, tarımda daha iyi 
yerlere nasıl gelinir diye bu konularla ilgili sürekli pro-
jeler üretiyoruz. Tabii küresel iklim değişikliğine bağlı 
olarak özellikle kuraklığın elimine edilebileceği bir üre-
tim desenini şu an tartışıyoruz. Bu anlamda tarımda 
dijitalleşme, yeni teknolojilerin tarıma kazandırılması, 
yapay zeka bunlar bizim de tarımda kullanacağımız 
dünya ölçeğinde adımlarımız olacaktır. Çivril’de meyve-
ciliğe yönelik çalışmalar yaparken, Pamukkale ilçesinde 
aromatik bitkilere yönelik çalışmalar yapıyoruz. Çame-
li’nde fındık ve cevize yönelik çalışmalar yapıyoruz. Çal 
ilçesinde yeni demonstrasyon amaçlı çilek dikimleri 
gerçekleştirdik, çilek fideleri diktik. Yine orada aronyayı 
geliştirmeye çalışıyoruz. Bu anlamda Denizli’nin ihtiya-
cı olan bütün ilçelerinde çalışmaları sürdürüyoruz. Be-
yağaç köyünde kesme çiçekçiliği geliştirmek istiyoruz, 
orada yakında bir çalıştay yapacağız. Beyağaç köyü kes-
me çiçekçilik için büyük bir potansiyel oluşturuyor. Ya-
kında orada bir örtü altı desteğiyle birlikte kesme çiçeği 
geliştirmek istiyoruz. Köyceğiz’e aşağı Doğu Akdeniz 
kenarındaki üretici birliklerine çiçekçilik sektöründeki 
entegrasyonu sağlayarak bu bölgeye katkı yapmaya ça-
lışıyoruz.” 

Eklemek istediğiniz başka bir şey var mı?
“Biz Ziraat Fakültesi olarak üreticilerimizle iç içe ol-

mak istiyoruz. Kapımız üreticilerimize her konuda açık. 
Yeter ki şu problemimiz var, bize şu konuda destek ve-
rin desinler. Üzümünden tutun da meyveciliğe, tarla 
bitkilerine, buğdaydan hayvancılığa kadar tarımın bü-
tün kollarında üreticilerimize destek vermeye hazırız. 
Bu anlamda paneller çalıştaylar düzenliyoruz. Üreticile-
rimizden gelecek talepleri de değerlendireceğiz.”
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Pamukkale Üniversitesi Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı; 44645 öğrenci, 2235 akademik 
ve 2035 idari personele hizmet vererek 
önemli bir başarıya imza atmaktadır. Bu-
nunla birlikte Daire Başkanlığı; tüm ağ alt 

yapısını, sunucularını, uzaktan eğitim sistemlerini dışa-
rıdan hizmet almadan kendi personeli ile kurabilecek, 
yönetebilecek ve geliştirebilecek birikim ve tecrübeye 
sahip olan yapısıyla öne çıkmaktadır. Başkanlık bu özel-
liğiyle, üniversitemiz akademik ve idari süreçlerin yü-
rütüldüğü yazılımların tamamına yakınını yine kendi 
personeli ile geliştiren, kodlayan Türkiye’nin az sayıda 
kurumundan biri olmakta ve bu yönüyle ülkeye büyük 
kamu yararı sağlamaktadır. 

Dijitalleşen dünyada; bilişim hizmetlerine, mevcut 
yazılımların iyileştirilmesine, yeni yazılım taleplerine, 
yazılımların mobil sürümlerinin geliştirilmesine, daha 
hızlı, güvenli ve kesintisiz internet hizmetine, kablo-
suz ağ kapsama alanlarının genişletilmesine ve bilişim 
hizmetlerine daha hızlı erişime olan talepler günden 
güne artmaktadır. Bu taleplerin yerine getirilmesi nite-
likli personel istihdamı ile mümkün olabilmektedir. Bu 
kapsamda, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nda 46 personel 
hizmet vermektedir. 

TÜM YERLEŞKELERIMIZDE KALITELI VE 
GÜVENLI BILIŞIM HIZMETI SUNUYORUZ
Merkez kampüsün yanı sıra, PAÜ’ye ait diğer 18 

kampüste de burada hizmet veren personel ve eğitim 

gören öğrencilerin bilişim hizmetlerinden faydalan-
ması sağlanmaktadır. PAÜ’ye bağlı yerleşkeler, merkez 
kampüsümüze 40-90 Mbps arasında değişen hızlarda 
fiber metro ethernet teknolojisi ile bağlı durumdadır. 
Bu şekilde uç kampüslerimizde bulunan personel ve öğ-
rencilerimiz, üniversitemiz bilişim hizmetlerine yüksek 
hızlarla erişebilmektedir.

Üniversitemiz internet bağlantı hızı 3500 Mbps’tir. 
Bu bağlantı hizmeti sağlanırken internet bağlantısı gü-
venlik duvarı üzerinde zararlı trafikten arındırılmakta 
ve akademik çalışmaların güvenle gerçekleştirilmesi 
sağlanmaktadır. Ayrıca tüm personel ve öğrencilerimi-
ze hem ofis hem de evde kullandıkları cihazlarda fay-
dalanabilmeleri için gelişmiş koruma özelliklerine sahip 
antivirüs yazılımı temin edilmektedir.

Microsoft Kampüs anlaşması kapsamında tüm öğ-
renci ve personelimize Ofis programlarının tamamını 
kullanabilme imkanı verilirken, bu kapsamda 5 TB ka-
pasiteli bulut depolama alanı da tüm personel ve öğren-
cilerimize sağlanan hizmetler arasında bulunmaktadır.

KURULUM, BAKIM VE ONARIM 
IŞLEMLERININ TAMAMINI KENDI 
KAYNAKLARIMIZLA YÜRÜTÜYORUZ

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından bilişim hiz-
metlerinin sağlandığı tüm bileşenler kurum personeli 
tarafından kurulmakta, yönetilmekte ve bakım ona-
rımları da yine personel tarafından gerçekleştirilmek-
tedir. Bunlardan başlıcaları aşağıdaki gibidir:

Pamukkale Üniversitesi Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı, hizmet süreçlerini tamamen kendi 
personeli ve geliştirdiği ağ alt yapısıyla sağlayarak dikkat çekiyor.



PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

pau.edu.tr 41

•	 16 adet fiziksel sunucu
•	 350 adet sanal sunucu
•	 6 adet veri depolama ünitesi
•	 4 adet yedekleme sunucusu
•	 20 adet kamera kayıt sunucusu
•	 6500 adet bilgisayar
•	 2 adet yedekli güvenlik duvarı
•	 360 adet ağ anahtarlama cihazı
•	 613 adet kablosuz ağ cihazı
•	 850 adet projeksiyon cihazı
•	 1100 adet güvenlik kamerası
Rfid ve mifare kart kontrollü araç geçiş bariyerleri, 

kartlı kapı geçiş sistemleri, kart yetkilendirmeli asan-
sör sistemleri de yine dışarıdan hizmet alınmadan Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı bünyesinde geliştirilen donanım 
(rasperypi, ardunio) ve yazılımlar (python tabanlı) ile ku-
rulmakta ve yönetilmektedir. Bu sistemlerin kart okuyu-
cuları içerisinde çalışan yazılımlar, yetkilendirmelerinin 
yapıldığı web tabanlı arayüzler (php tabanlı) de Başkan-
lık personeli tarafından geliştirilmekte ve işletilmektedir.

UZAKTAN EĞITIM SÜRECININ 
SAĞLIKLI IŞLEMESINDE ÇÖZÜM 
ÖNERILERI GELIŞTIRIYORUZ 
Pandemi döneminde eğitim öğretim faaliyetleri 

uzaktan eğitim modeline dönüştürülmüştür. Bilgi İş-
lem Daire Başkanlığı bu konuda da çözüm önerileri ge-
liştirmiş ve eğitim öğretim sürecinin sağlıklı işlemesine 
destek olmuştur. Bu çerçevede, uzaktan eğitim sistem-
leri Moodle ve Bigbluebutton açık kaynak kodlu yazı-
lımlar kullanılmış ve bu yazılımlar Başkanlık personeli 
tarafından kurulmuş, yönetilmiş ve geliştirilmiştir. Dı-
şarıdan herhangi bir yazılım ya da hizmet alınmamıştır. 
Yüksek Öğretim Kurumu’nun aldığı karar doğrultusun-
da derslerin yüzde 40 kadarı sürekli olarak uzaktan eği-
tim modeli ile yapılacağından bu sistemlerin de yöneti-
mi ve geliştirilmesi işlemlerine devam edilecektir.

Açık kaynak kodlu uzaktan eğitim yazılımları ile il-
gili 15. Tübitak Ulakbim Çalıştayı’nda Bilgi İşlem Daire 
Başkan Vekili tarafından bir sunum gerçekleştirilmiş ve 
diğer üniversitelere yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
verilmiştir. Ücretli sistemler kullanıp açık kaynak kodlu 
sistemlere dönmek isteyen üniversitelere her türlü ko-
nuda destek olunacağı belirtilmiştir.

YENI ÇALIŞMALARLA ÜNIVERSITEMIZIN 
BILIŞIM HIZMETLERINI GELIŞTIRIYORUZ
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Üniversitemizin ihtiyaç 

duyduğu her türlü yazılımı kendi personeli ile geliştir-
mektedir. Pusula Bilgi Sistemi kapsamındaki geliştiril-
miş olan yazılımlar şu şekildedir:

•	 Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi

•	 Öğrenci Bilgi Sistemi
•	 Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi
•	 Eğitim Yönetim Sistemi
•	 Enstitü Bilgi Sistemi
•	 Canlı Ders Sistemi
•	 Tıp Fakültesi Bilgi Sistemi
•	 Mesaj Merkezi
•	 Kütüphane Bilgi Sistemi
•	 SKS Bilgi Sistemi
•	 Hazırlık Bilgi Sistemi
•	 Erasmus+ Bilgi Sistemi
•	 PDREM Randevu Sistemi
•	 Mezun Bilgi Sistemi
•	 Formasyon Bilgi Sistemi
•	 Eğitim Destek Sistemi
•	 Personel Bilgi Sistemi
•	 Yönetici Bilgi Sistemi
•	 Süreç Yönetimi Bilgi Sistemi
•	 Stratejik Yönetim Bilgi Sistemi
•	 Altyapı Bilgi Sistemi
•	 Proje Bilgi Sistemi
•	 Genel Bildirim Öneri Sistemi
•	 Akademik Teşvik Bilgi Sistemi
•	 F1 Bildirim Takip Sistemi
•	 Bukalemun İçerik Yönetim Sistemi
•	 Faaliyet Bilgi Sistemi
•	 Kurumsal Veri Değerlendirme Sistemi
•	 Taşınmaz Kira Bilgi Sistemi
•	 Toplantı Bilgi Sistemi
•	 Ulaştırma ve İdari Hizmetler Bilgi Sistemi
•	 Maaş-Tahakkuk Bilgi Sistemi
•	 Salon Rezervasyon Sistemi
•	 Tez Video Paylaşım ve Arşiv Sistemi
•	 PÜMDERSAN Bilgi Sistemi
•	 E-ders Video Yükleme Sistemi
•	 Ekonomi Yaz Seminerleri Sistemi
•	 Kariyer Merkezi Bilgi Sistemi
•	 Dinamik Form Sistemi
•	 Mezun – Kariyer Platformu
•	 Sistem Uygulamaları (Ldap Kullanıcı-
	 Kimlik Kartı – OGS Etiketi – Otomatik Kapı 	

	 Geçiş – E-posta Gönderim)
•	 İleri Teknoloji Araştırma Merkezi Randevu 
	 ve Laboratuvar Analiz Sistemi
•	 Kalite Değerlendirme KİDR Bilgi Sistemi
Tamamlanmış bilgi sistemlerinin sürdürülmesi ve 

geliştirilmeye devam etmesinin yanında Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı farklı alanlarda kullanılabilecek proje-
ler için de çalışmalarını sürdürmektedir. Bu bağlamda, 
PAÜ Hastaneleri için bina içi navigasyon sistemi ve 
PAÜ Mobil yeni sürümünün çalışmaları devam etmek-
tedir.
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Maker Topluluğu, öğrencilerin tek-
nolojik tasarım ve üretim projeleri 
geliştirdikleri bir topluluktur. Bu 
topluluk, öğrencilerin hayal güçle-
rini kullanarak birçok farklı proje 

yaratmalarına olanak sağlamaktadır.  2022 yılında ku-
rulan ve aktif 42 üyesi bulunan Maker Topluluğu’nun 
amacı; teknolojiyle ilgilenen ilgili bölümlerdeki öğren-
cileri bir araya getirerek hem kendi bölümleri ile ilgili 
teorik olarak öğrendikleri bilgiyi uygulamaya aktarma 
imkanı sağlamak, hem de ekip içi çalışma bilinci kazan-
dırmaktır.

Öğrencilerin bir araya gelerek teknolojik tasarım, 
üretim ve programlama konularında bilgi ve becerileri-
ni geliştirdiği bu toplulukta, öğrenciler birçok farklı pro-
je  geliştirmektedir. Projeler arasında robotik, drone, 
3D yazıcılar, sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, elekt-
ronik ve yazılım projeleri yer almaktadır. Maker Top-
luluğu, öğrencilere teknolojik alanda kendilerini geliş-
tirme fırsatı sunmakta ve öğrencilere yeni teknolojileri 
keşfetme ve öğrenme fırsatı yaratmaktadır. Pamukkale 
Teknokent bünyesinde faaliyet göstermekte olan ve öğ-
rencilerin teknolojik girişimlerini destekleyen Maker 
Topluluğu öğrencilerin kendilerini geliştirmeleri için 
birçok farklı etkinlik düzenlemektedir. Bu etkinlikler 
arasında hackathonlar, teknoloji yarışmaları, seminer-
ler ve atölye çalışmaları yer almaktadır.

Maker Topluluğu, BROCUP Boğaziçi Üniversitesi 
Robot Kupası yarışmasında birinci ve üçüncü,  IV. G.T.Ü 

Uluslararası Kelebek Robot Olimpiyatları yarışmasında 
üçüncü olarak derece kazanmıştır. 

MAKER TOPLULUĞU
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Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. M. Ensar Yeşilyurt ile birlikte katıldı-
ğı tanıtım toplantısında Mesleki Yeterli-
lik Kurumu tarafından AYÇ-UKN Projesi 

(2021-2023) kapsamında TYÇ Logosunun kullanımına 
ilişkin bilgilendirme, teşvik ve görev alan kurumlar ara-
sındaki iş birliğini sağlamak ve koordinasyonun güçlen-

dirilmesi amaçlandı.
Tanıtım programında ayrıca Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi’nde yer alan yükseköğretim yeterliliklerin-
den sorumlu üniversitelere anı plaketi takdimi yapıldı. 
Türkiye’deki TYÇ Logo hakkına sahip 40 üniversiteden 
biri olan Pamukkale Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan plaketini Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Faruk Özçelik takdim etti.

ÜNİVERSİTEDEN
BİRİ OLDUK

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Logosu (TYÇ) sahibi olan ve Türkiye’deki bu logoya 
sahip 40 üniversiteden biri olan Pamukkale Üniversitesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Dairesi Başkanlığı 
tarafından Ankara’da düzenlenen tanıtım etkinliğinde yer aldı.
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Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Hierapolis Konferans Salonu’nda düzenle-
nen programa Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan, Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Necip Atar, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Osman Nuri Ağdağ, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Halil Kumsar, İl protokolünden üyeler ve 
akademisyenler katıldı.

Açılış konuşmalarını sırası ile Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil Kumsar,  Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Nuri Ağdağ, Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Osman Zolan gerçekleştirdi.

PROF. DR. KUMSAR: “YAPILAN HER 
ÇALIŞMANIN HAYATA OLUMLU YANSIYACAK 
ŞEKLE GELMESİ GEREKİYOR”
Sempozyumun açılışında yaptığı konuşmada Prof. 

Dr. Halil Kumsar şunları ifade etti: “Yaşamış olduğu-
muz 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinden dolayı 
ülkemizde çok büyük can kaybı olmasından ve ağır ha-
sar olmasından dolayı üzüntümü tekrar dile getirmek 
istiyorum. Bizler mühendisler, akademisyenler, yöneti-
ciler olarak hep birlikte artık bunu çözmek zorundayız. 
Çünkü biz bunu nasıl yeneceğimizi biliyoruz fakat maa-

PAÜ’DE 6 ŞUBAT DEPREMLERİ
HAKKINDA ULUSLARARASI 

SEMPOZUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Pamukkale 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ortaklığında 
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş (Türkiye) Depremleri ve Çıkarılması Gereken 

Dersler Uluslararası Sempozyumu düzenlendi.
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lesef bunu başaramıyoruz. Hızlı bir şekilde engelleri aş-
mak zorundayız. Yapılan her çalışmanın hayata olumlu 
yansıyacak şekle gelmesi gerekiyor. Bu sempozyumu 
düzenlerken biz ikinci kez deprem bölgesine gittiği-
mizde Japonya’dan ve Çin’den afet zararlarını azaltma 
komisyonları ile birlikte temaslarda bulunduk. Prof. Dr. 
Ömer Aydan hocamızın başkanlığında orada beraber 
çalışmıştık. Sempozyum için tekrar bir araya gelerek ça-
lıştık. Bu verileri tüm dünya ve Türkiye’de ayrıntılı bir 
şekilde paylaşmak için bu sempozyumu düzenlemeye 
karar verdik. Sempozyum için yurt dışından ve yurt 
içinden gelen tüm katılımcılarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Destek sağlayan tüm kuruluşlarımıza da 
teşekkür ediyoruz. İnşallah, bundan sonraki süreçlerde 
depremde oluşacak hasarları ve kayıpları azaltmış hale 
geliriz. Başarılı bir sempozyum olmasını diliyorum.”

DEKAN AĞDAĞ: “BU KONU, SADECE 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİNİN JEOLOJİ VE 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMLERİ İLE 
İLGİLİ DEĞİL DİĞER BÖLÜMLERİ İLE DE 
YAKINDAN İLGİLİDİR”
Dekan Prof. Dr. Ağdağ gerçekleştirdiği konuşmada 

şunları aktardı: “Ülkemizde yaşanmış olan deprem fe-
laketinin önemi malum. Bu konu, sadece mühendislik 
fakültesinin jeoloji ve inşaat mühendisliği bölümleri 
ile ilgili değil diğer bölümleri ile de yakından ilgilidir. 
Bu deprem sonucunda ortaya çıkan yıkıntı artıkları bir 
problem olarak karşımıza çıkıyor. Yaşadığımız büyük 
depremde de gene çevre mühendisleri depremdeki yı-
kıntı atıklarının depolanacağı yer seçimi için çeşitli pro-
jeler yaptılar. Şu anda, benim de içerisinde bulunduğum 
Çin’den katılan Prof. Wang’ın da çalışma grubunun içe-
risinde olduğu Türkiye, TÜBİTAK ve Çin’in TÜBİTAK 
benzeri kuruluşu ile bir proje önerisi verdik, depremde-

ki yıkıntı atıklarının, hafriyat atıklarının değerlendiril-
mesi ile ilgili. Bu konu çok önemli, inşallah başarılı bir 
sempozyum geçmesini diliyorum. Katılımlarınızdan 
dolayı hepinize teşekkür ediyorum.”

REKTÖR KUTLUHAN: “DENİZLİ
DEPREM BÖLGESİNDE OLMASI SEBEBİYLE 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDE DE 
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BU ALANDA ÇOK 
BÜYÜK ÇABALAR SARF ETMİŞTİR”
Rektör Prof. Dr. Kutluhan yaptığı konuşmada şun-

ları kaydetti: “Ders alma olarak tanımlanan bu toplantı-
nın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Denizli, deprem 
bölgesinde olması sebebiyle Pamukkale Üniversitesi’n-
de de Jeoloji Mühendisliği bu alanda çok büyük çabalar 

sarf etmiştir. En son Pamukkale Üniversitesi Deprem 
Araştırma Laboratuvarı’nı kurarak da kendisinin hiz-
mete hazır olduğunu ispat etmiştir. Bu laboratuvarın 
kurulmasında değerli iş insanımız Şemsettin Terzioğ-
lu’na teşekkürlerimi sunuyoruz. Laboratuvarın cihaz 
takviyesi yönünde en büyük desteği sağlayan Ömer 
Aydan Hocama da çok teşekkür ediyorum. Bu labora-
tuvarımız Türkiye’nin nadir laboratuvarlarından biri-
dir. Biz Halil Kumsar Hocamın da ifade ettiği gibi daha 
önceden yapıldığı gibi yeni uluslararası ortak bilimsel 
çalışmalara da hazırız. Ben bu ekibe çok teşekkür edi-
yorum. Kendileri deprem bölgesinde bulunarak üniver-
sitemizin yüz akı olmuşlardır. Bu depremlerin büyük-
lüğünün anlaşılması için bir örnek vermek istiyorum: 
Hepimiz insanız ve hepimizin hayatında mutlaka beyin 
felci geçirmiş insanlar vardır. Bu beyin felçlerini bazen 
atlatıp ayağa kalkınca çok şükür deriz. Bazen fizyolojik 
ihtiyaçlarımızı görecek kadar ayağa kalktık deriz. Bazen 
yatalak kalırız, bazen de komada kalır vefat ederiz. Bu-
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radaki en önemli olay beyin felcine sebep olan arterin 
küçüklüğü ve çokluğudur. Kahramanmaraş’ta olay bü-
yük arter ve iki arterin tutulmasıydı. Bu komaya girmiş 
bir hastadır. Gerçekten milletimle onur duyuyorum. 
Hızlı bir şekilde bu hastayı komadan çıkardı. Çıkarma-
ları için el birliği yaptık. Bu hasta şu anda yoğun bakım-
dan çıkmıştır. Ben milletim ve Üniversitem adına tüm 
yurt dışı ve yurt içi destekleri olanlara da teşekkürlerimi 
sunuyorum. Pamukkale Üniversitesi olarak övüneceği-
miz başka bir husus ise biliyorsunuz bir Babadağ Projesi 
var. Orada bir heyelan bölgesi olan Gündoğdu Mahal-
lesi var. Bu mahallenin taşınmasını sağlayarak orada 
oluşacak bir felaketin önlemini almış oluyoruz. Bunun 
tıptaki karşılığı da aşıdır. Aşılarsanız hasta olmazsınız. 
İşte bizler depremlerde böyle şeyler istiyoruz. Her şeyin 
önlemi alınmış, tüm çalışmalar yapılmış olası bir dep-
remde rahat olmalıyız. Bu sempozyumun başlangıç ola-
rak Pamukkale Üniversitesi ve Denizli dersini çıkartsın 
istiyorum. Sempozyum vesilesi ile Ülke adına da büyük 
dersler çıkacaktır.  Aramızda bugün çok büyük hocalar 
var ve çok büyük önerileri olacak. Hayırlara vesile olma-
sını diliyorum.”

BAŞKAN ZOLAN: “ÇIKARTILMASI GEREKEN 
EN BÜYÜK DERS, DOĞANIN KENDİ
KURALLARI VARDIR O KURALA 
UYDUĞUNUZ SÜRECE EN AZ SIKINTI İLE 
BU İŞİ ATLATIRSINIZ”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Zolan gerçek-

leştirdiği konuşmada şunları belirtti: “Dünya’nın var 
olduğu günden bu yana ve dünyanın sonuna kadar 
oluşacak olan deprem konularında yaşadığımız afeti 
değerlendirme ve ders çıkartma noktasında hususlar 
anlamında bir toplantı gerçekleştiriyoruz. Öncelikle Pa-

mukkale Üniversitemize, çok değerli Halil Kumsar Ho-
camıza ve emek veren herkese çok teşekkür ediyorum. 
Kahramanmaraş’ta yaşadığımız depremlerde elli binin 
üzerinde vatandaşımızın hayatını kaybetmesi sonucu 
ağır bir duygu yoğunluğu ve üzüntü yaşıyoruz. Hayatı-
nı kaybedenlere Allah’tan rahmet diliyorum, yaralılara 
acil şifalar diliyoruz. Tabi ki bundan çıkartılması gere-
ken en büyük ders, doğanın kendi kuralları vardır ve o 
kurala uyduğunuz sürece en az sıkıntı ile bu işi atlatır-
sınız. Kendi kuralınızı doğayı ikna etme ve ona kabul 
ettirmek noktasında uğraşırsak böyle afetlerle yüz yüze 

geliriz. Bilim belli yaşanan olaylar, tabi ki depremin ku-
rallarını kabul ederek, depremi olduğu gibi kabul ede-
rek ona uymak gerekiyor. Biz, Denizli Büyükşehir ola-
rak, diğer belediye başkanlarımız ile birlikte yaptığımız 
imar planlarında jeolojik etütler yaparız. Denetimler 
noktasında ise en üst seviyede gayret sarf ederiz. Tabi 
ki eksikler var ise tamamlanacak ama esas zihniyette 
değişiklikler gerekiyor. Zihniyetimizde bu işlerin ku-
ralına uymak noktasında karar vermemiz gerekiyor. 
Etrafından dolaşmak değil tam hakkıyla bu işi yapmak 
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gerekiyor. Hayata dokunduğunuzu hiçbir zaman unut-
madan bu işleri hep birlikte yürütmemiz gerekiyor. Bu 
sektörde her kim var ise herkesin birbirini tamamlayan 
ve birbirine güç veren pozisyonda olması gerekiyor. Bu 
toplantı da bizlere güç verecek ve bazı şeyleri tamam-
layacak bir toplantı olacak. Ben sizlere çok teşekkür 
ediyorum. İnşallah böyle bir acıyı tekrar yaşamayız ama 
tedbir alırsak içimiz rahat bir biçimde hayatımıza de-
vam ederiz diyorum. Hepinize saygılar sunuyor başarı-
lar diliyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından program PAÜ Mü-
hendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Halil Kumsar’ın 6 Şubat 2023 Kahramanma-
raş Depremlerinin Başlıca Özellikleri başlıklı sunumu 
ile devam etti.

Tüm gün süren programın ilk yarısında; Mühen-
dislik Jeolojisi Derneği Üyesi ve Ryukyus Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Bölümü (Okinawa, 
Japonya) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Aydan’ın Fay-
lanmanın Yapılara Etkisi adlı sunumu, Mühendislik Je-
olojisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Reşat 

Ulusay’ın Zemin Sıvılaşması ve Jeoteknik Hasarların 
Yapılaşmadaki Etkileri adlı sunumu, Tongji Üniversi-
tesi İnşaat Mühendisliği Fakültesi Öğretim Üyesi Fawu 
Wang’ın Heyelanlar ve Diğer Jeoteknik Hasarlar adlı 
sunumu, Kanazawa Üniversitesi’nden Masakatsu Mi-
yajima’nın Doğalgaz ve Diğer İletim Hatlarındaki Ha-
sarlar adlı sunumu, Çin Bilim İnsanı Profesör Manchao 
He’nin Olasılı Deprem Tahmini Stratejileri adlı sunumu 
gerçekleştirildi.

Programın ikinci yarısında ise; Prof. Dr. Ömer Ay-
dan’ın Aktif Fay Zonlarında Yapılaşma Nasıl Olmalı, 
Prof. Dr. Reşat Ulusay’ın Sıvılaşabilir Alanlarda Yapılaş-
ma Nasıl Olmalı, Masakatsu Miyajima’nın İletim Hat-
larında İyileştirmeler Nasıl Yapılabilir, Fawu Wang ve 
Masakatsu Miyajima’nın birlikte yaptığı Afet Azaltma 
Stratejisi isimli sunumları ve Prof. Dr. Ömer Aydan’ın 
Çıkarılan Dersler ve Öneriler başlıklı aktarımları ile 
oturumlar sona erdi.

Programın ikinci gününde heyet, Pamukkale aktif 
fay zonu, Hierapolis ve Laodikeia Antik Kentlerine tek-
nik geziler gerçekleştirecek. 
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Pamukkale Üniversitesi bünyesinde kurulan Acil 
Durum ve Afet Müdürlüğü’nün eğitimleri başladı. Acil 
Durum ve Afet Müdürlüğü’nün bünyesinde oluşturu-
lan PAÜ Arama Kurtarma Ekibi, 7-23 Haziran 2023 
tarihleri arasında çeşitli eğitim sahalarında uygulamalı 
eğitim alacak. PAÜ Genel Sekreterliğe bağlı 28.03.2023 
12/18 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile 2547 
Sayılı Kanunun 51. hükümlerine göre kurulan Afet ve 
Acil Durum Şube Müdürlüğü ile sivil savunma, afet ve 
acil durum, seferberlik ve koruyucu güvenlik hizmetle-
rinin düzenli ve etkin şekilde yürütülmesi hede�endi.

PAÜ bünyesinde gönüllü akademik ve idari perso-
nellerden oluşan yetmiş (70) kişilik üç gruptan oluşan 

Pamukkale Arama Kurtarma Ekibi kuruldu.  Kurulan 
ekip için Acil Durum ve Afet Müdürlüğü tarafından ha-
zırlanan eğitim programı 7-23 Haziran 2023 tarihleri 
arasında verilecek. Eğitimler kapsamında haftada iki 
gün teorik, üç gün sahada uygulama yapılacak.

Verilecek teorik ve uygulama eğitimleri arasında; 
hafif arama kurtarma teorik eğitimi, harita üzerinde 
belirli nirengi noktalarından kerteriz alarak yer tespiti 
eğitimi ile yüksekten kurtarma operasyonlarında kul-
lanılan temel düğümler eğitimi, Bağbaşı DESKİ depo-
sunda, TEİAŞ üstünde, İl AFAD Müdürlüğü binasında 
saha uygulaması ve tatbikat çalışması ile çadır kurma ve 
sınav uygulaması yapılacak.

ACİL DURUM VE AFET MÜDÜRLÜĞÜ KURULDU

Pamukkale Üniversitesi Proje Destek Ofisi, yeni ulu-
sal ve uluslararası proje çalışmaları için Pamukkale Tek-

nokent ev sahipliğinde toplandı.
Pamukkale Üniversitesi bünyesinde yer alan Proje 

Destek Ofisi üniversite personelinin ulusal ve uluslara-
rası projelere daha etkin katılımlarını sağlamayı amaç-
lamaktadır. İleriye dönük yol haritasının belirlenmesi 
için Proje Destek Ofisi yönetiminde yer alan öğretim 
üyeleri  Pamukkale Teknokent A.Ş. ev sahipliğinde De-
nizli Valiliği, KOSGEB, GEKA ve TKDK il temsilcileri ile 
toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda ilk olarak güncel çağrılar öncelikli olmak 
üzere farklı alanlardaki projelerin dijital platformların 
yanı sıra yaz dönemi boyunca yapılacak etkinliklerin 
Pamukkale Üniversitesi akademik ve idari personeline 
duyurulması kararlaştırıldı.

PAÜ PROJE DESTEK OFİSİ
İL TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ
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Öğr. Gör. Çelik yaptığı çalışmalar sonucu geliştirdi-
ği Süperiletken Kuantum İşlemci hakkında şu bilgileri 
verdi: “Yaklaşık 10 yıldır üzerinde çalıştığım Süperilet-
ken Kuantum İşlemci teknolojisi hakkında yaptığımız 
deneyler sonucu geliştirdiğimiz 7-Qbit lik süperilet-
ken işlemci çekirdeğini, 7 çekirdekli 49-Qbit lik Süpe-
riletken Kuantum İşlemci olarak sürüm 1.2 yi ürettik. 
Sıvı azot (77 Kelvin) sıcaklığında çalışan işlemcinin en 
önemli özelliği 1.0 Terahertz gibi yüksek frekans hızın-
da çalışmasıdır. Kurmayı planladığımız kapalı devre 
helyum soğutma sistemi sayesinde Süperiletken Ku-
antum İşlemcili bilgisayarımızı sürekli çalışır hale geti-
rerek bilimsel hesaplamalarda kullanıma açmaktır. Bu 
konudaki çalışmalarımda yardımcı ve destek olan rah-

metli hocam Prof. Dr. Veysel Kuzucu’ya Allah tan gani 
gani rahmet dilerim. Ayrıca çalışmalarımızda bizlerden 
yardımlarını esirgemeyen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Necip ATAR hocama teşekkür ederim.”

PAÜ’LÜ ÖĞRETİM ELEMANI SÜPERİLETKEN 
KUANTUM İŞLEMCİ GELİŞTİRDİ

Kültür ve Turizm Bakanlığınca bu yıl 20’incisi gerçekleştirilen 
Şefik Bursalı Resim Yarışması sonuçlandı. Pamukkale Üniversite-
si Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu (PAÜ DTB MYO) 
Tasarım Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Sedat Gökçe’nin ya-
rışmaya katıldığı ‘Küçük Çarklar Büyük Çarklar II’ adlı eseri Başarı 
Ödülü’ne layık görüldü.

Türk resim sanatının gelişim süreci içerisinde önemli bir yeri 
olan ressamlarımızdan Şefik Bursalı’nın anısını yaşatmak, plastik sanatlar ala-
nında sanatçıların çalışmalarını desteklemek, değerlendirmek ve sergilemek 
üzere düzenlenen yarışmaya bu yıl 430 eser başvurusu kabul edildi.

PAÜ’YE 20. ŞEFİK BURSALI RESİM 
YARIŞMASI’NDAN BAŞARI ÖDÜLÜ

Glaxosmithkline İlaçları Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
(GSK) ve Pamukkale Üniversitesi Klinik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (PÜKAM) arasında, mevcut AR-GE 
ürünleriyle ilgili olacak klinik çalışmalar için ortak ça-
lışma potansiyelinizi artırmaya yönelik iyi niyet proto-
kolü imzalandı. GSK tarafından kurulan ve PÜKAM’ın 
da dahil edildiği PEER (Partnership, Engagement,Exel-
lence in Research/İş Birliği Programı) protokolü ile  se-
çilmiş, yüksek performans gösteren ve yüksek potansi-
yele sahip kurumlarla ikili ortaklık modelleri kurarak, 
çalışma performansını arttırılması ve temel çalışma 
kilometre taşlarını hızlandırarak, genel çalışma perfor-
mansının iyileştirilmesi bağlamında ortak amaçlarla 
hareket edilmesi hede�endi.

PAÜ’DE İYİ NİYET PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Söz konusu protokol ile infaz hizmetlerinin 
niteliğinin yükseltilmesi için ceza infaz ku-
rumları ve denetimli serbestlik müdürleri-
nin ihtiyacı olan nitelikli personelin yetişti-
rilmesi ve mesleki eğitimlerinin sağlanması 

amaçlandı.
Hasan Erbil Eğitim Merkezi ev sahipliğinde yapılan 

programda tara�ar olarak protokol Pamukkale Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile Hasan Erbil 
Eğitim Merkezi Başkanı Cumhuriyet Savcısı Uğur Öz-
bek tarafından imzalandı.

Protokol hakkında konuşma yapan Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan şunları ifade etti: “Pamukkale Üniver-
sitesi olarak her alanda şehrimizle bütünleşmeyi çok 
önemsiyoruz. Mevcut durumu daha iyiye, daha güzele 
ulaştırmak adına Denizli’nin tek üniversitesi olarak eli-
mizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Bu protokolün 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.”

İmzalanan protokol ile ilgili duygu ve düşüncelerini 
aktaran Hasan Erbil Eğitim Merkezi Başkanı Cumhu-
riyet Savcısı Uğur Özbek şunları belirtti: “Pamukkale 
Üniversitesi ile imzalamış olduğumuz protokolün gün-

cellenerek yenilenmesinden dolayı ve Pamukkale Üni-
versitesi’nin verdiği desteklerden dolayı memnuniyeti 
içindeyiz. Protokolün hazırlanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür eder, protokolün hayırlı olmasını di-
lerim.”

İmzalanan protokol kapsamında; ceza infaz kurum-
ları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde çalışan 
tüm personelin bilimsel, mesleki ve teknik konularda 
bilgi ve beceri sahibi olmaları, mesleki kültürün ortak 
maddi ve manevi değerlerini benimsemeleri amaç edi-
nilmiştir. İmzalanan protokol ile Eğitim Merkezinde 
yapılan hizmet öncesi eğitim, aday memur yetiştirme 
eğitimi, hizmet içi eğitim, görevde yükselme eğitimi 
ve ilk yardım eğitimlerinde Pamukkale Üniversitesi ile 
Eğitim Merkezi arasında çeşitli konularda iş birliği ya-
pılması planlandı. Eğitim Merkezi görevlilerinin aka-
demik becerilerinin yükseltilmesi, Eğitim Merkezinde 
yapılan çalışmalara Pamukkale Üniversitesinin katkı 
sağlaması ile Üniversitenin ceza infaz kurumları ve de-
netimli serbestlik müdürlüklerinde yapacağı araştırma 
konularında karşılıklı iş birliği protokolünün temel 
esaslarını oluşturuyor. 

PAÜ İLE HASAN ERBİL EĞİTİM 
KURUMLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü ile Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ve 

Tutukevleri Personeli Hasan Erbil Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında hükümlülerin 
eğitimi ve iyileştirilmesine yönelik bir iş birliği protokolü imzalandı.
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Büyük İskender’in Anadolu’da ele geçiremediği bir-
kaç kentten olan Antalya’nın Serik ilçesindeki kazı ça-
lışmaları devam eden Sillyon Antik Kenti nekropolü, 
stadyumu, hamamı, akan Osmanlı Çeşmesi ve endemik 
bitki örtüsünün yanı sıra Selçuklu Dönemi’nde 13. yüz-
yılda inşa edilmiş ve günümüze kadar ayakta kalmayı 
başarmış bölgenin en eski mescitlerin biri olan Kale 
Mescidi ile dikkat çekiyor.

Son dönemlerde kentte yapılan kazı çalışmalarına 
dair bilgiler veren Doç. Dr. Taşkıran şunları aktardı: 
“2020 yılından bu yana sürdürdüğümüz kazı 
çalışmaları, Pamukkale Üniversitesi, Akde-
niz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bek-
taş Veli Üniversitesi, Isparta Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Belek Üniversi-
tesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
ve İstanbul Teknik Üniversitesi ile yurt 
dışından gelen uzman arkeologlardan 
oluşan 40 kişilik bir ekipten oluşuyor. Tarihi 
4 bin yıl öncesine dayanan Sillyon Antik Ken-
ti’nin kazı çalışmalarını yoğun bir şekilde devam ettir-
mekteyiz. Sillyon bölgenin önemli antik kentlerinden 
biridir. Milattan önce 3 binlerden önce burada yerleşim 
izlerine rastlıyoruz ve bu kent Hitit kaynaklarında yer 
alan bir antik kent. Milattan önceden Osmanlı’nın son 
dönemlerine kadar kesintisiz bir yerleşim örneği ser-
gileyen kent modeline sahip olan Sillyon Antik Kenti; 
duvar yazıları, klasik dönem savunma sistemleri, Hel-
lenistik kulesi, Roma stadyumu, Bizans kalesi ve Sel-
çuklu mescidi ile birçok dönemin izlerini taşımaktadır. 
Bölgenin turizm potansiyeline katkı sağlaması açısın-
dan, bu kenti hak ettiği yere konumlandırma noktasın-
da çeşitli çalışmalara devam etmekteyiz. Bu noktada 

önemli bir yol kat ettiğimizi düşünüyoruz. İlk başlarda 
yüzey araştırmaları yaptık ve çeşitli bilimsel çalışmalar 
yürüttük. Yeni süreçte ise stadyumda, Roma hama-
mında ve nekropolde çalışmalar yapmaktayız. Kentin 
çevre düzenlemesi ve korunmasına yönelik çalışmala-
rımızı hızla yürütmekteyiz. Kentin endemik ve jeolojik 
yapısıyla ilgili yürüttüğümüz çeşitli çalışmalar var. Bu 
çalışmalarla Sillyon’u ve etrafından çeşitlenen kültürü 
anlamaya, tanıtmaya, belgelemeye ve bilim dünyasıyla 

paylaşmaya çalışıyoruz. Bölgenin en dikkat çeken 
ve en eski mescidlerinden olan yapı 13. yüz-

yılda Sillyon Antik Kenti’nde inşa edildi-
ği bilinmektedir.”

BÜYÜK İSKENDER’İN 
KUŞATIP ALAMADIĞI 
ŞEHİR SİLLYON
Doç. Dr. Taşkıran: “Bu yapının 

bütün detaylarla korunmuş olması, 
ayakta kalabilmiş olan dönemin en canlı 

örneği olma özelliğini taşıyor. Ayrıca, kentin 
bulunduğu yer bir toplanma merkezi, ortak bir alan 

konumundadır. Özellikle tehlike esnasında insanların 
burada toplandığını ve sığınma kalesi konumunda ol-
duğunu görüyoruz. Kent özellikle Hellenistik ve Bizans 
dönemlerinde ön plana çıkıyor. Kentin hiçbir ordu tara-
fından alınamadığını söylemek mümkün. Kentte güçlü 
bir savunma sistemi kurulduğu görülüyor. Büyük İs-
kender’in bölgede alamadığı iki kent var. Biri Termesos 
diğeri ise Sillyon. Bu açıdan da Sillyon tarihte önemli 
bir yere sahip. Büyük İskender’in doğu seferi sırasında 
bölgeye gelerek kenti kuşattığını fakat birlikleri direnci 
kıramadığı için kenti almaktan vazgeçip yollarına de-
vam ettikleri bilinmektedir.”

SİLLYON ANTİK KENTİ
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Murat Taşkıran başkanlığında ilk kazı çalışmalarına 2020 yılında başlanan 
ve 2022 yılından bu yana ise “Cumhurbaşkanı Kararlı” kazı olarak devam eden Sillyon 
Antik Kenti Kazı çalışmaları antik kentin turizme kazandırılması için hızla devam ediyor.

KAZI ÇALIŞMALARI PAÜ BAŞKANLIĞINDA YÜRÜTÜLÜYOR
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2022-2023
EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE PAÜ

43.247 
ÖĞRENCİ

139.479 
MEZUN

2218
AKADEMİK PERSONEL

2038
İDARİ PERSONEL 

1612
YABANCI UYRUKLU 

ÖĞRENCİ SAYISI 

9350
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILINDAMEZUN SAYISI

GELECEK EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE ÖĞRENCİ ALIMI YAPILACAK PROGRAMLAR
Serinhisar Meslek Yüksekokulu - Bıçakçılık ve El Aletleri Üretim Teknolojisi Pr.
Acıpayam Meslek Yüksekokulu - Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Pr.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi - Tekstil ve Moda Tasarımı Pr.
İktisadı ve İdari Bilimler Fakültesi - Ekonomi (İngilizce) (Uolp-Suny Cortland) (Ücretli)
İktisadı ve İdari Bilimler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Uolp-Suny Cortland) (Ücretli)

ERASMUS-MEVLANA

İŞ YERİNDE EĞİTİM

Genel Anlaşma

54 programda

75

3+1

Gelen Personel 33 Erasmus KA131 Giden 
Öğrenci (Staj) 86

Erasmus KA131 
Personel 542 Mevlana 240Erasmus KA131 

Öğrenci

13 programda

267

7+1

Gelen Öğrenci 148 Erasmus KA131 Giden 
Öğrenci (Öğrenim) 135 Erasmus KA131 Giden 

Personel 92

Erasmus KA171 158
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ÜNİVERSİTE 

SPOR ÖDÜLLERİ/BAŞARILAR

SANAT ÖDÜLLERİ/BAŞARILAR

EGE BÖLGESİ KARİYER FUARI 2023 (EGEKAF 23)

ÖDÜLLER/BAŞARILAR (2022-2023)

Ege Bölgesi Kariyer Fuarı’nın ev sahibi üniversitesi olduk. Paydaş üniversiteler ve Ege Bölgesi’ndeki  çeşitli şe-
hirlerin sanayi odaları başta olmak üzere çok sayıda sanayi firmasıyla görüşmeler yapıldı. PAÜ öğrencileri, öğ-
renci topluluklarıyla bir araya gelindi. T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (TCCBİKO) Başkanı Salim 
Atay’ın katılımıyla EGEKAF’23 Lansman Toplantısı gerçekleştirildi. Tüm hazırlıklarımız tamamlandı. Ancak 
etkinlik 6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız deprem felaketi dolayısıyla ileri bir tarihe ertelendi.
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2023 yılında niyet beyanında bulunarak YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı’na dahil olduk. 
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Logosu (TYÇ) sahibi olan ve Türkiye’deki bu logoya sahip 40 üniversiteden 
biriyiz. (14.06.2023)
YÖK’ten “Yüzey, Kaplama ve Filmler” alanında “Öncelikli Alan Misyonu” verilen 15 bilim alanındaki 25 üni-
versiteden biri olduk. (02.05.2023)
PAÜ Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksinde ilk 50 üniversite içerisinde!. (2 Nisan 2023)
Yükseköğretim Kurulu “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu’na göre  PAÜ, öğrenciler tarafından 
yürütülen sosyal sorumluluk proje sayılarına göre dördüncü, uluslararası değişim programları kapsamında ge-
len öğretim elemanı sayılarına göre ise üçüncü sırada yer aldı. (23.02.2022)

Fatma DEMİRHAN - Atıcılık Türkiye Şampiyonası - Havalı Tabanca Türkiye Üçüncüsü
Aleyna SEVİMLİ - UNİLİG Kadın Wushu Şampiyonası - Türkiye Üçüncüsü
Eren ERTOK - 18. Angora Kupası Üniversitelerarası Squash Şampiyonası - Türkiye Üçüncüsü
PAÜ Kick Box Takımı - Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - Türkiye Üçüncüsü
Ali Paşa Çakır - Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 75 Kg. Türkiye Şampiyonu
Yasmine Bouatay - Kick- Boks Türkiye Şampiyonası -60 Kg. Türkiye Şampiyonu
Derya Kırmızıgül-  Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 48 Kg. Türkiye Şampiyonu
Akın Tarhan-  Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 75 Kg. Türkiye İkincisi
Dilara Kaya- Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 48 Kg. Türkiye İkincisi
Aleyna Sevimli- Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 50 Kg. Türkiye İkincisi
Esra Nur Çobanlar- Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 55 Kg. Türkiye Üçüncüsü
Cansu Şahin- Kick- Boks Türkiye Şampiyonası - 60 Kg. Türkiye Üçüncüsü
Eren Piren  - Yağlı Güreş Müsabakaları - Küçük Orta Büyük Kategorisinde Türkiye Birincisi
Erhan Yılmaz - Yağlı Güreş Müsabakaları - Başaltı Kategorisinde Türkiye Üçüncüsü
Yunus Emre Kartal - Yağlı Güreş Müsabakaları - Küçük Orta Küçük Kategorisinde Türkiye Beşincisi
Hakan Dağ - Türkiye Halter Şampiyonası - Türkiye Şampiyonu
PAÜ Karate Takımı (10 sporcu) - Türkiye Üniversitelerarası Karate Turnuvası - Türkiye 3. lüğü - 4 bronz madalya 
PAÜ Taekwondo Takımı (8 sporcu) - Türkiye Üniversitelerarası Taekwondo Turnuvası - 1 bronz madalya 
Süleyman Urcu - Gazi Üniversitesi Geleneksel Bisiklet Turnuvası - Türkiye Şampiyonu 
Ulaş Yiğit Kılınç - Üniversiteler Arası Güreş Türkiye Şampiyonası - Türkiye 3.sü
Üniversitemiz öğrencileri Şeydanur Kaplan ve Berfin Altan’ın yer aldığı Goalball Kadın Milli Takımımız, ilk kez 
dünya şampiyonu olarak Portekiz'de düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda altın madalya kazandı.

Öğr. Gör. Sedat Gökçe - 20. Şefik Bursalı Resim Yarışması - Başarı Ödülü
PAÜ Çok Sesli Müzik Topluluğu - Uluslararası İzmir Korolar Festivali - "Sololu Yapıt Yorumlama" dalında Başarı 
Ödülü
Harun Reşit Sargın - Ankara Uluslararası Noel Festivali - 3’üncülük
Dr. Öğr. Üyesi Bekir İnce - 20. Devlet Fotoğraf Yarışması – Sergileme Ödülü
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BİLİM ÖDÜLLERİ/BAŞARILAR

TEKNOFEST 2023 ÖDÜLLERİ

ISIF’23 (8. İSTANBUL ULUSLARARASI BULUŞ FUARI) ÖDÜLLERİ

SOSYAL SORUMLULUK ÖDÜLLERİ/BAŞARILAR

GASTRONOMİ ÖDÜLLERİ/BAŞARILAR
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PAÜ İLTAM Öğr. Gör. ve Pamukkale Teknokent şirketlerinden ELDe Teknoloji şirketinin kurucusu Öğr. Gör. 
Süleyman Şahin Çelik Süperiletken Kuantum İşlemci geliştirdi. 
PAÜ Tıp Fakültesi öğrencisi Emre Gök TUS Türkiye 3.sü oldu. 
PAÜ İİBF Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İlhan Küçükkaplan Finans Derneği 
Başkanlığına seçildi. 
"IV. G.T.Ü Kelebek Robot Olimpiyatları" yarışmasında Üniversitemizi temsil eden Maker Topluluğu Denizli 
Teknik Bilimler MYO Elektronik Teknolojisi Programı öğrencimiz Furkan Turhan ve ekip arkadaşları uluslara-
rası kapsamda 3.lük ödülünü kazandı. 
"Boğaziçi Robot Kupası" yarışmasında Üniversitemizi temsil eden Maker Topluluğu ulusal kapsamda 1.lik ve 
3.lük ödüllerini kazandı. 
DEKAMER’de ilk kez güneş panelli uydu takip cihazı 'Türkiye 100' isimli deniz kaplumbağasına takılarak deni-
ze bırakıldı. 
PAÜ Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Bülent Topuz, Türk Kulak Burun 
Boğaz-Baş Boyun Cerrahisi (TKBB-BBC) Derneği Başkanlığına seçildi. 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Taşkıran “Settlement Cha-
racteristics of Ancient City Sillyon in the Persian Period/Pers Döneminde Antik Kent Sillyon’un Yerleşim Özel-
likleri” isimli araştırma projesi Alexander von Humboldt Vakfı’ndan proje desteği aldı.
PAÜ Hastanesi FTR Ana Bilim Dalı, 53'üncüsü düzenlenen Geleneksel Çubukçu Günleri; “Çubukçu Araştırma 
Yarışmasında” İkincilik ödülünü almaya hak kazandı.

Hazar Takımı dünyada ilk kez yapılan Dikey İnişli Roket Yarışması’nda Birinci Oldu.
ATAY Takımı “Alatay” adlı araçları ile Kurul Özel Ödülü aldı.
PUSAT Takımı 400ü aşkın başvuru arasında 20 takımla birlikte finale kalarak Türkiye 4.sü oldu.

Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Bölümü Termodinamik Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Osman Yeler’in bu-
luşçusu olduğu “Kuvözler İçin Bir Termoelektrik Isı Pompası” adlı buluş altın madalya kazandı.
Prof. Dr. Cem Gök, Doç. Dr. Arzum Işıtan, Dr. Öğr. Üyesi Mine Sulak, Ahmet Gül, Beyza Kahraman, Ahmet 
Akif Saygın’ın birlikte çalışmalarını yürüttüğü “Nano Katkılı Biyopolimer Yangın Söndürücü Toplar” adlı buluş 
gümüş madalya kazandı.
Prof. Dr. Harun Reşit Güngör’ün buluşçusu olduğu “Revizyon Total Diz Artoplastisi İçin Bir Aralayıcı (Spacer) 
Blok” adlı buluş bronz madalya kazandı. 

Pamukkale Üniversitesi Resim-İş Eğitimi öğrencileri Babadağ sokaklarını ilçenin kültürel mirası olan kanaviçe 
desenleriyle boyadıkları projeyle “Prof. Dr. Yahya Özsoy Toplum Hizmetleri 2022 Ödülleri” yarışmasında 
teşvik ödülü kazandı.

PAÜ Öğrencileri 29. AGEB Mutfak Yarışması’ndan 3 Kupa ve 26 Madalya ile Döndü.
PAÜ Tavas MYO Aşçılık Programı öğrencileri İstanbul Avrasya Fuar Merkezi’nde gerçekleşen 18. Uluslararası 
İstanbul Gastronomi Festivali’nde 2 altın, 2 gümüş, 1 bronz, İkincilik kupası ve altın tava ödülü kazandı. 
Tavas Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölümü öğrencileri, 22-25 Aralık 2022 tarihlerinde düzenlenen ve 22 ül-
keden 1056 yarışmacının katıldığı 19. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri kapsamında düzenlenen yarış-
malarda “en iyi üniversite ekibi” kategorisinde ikincilik ödülünün yanında 1 kupa ve 20 madalya kazanarak 
büyük bir başarıya imza attı.
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Kahramanmaraş (Türkiye) Depremleri ve Çıkarılması Gereken Dersler Uluslararası Sempozyumu: Denizli 
Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve PAÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü ortaklığında 9-10 Haziran 
2023 tarihlerinde gerçekleştirildi (Haziran 2023).
“Üniversitelerde Müzik Telif Hakkı ve İcracı Sanatçıların Sosyal Güvenliği Eğitim Semineri” (Mayıs 2023).
“İnsanlar ve Gezegen için Gastronomi Turizmi Kongresi: Yenilik Yap, Güçlendir ve Koru”: İpek Yolu Ulus-
lararası Turizm ve Kültürel Miras Üniversitesi (Özbekistan) ev sahipliği ve PAÜ ortaklığında 1-3 Mayıs 2023 
tarihleri arasında Semerkant’ta gerçekleşti  (Mayıs 2023).
‘Örselenme ve Dayanıklılık’ konulu 1. Dinamik Psikiyatri Sempozyumu: Sempozyumun konuşmacıları ara-
sında Je�erson Medical College’ın dünyaca ünlü psikiyatri Profesörü Salman Akhtar  yer aldı (Nisan 2023). 
“Ergenekon'dan Türk Dünyasına Yansımalar”: Bozkurt Meslek Yüksekokulu tarafından 22 Aralık 2022 tari-
hinde gerçekleştirildi  (Aralık 2023).
‘Çocuk İstismarına Dur De!’: Honaz MYO tarafından 20 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi (Aralık 2023).
İnsan Haklarına Hukuk Devletinden Bakmak: Tavas Meslek Yüksekokulu ile Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu tarafından 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü’nde gerçekleştirildi (Aralık 2023).
“Atatürk’ü Anlamak”: Teknoloji Fakültesi tarafından ‘Teknoloji Fakültesi Kültür Günleri’ kapsamında gerçek-
leştirildi (Kasım 2022).
"Türkiye ve Avrupa'da Alzheimer Hastalığına İlişkin Yaklaşımlar" Paneli: Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen ve Üniversitemizin yürütücüsü olduğu REMEM projesinin kapanış toplantısı ve panel gerçekleşti-
rildi (Kasım 2022).
Uluslararası 21. Yüzyılda Gençlik ve İnanç Eğilimleri Sempozyumu: Sempozyum Pamukkale Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi ve İslami İlimler Enstitüsü Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Diyanet 
Vakfı destekleri ile gerçekleştirildi (Kasım 2022).
Pediatrik Rehabilitasyonda Güncel Yaklaşımlar Kongresi: Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi ve Tıp Fa-
kültesi iş birliği ile gerçekleştirildi (Kasım 2022).
Doğumunun 150. yılında "Ahmet Bayturısınulı Hakkındaki Yazılar ve Makaleleri" adlı eserin tusavkeseri,
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ve Denizli Sosyal Bilimler MYO katkılarıyla gerçekleştirildi (Kasım 2022).
“Bağımlılıkları Hayatınızdan Çıkarın”: Denizli Yeşilay Danışma Merkezi tarafından Honaz MYO öğrencilerine 
yönelik gerçekleştirildi (Kasım 2022).  
10. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi (BTKS 22): Bu yıl 10’uncusu düzenlenen kongre PAÜ ev sahipli-
ğinde gerçekleştirildi (Ekim 2022).
1. Çameli Sempozyumu: Çameli MYO tarafından gerçekleştirildi (Ekim 2022).
“Sigorta Eksperliği ve Hasar Yönetim Süreci” Konferansı: Honaz MYO tarafından gerçekleştirildi 
(Ekim 2022). 
5. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi: 5.’si düzenlenen kongre PAÜ ev sahipliğinde gerçekleştirildi (Ekim 2022).
‘Denizli Çalışmaları Birikim ve Yol Haritası’ Paneli: İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü tara-
fından gerçekleştirildi (Eylül 2022).
“Kadim Özgön ve İmam Serahsi’nin Mirası” paneli: 27 Ağustos 2022 tarihinde Kırgızistan Oş Üniversitesi ile 
PAÜ tarafından düzenlendi (Ağustos 2022).
“İmam Serahsi'nin Hayatı, İlmi Şahsiyeti, Eserleri ve Hukukçuluğu” başlıklı oturumun moderatörlüğünü 
PAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutluhan yürüttü (Ağustos 2022).
15 Temmuz “Türkiye Aşkına” Paneli: PAÜ tarafından gerçekleştirildi (Temmuz 2022).
“Uluslararası Dünya Dilleri ve Edebiyatları Araştırma Sempozyumu”: Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 
gerçekleştirildi (Haziran 2022).
Yara Bakım Sempozyumu: Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlendi (Mayıs 2022). 
Çiftçi Seminer Günleri: Çal MYO ve Çal Ziraat Odası iş birliği ile düzenlendi (Mayıs 2022). 
42’nci Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu: 42’ncisi düzenlenen etkinlik PAÜ ev sahip-
liğinde gerçekleşti (Mayıs 2022). 
İş Dünyasında Hedef Girişimcilik ve Liderlik Konferansı: İşletme Topluluğu tarafından dokuzuncusu düzen-
lendi (Mayıs 2022). 

ULUSAL/ULUSLARARASI TOPLANTILAR
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Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü ile Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Hasan 
Erbil Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında hükümlülerin eğitimi ve iyileştirilmesine yönelik bir iş birliği proto-
kolü imzalandı (13.06.2023).
Glaxosmithkline İlaçları Sanayi ve Ticaret A.Ş. (GSK) ve Pamukkale Üniversitesi Klinik Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (PÜKAM) arasında, mevcut AR-GE ürünleriyle ilgili olacak klinik çalışmalar için ortak çalışma 
potansiyelini artırmaya yönelik iyi niyet protokolü imzalandı (09.06.2023).
Yerel yönetimler iş birliğiyle destinasyon gelişimi kapsamında alternatif turizm türlerine yönelik çalışmalardan 
biri, Pamukkale Üniversitesi, Beyağaç Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Kalebey Yerel Eylem Gru-
bu’nun ortaklığıyla Türkiye’nin ilk karanlık gökyüzü parkı projesi oldu (23.05.2023).
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi organizasyonu olan ‘Gençlik Noktası’ Üniversite-
miz Kınıklı Kampüsü PAÜ Cafe yanında hizmete girdi (18.05.2023).
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necip Atar, Semerkant İpek Yolu Üni-
versitesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz gastronomi kongresi öncesinde değerli bilim adamı Sn. Aziz Sancar ile 
görüşme imkanı buldu (30.04.2023).
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile New York Üniversitesi arasında yapılan çift diploma anlaşması Yüksek 
Öğretim Kurulu tarafından onaylandı. Bu anlaşma ile PAÜ SUNY çift diploma programlarına sahip olan Türki-
ye'deki 6 üniversiteden biri oldu (27.03.2023).
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Denizli Barosu Başkanı Av. Adnan Demirdöğer, Pamukkale Üniversi-
tesi ile Denizli Barosu arasındaki Hukuk Fakültesi’ndeki öğrencilerin mesleki bilgi, beceri ve değerlerinin geliş-
mesine katkı sağlayacak staj yapabilmelerine dair iş birliği protokolüne imza attı (03.02.2023).
Pamukkale Üniversitesi ve Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün iş birliği ile Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eği-
timi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencileri Denizli-Pamukkale İlçesi İncilipınar Pamukkale İlkokulu’na kitap, 
kırtasiye, kıyafet, ayakkabı, çanta ve spor malzemeleri bağışı projesini gerçekleştirdiler (16.01.2023).
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Ukshin Hoti Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Samedin Krrabaj; Üniver-
sitemiz ile Kosova Ukshin Hoti Üniversitesi arasında bilimsel alanda öğrenci, öğretim üyesi mobilitesi ve çift 
diploma alanlarında ikili anlaşmaya imza attılar (13.01.2023).
Üniversitemiz ile İzmir Kavram MYO arasında, farklı alanlarda çalışma ve projelerin hayata geçirilmesinin ilk 
adımı olacak bilimsel ve kültürel iş birliği protokolü, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve İzmir Kavram 
MYO Müdürü Prof. Dr.Derman Küçükaltan arasında imzalandı (05.01.2023).
Özbekistan Üniversiteleri ile İşbirliği Protokolleri: PAÜ, 2022 yılında Özbekistan’da faaliyet gösteren Ferga-
na Devlet Üniversitesi, İmam Buhari Uluslararası Bilimsel Araştırma Merkezi, Semerkant Devlet Üniversitesi, 
Semerkant İpek Yolu Uluslararası Turizm Üniversitesi ve Özbekistan Fenler Akademisi Tarih Enstitüsü ile genel 
eğitim iş birliği, Mevlana ve Erasmus iş birliği protokollerini imzaladı. (2022).
Rektörümüz Prof. Dr. Kutluhan Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi ile genel eğitim iş birliği protokolünü, 
Mevlana protokolünü ve Erasmus iş birliği protokolünü imzaladı (27.08.2022).
Bir dizi temaslarda bulunmak üzere ilimize gelen Türkmenistan'ın Ankara Büyükelçisi İşankuli Amanlıyev, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, Üniversitemizin Türkmenistan 
üniversiteleri ile yapılabilecek iş birliği konuları ele alındı. (13.06.2022).

PAÜ Acil Durum ve Afet Müdürlüğü kuruldu (Mayıs 2023).

Sürdürülebilir Termal Turizm Kongresi: Turizm Fakültesi tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı, Denizli Va-
liliği, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Pamukkale Belediyesi destekleriyle gerçekleşti (Mayıs 2022). 
'TÜİK'te Veri Derleme Yöntemleri ve Son Gelişmeler'  Semineri: TÜİK Denizli Bölge Müdürlüğü ve İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi tarafından düzenlendi (Nisan 2022). 
“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Hibe Destekleri” Konferansı: Uygulamalı Bilimler Fakül-
tesi tarafından düzenlendi (Ocak 2022).
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PAÜ Arama Kurtarma Ekibi Kuruldu: PAÜ Acil Durum ve Afet Müdürlüğü bünyesinde kurulan ekip eğitimleri 
devam ediyor  (Haziran 2023).
PAÜ Hayvanları Anlama Topluluğu tarafından düzenlenen “PAÜ Kampüs Melekleri” fotoğraf sergisi Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Necip Atar, Prof. Dr. M. Ensar Yeşilyurt ve 
Genel Sekreterimiz Tamer Ceylan katılımıyla gerçekleştirildi (22.05.2023).
"Sektör Kampüste Programı": Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan üniversitelerle özel sektörü buluştura-
cak "Sektör Kampüste Programı" protokolüne imza atarak, Üniversitemizin teknoloji ekosistemindeki gelişme-
lerden faydalanması, bakanlık ve paydaş kurumların sağlayacağı imkanlara sahip olması için ilk adımı gerçek-
leştirmiş oldu  (10.04.2023).
Üniversitemiz, Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Denizli Sanayi Odası iş birliği ile tasarlanan ve ilimiz bir-
leştirilmiş sını�ı ilkokullarında kullanılacak olan Mobil Deney Çantası tanıtımı gerçekleştirildi (01.03.2023).
Cumhuriyetimizin 100. yıl anısına Turizm Fakültesi tarafından düzenlenen etkinlikte 100 çam ağacı dikilerek 
fakülte bahçesinde “100. Yıl Turizm Hatıra Koruluğu” oluşturuldu (09.02.2023).
Pamukkale Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ve Tarım ve Orman Bakanlığı 5.Bölge Denizli İl Şube Mü-
dürlüğü arasında yapılan protokol kapsamında, Denizli’de 12-13 Ocak tarihlerinde kış ortası su kuşu sayımı 
(KOSKS) yapıldı (30.01.2023).
7-14 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler haftası nedeniyle Türkiye Goalball Kadın Milli Takım oyuncuları 
PAÜ PDR Bölümü öğrencisi Şeydanur Kaplan, PAÜ Antrenörlük Bölümü öğrencisi Berfin Altan, Eski Goalball 
Milli Takım antrenörü Hüseyin Atmaca ve PAÜ Müzik Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Bayram Çağ’, Pamukkale 
Üniversitesi Psikiyatri AD AMATEM Kliniği’nde yatarak tedavi görmekte olan hastaları ziyaret ederek moral 
verdiler (12.01.2023). 
PAÜ TOHSAM tiyatro izleme fırsatı bulamamış çocukları tiyatro ile buluşturmak için düzenlediği sosyal sorum-
luluk etkinliğinin ikincisinde “Eşit Masallar” adlı tiyatro oyununu çocuklarla buluşturdu (05.01.2023).
Pamukkale Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğrencileri, ‘AFAD GÖNÜLLÜ’ programı dâhilinde Denizli AFAD 
bünyesinde ve Denizli İl Sağlık Müdürlüğü ilk yardım eğitmenleri tarafından verilen iki günlük sertifikalı ilk 
yardım eğitimi alarak AFAD gönüllüsü oldu (02.01.2023).
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve beraberindeki heyet Çivril’de, 15 Temmuz’da hayatını kaybeden 251 
Şehidimizin isimlerini yaşatacak ceviz fidanlarının dikimlerini “15 Temmuz Şehitleri Ceviz Ormanı” alanında 
gerçekleştirdi (30.12.2022).
Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Özgül Gök ve öğrencileri tarafından, Babadağ ilçe-
sinde bulunan Mollaahmetler Köyü Ortaokulu’nda oda müziği konseri ve müzik söyleşisi gerçekleştirildi 
(28.12. 2022). 
PAÜ TOHSAM, PAÜ Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, Şehit Ömer Halisdemir Spor 
Merkezi ve Denizli-Fenerbahçe taraftar grubunun da desteği ile ‘Dileğin Gerçek Olsun’ projesi çerçevesinde 
Duchenne Muskuler Distrofi (DMD) hastası Yaman Mercan’ın Fenerbahçe-Hatay müsabakasında seremoniye 
çıkma ve maçı izleme hayalini gerçekleştirdi (27.12.2022). 
PAÜ TOHSAM, PAÜ Maksat Sanat Öğrenci Topluluğu ile birlikte düzenlediği ‘Küçük Prens’ adlı tiyatro etkin-
liği daha önce hiç tiyatroya gitmemiş çocukları tiyatro ile buluşturdu (21.12.2022).
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı sebebi ile Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü ve Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz 
Kurumu arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, Ceza İnfaz Kurumunda bulunan kadın hüküm-
lülere yönelik PAÜ TOHSAM koordinasyonunda bir konferans düzenlendi (02.11.2022).
Rektörümüz Prof. Dr.Ahmet Kutluhan PAÜ Hayvanları Anlama Topluluğu öğrencileri ile birlikte Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti (03.06.2022).
Eğitim Fakültesinde ‘Öğrenci Destek Birimi’ Kuruldu (10.05.2022).

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
BULUŞMALAR/TOPLANTILAR/ETKİNLİKLER

 Tıp Fakültesi Öğrencileriyle Buluşma: Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Tıp Fakültesi öğrencilerimizin 
oluşturduğu farklı alanlarda çalışmalar yürüten toplulukların yönetimleri ile bir araya gelerek çalışmaları hak-
kında bilgi aldı (05.01.2023).
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Kırgızistanlı öğrencilerle buluşma: Rektörümüz ve Rektör Yardımcımız Oş Devlet Üniversitesi ile eğitim pro-
tokolümüz çerçevesinde Üniversitemizde eğitim gören Kırgızistanlı öğrencilerle PAÜ İslami İlimler Enstitü-
müzde bir araya geldi (16.06.2023).
Erbakır Fen Lisesi Öğrencileri ile Buluşma: Rektörümüz yaklaşan YKS sınavı öncesinde Erbakır Fen Lisesi’nde 
öğrencilerle bir araya geldi (08.06.2023).
Öğrenciler Soruyor Rektör Cevaplıyor - Tıp Fakültesi: Rektörümüz “Öğrenciler Soruyor Rektör Cevaplıyor” 
etkinliğinin ilkini #PAÜ Tıp Fakültesi öğrencilerimiz ile gerçekleştirdi (08.06.2023).
Teknofest 2023’te Finale Kalan Takımlar ile Buluşma: Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, Genel Sekreteri-
miz, Teknokent Genel Müdürümüz ve Daire Başkanları Teknofest 2023’te finale kalan öğrenciler ve danışman-
ları ile yemekte buluştu (31.05.2023).
Mezuniyet Sergisi: Eğitim Fakültesi Resim-iş Eğitimi ABD, Mezuniyet temalı sergi gerçekleştirdi. Sergide Prof. 
Dr. Feryal Beykal Orhun, Doç. Dr. Serdal Yerli ve Dr. Öğr. Üyesi Barış Bozok danışmanlığında, öğrenciler tara-
fından hazırlanan eserler yer aldı (30.05.2023).
Bahar Konseri: Rektörümüz, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim elemanı ve lisansüstü 
öğrencilerinden oluşan “Pamukkale Üniversitesi Akademik Oda Orkestrası” tarafından gerçekleştirilen Bahar 
Konserine katılım gösterdi (25.05.2023).
Mimarlık Bölümü Dönem Sonu Sergisi: Rektörümüz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü Mi-
marlıkta Rölöve ve Restorasyon Pratikleri, Çal İlçesi Eski Santral Garajı Mekansal Dönüşümü Dönem Sonu Ser-
gisi'nin açılışına katılım gösterdi (25.05.2023).
“Atatürk'ün İzinde Çağdaş Sanat Sergisi”: Rektörümüz, PAÜ Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen “Atatürk'ün 
İzinde Çağdaş Sanat Sergisi” açılışına katılım gösterdi (22.05.2023).
PADAM İftar Yemeği: PAÜ Yönetimi PADAM’ın İftar Yemeğinde Bir Araya Geldi (06.04.2023).
Öğrenci Toplulukları ve Danışmanları ile Buluşma: Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız ve PAÜ KARMER 
Müdürümüz, EGEKAF’23 hazırlıkları kapsamında öğrenci topluluklarımız ve danışman hocaları ile bir araya 
gelerek gerçekleştirilecek yarışmalar konusunda değerlendirmelerde bulundular (19.01.2023).
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Türkiye Burslusu Öğrencileri ile Buluşma: Rektör Yar-
dımcılarımız PADAM'da Türkçe hazırlık eğitimi gören Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Türki-
ye burslusu öğrencileri Türk Kahvaltısı etkinliğinde bir araya geldi (15.12.2022).
Özel Gereksinimli Öğrencilerle Buluşma: Bugüne kadarki faaliyetleriyle Üniversitemizde engelsiz bir ekosis-
tem oluşturulmasını sağlayan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, aynı misyonla özel gereksinimli öğrenci-
lerimizle bir araya gelerek onların taleplerini dinledi (30.11.2022).
EGEKAF 23 Öğrenci Buluşması: Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, SKS Daire Başkanımız ve PAÜ KAR-
MER Müdürümüz, EGEKAF’23 hazırlıkları kapsamında, öğrenci topluluklarımız ve danışman hocaları ile bir 
araya geldiler (25.11.2022).
Sporcular ve Antrenörler ile Buluşma: Rektörümüz farklı branşlarda yapılan turnuvalarda Üniversitemi-
zi temsil eden sporcularımız ve onların antrenörleri ile bir araya gelerek, sporcularımızın taleplerini dinledi 
(14.11.2022).
PAÜ İnşaat Topluluğu ile Buluşma: Rektörümüz, PAÜ İnşaat Topluluğu’nun geleneksel bahçe etkinliği kapsa-
mında gerçekleştirdiği iskele kurulum yarışmasına katılım gösterdi (26.10.2022).
EgeKaf'23 bilgilendirme toplantısı ve öğrenci toplulukları buluşması Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sn. Osman Zolan, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Rektör Yardımcılarımızın katılımı ile gerçekleşti 
(26.10.2022).
Öğrenci Toplulukları Buluşması: Rektörümüz PAÜ Öğrenci Toplulukları ve danışman hocalarımız ile Hü-
seyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi’nde bir araya geldi ve soru/cevap şeklinde bir oturum gerçekleştirildi 
(13.10.2022).
ATAY Takımı Buluşması: Rektörümüz, Rektör Yardımcımız ile birlikte TEKNOFEST E�iciency Challenge 
Elektrikli Araç Yarışlarında iki ödül alan ALATAY isimli elektromobil aracın ekibi ATAY Takımı ile bir araya geldi 
(26.07.2022).
TEKNOFEST Takımları Buluşması: Rektörümüz Teknofest ekibi ile buluştu (07.07.2022).
Öğrenci Toplulukları ile Kahvaltı: Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız ile birlikte Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığının düzenlediği kahvaltı programında öğrenci toplulukları temsilcileri ile bir araya geldi (28.06.2022).
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TARIM-ZİRAAT

GASTRONOMİ VE TURİZM 

PAÜ’YE KAZANDIRILAN YENİ FİZİKSEL ALANLAR

Ceviz Budama Kursları: Pamukkale Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz tarafından 
üreticilere ve halka yönelik ceviz budama kursları gerçekleştirildi (3 Nisan 2023, 25 Mart 2023, 26 Mart 2023).
“Türkiye ve Avrupa’da Tarımda Dijitalleşme Paneli”: Erasmus+ Mesleki Eğitim kapsamında, İtalyan Ulusal 
Ajansı tarafından desteklenen COSVITEC Societa Consortile Arl’ın koordinatör kurum olduğu Pamukkale Üni-
versitesi’nin ortak olarak yer aldığı “Dijital Çiftçi” Projesi’nin 2. Ulus Ötesi Toplantısı ve “Türkiye ve Avrupa’da 
Tarımda Dijitalleşme Paneli”, Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi (31.03.2023).
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Üniversitemizin paydaşı olduğu “Türkiye’de ve Avrupa’da Tarımda 
Dijitalleşme Çalıştayı”na katıldı (30.03.2023).

Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi ortaklığında 21-27 
Mayıs Türk Mutfağı Haftası kapsamında Tarihi Osman Bey Konağı’nda “Yöresel Yemekler Sunumu ve Tadımı 
ile 2. Gastronomi Yarışması” etkinlikleri gerçekleştirildi (29.05.2023).
Dünyanın dört bir yanından 25 ülkenin katılımı ile Denizli’de düzenlenen “Uluslararası Üçüncü Yaş Üniversi-
teleri Birliği Konferansı’nda” PAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Bertan açılış konuşması ve sunum 
gerçekleştirdi (29.05.2023).
PAÜ Türk Mutfak Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin düzenlediği “Türk Mutfağında Buğday” et-
kinliği Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Necip Atar, Prof. Dr. M.Ensar 
Yeşilyurt ve Genel Sekreterimiz Tamer Ceylan katılımıyla gerçekleştirildi (25.05.2023).
Pamukkale Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından PAÜ’nün ‘30 Yıl 30 Tema Etkinlikleri’ kapsamında ‘Denizli 
Gastronomi Yarışması’ gerçekleştirildi. Yarışmada dereceye giren isimler ödüllerini YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan ve PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’dan aldılar 
(29.09.2022).

Karahayıt Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi, 
Şemsettin Terzioğlu Deprem Bilimi ve Mühendisliği Laboratuvarı, 
Tıp Fakültesi Merkezi Derslik Binası, 
PAÜ Hastanesi’nde 2 Ameliyathane, 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Atölye Binası, 
Anaokulu Binası, 
Diş Hekimliği Fakültesi Ek Binası
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

KYK’da konaklayan öğrenciler ile buluşma: PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü yurtlarında kalan öğrenciler ile gerçekleştirdiği söyleşilere bir yenisini daha ekledi (03.06.2022).
İİBF Mentörlük Programı Buluşması: İİBF’nin mentörlük programı kapsamında İİBF öğrencileri, Rektörümüz 
Prof.Dr.Ahmet Kutluhan ile bir araya geldi. Kamu ve özel sektörden yöneticilerin tecrübelerini aktardığı prog-
ram kapsamında Rektörümüz başarıya giden yolda yapılması gerekenleri paylaştı (24.05.2022).
19 Mayıs Gençlerle Buluşma: Rektörümüz 19 Mayıs’ta Gençler ile Bir Araya Geldi (20.05.2022).
Rektör-Öğrenci Görüşmeleri: Rektörümüz Üniversitemiz Hukuk, İktisat, Turizm Fakülteleri ile Yabancı Diller 
Yüksekokulu’nun farklı bölümlerinden öğrencileri ile bir araya gelerek onların taleplerini dinledi (01.04.2022).
Rektör-Öğrenci Görüşmeleri: Rektörümüz Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültelerinin farklı bö-
lümlerinden öğrencileri ile bir araya gelerek onların taleplerini dinledi (25.03.2022).
Tıp Fakültesi Toplulukları ile Buluşma: Tıp Fakültesi öğrencilerimizin oluşturduğu farklı alanlarda çalışmalar 
yürüten toplulukların yönetimleri; Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile bir araya gelerek çalışmaları hak-
kında bilgilendirmede bulundular (05.01.2023).
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PAÜ’de Bu Ay

Türkiye 3.sü Emre Gök’ü Dekanımız Prof.Dr. Osman Özdel maka-
mında kabul ederek tebriklerini iletti. Başarılara ilişkin değerlendir-
me yapan Dekanımız Prof. Dr. Osman Özdel: “Çocuklarımızın başarı-
sı için deneme sınavları, kütüphanelerimizde 24 saat çalışma ortamı 
ve daha birçok imkanı sağlamış durumdayız. Elimizden ne geliyorsa 
da yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Yeniden Cumhurbaşkanımız seçilerek, 5 yıllık yeni dönem için 
TBMM Genel Kurulu'nda yemin eden Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Cumhurbaşkanlığı Göreve Başlama Töreni'ne, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, diğer üniversitelerin rektörleri ile birlikte katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, TUS’da Türkiye 3.sü olan 
PAÜ Tıp Fakültesi öğrencimiz Emre Gök’ü ve Dekanımız Prof. Dr. Os-
man Özdel’i makamında kabul ederek, öğrencimize tebriklerini iletti 
ve başarılarının devamını diledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, PAÜ Tıp Fakültesi öğrencile-
rimiz ile öğle yemeğinde bir araya geldi. Yemeğe Dekanımız Prof. Dr. 
Osman Özdel ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Tuğba Sarı da katılım 
gösterdiler.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Eğitim-Bir-Sen Genel Baş-
kan Vekili Talat Yavuz, Memur-Sen Denizli İl Temsilcisi Feyzullah 
Öselmiş ve Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi Mehmet Baysal’ı 
makamında kabul ederek görüşmelerde bulundu.

01.06.2023

03.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

PAÜ Tıp Fakültesi TUS’da derece yapmaya devam ediyor! 

Rektörümüz Cumhurbaşkanlığı Göreve Başlama Töreninde

TUS Türkiye 3.sü Öğrencimiz ile Görüşme

Rektörümüz PAÜ Tıp Fakültesi Öğrencilerimiz ile 

Eğitim Bir Sen Genel Başkan Vekili ile Görüşme 
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi ev sahipliğinde “21.Yüzyılda Eğitim ve Geleceği İnşa 
Etmek” temasıyla çevrim içi olarak gerçekleştirilen Uluslararası 21. 
Yüzyıl Eğitim Araştırmaları Kongresi, Rektörler Oturumuna katılım 
gösterdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Denizli Milli Eğitim Müdürü 
Süleyman Ekici'nin de yer aldığı etkinlikte, yaklaşan YKS sınavı önce-
sinde Erbakır Fen Lisesi’nde öğrencilerle bir araya geldi. Önce öğren-
cilerle birlikte yemek yiyen Rektörümüz, daha sonra üniversitemize 
ilişkin bilgi vermek ve öğrencilerin sorularını yanıtlamak üzere bir 
konferans verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, “Öğrenciler Soruyor Rektör 
Cevaplıyor” etkinliğinin ilkini PAÜ Tıp Fakültesi öğrencilerimiz ile 
gerçekleştirdi. Tıp Fakültesi Dekan Yardımcılarımız Doç. Dr. Tuğba 
Sarı ve Doç. Dr. Mehmet Yücens de buluşmaya katılım gösterdiler. 
Rektörümüz ve Tıp Fakültesi Dekanımız öğrencilerimizi tek tek din-
leyerek samimiyetle sorularını yanıtladılar.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, nezaket ziyaretinde bulunan 
Özbekistan İpek Yolu Uluslararası Turizm ve Kültürel Miras Üniver-
sitesi Birinci Rektör Yardımcısı Eltazarov Juliboy Danaboyevich’i ma-
kamında kabul etti.

Sağlık turizmine büyük katkılar sağlayacak olan Hastanemizin açılış 
ve lansman öncesi kontrol toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan başkanlığında gerçekleştirildi. Rektörümüz son eksiklerin 
tamamlanması için detaylı incelemelerde bulundu.

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

12.06.2023

21. Yüzyıl Eğitim Araştırmaları Kongresi - Rektörler Oturumu

Rektörümüz Erbakır Fen Lisesi Öğrencileri ile buluştu

“Öğrenciler Soruyor Rektör Cevaplıyor” 

Sn. Eltazarov Juliboy Danaboyevich Görüşmesi 

Karahayıt Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi açılış ve lansman için gün sayıyor
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Necip Atar ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Özdel, PAÜ 
Tıp Fakültesinin yeniden Akreditasyon alması sebebiyle; akreditas-
yon kurulu üyeleriyle teşekkür yemeğinde bir araya geldi.

24. Dönem Denizli Milletvekilimiz Sn. Nurcan Dalbudak Rektörü-
müz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’ı makamında ziyaret etti.

2023 yılında niyet beyanında bulunarak dahil olduğumuz YÖKAK 
Kurumsal Akreditasyon Programı hakkında bilgilendirmede bulun-
mak ve durum değerlendirmesi yapmak üzere Üniversitemiz Kalite 
Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan başkanlığında, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necip Atar ve 
KAVDEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Öncü Yanmaz Arpacı’nın yer aldığı 
toplantıda Kurumsal Akreditasyon Programı sözleşmesi Rektörü-
müz tarafından imzalandı.

2023 YKS İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, öğle yemeğinde bir 
araya gelen Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Denizli Büyükşe-
hir Belediye Başkanını Temsilen Yelda Çetin, İl Emniyet Müdür Yrd. 
Alper Özkan, İl Nüfus Müdürü Fatma Demirel, İl Milli Eğitim Mü-
dürünü Temsilen Şener Bayram, İl Koordinatörü Prof. Dr. Abdullah 
Tahsin Tola’nın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si Başkanı Sn. Numan Kurtulmuş’u makamında ziyaret ederek, yeni 
görevinin hayırlı olması dileklerini iletti.

12.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

13.06.2023 

14.06.2023

PAÜ Tıp Fakültesi Yeniden Akredite Oldu

Sn. Nurcan Dalbudak Ziyareti

Kurumsal Akreditasyon Programı Sözleşmesi İmzalandı

2023 YKS İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı

Sn. Numan Kurtulmuş Ziyareti
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. M. Ensar Yeşilyurt, 28. Dönem Milletvekili Sn. Mevlüt Çavuşoğ-
lu’na ziyarette bulunarak, Üniversitemize davet ettiler.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan Denizli Milletvekili Sn. Şahin 
Tin’i TBMM’de ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan Denizli Milletvekili Sn. Nil-
gün Ök’ü TBMM’de ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ve Rektör Yardımcımız Prof.
Dr. M. Ensar Yeşilyurt, Oş Devlet Üniversitesi ile eğitim protokolü-
müz çerçevesinde Üniversitemizde eğitim gören Kırgızistanlı öğren-
cilerle PAÜ İslami İlimler Enstitümüzde bir araya geldi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necip Atar, Genel Sekreterimiz Tamer 
Ceylan, Önceki dönem Denizli Milletvekilimiz Sn. Salih Erdoğan, İla-
hiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kısaç, Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. İsmail Şimşek ve Doç. Dr. Gencal Şenyayla, öğretim üyeleri, 
Denizli İlahiyat Fakültesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Sn. 
Halil Pekdemir, Cengizhan Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Veli 
Cengiz, mezun öğrencilerimiz ile mezuniyet yemeğinde bir araya gel-
diler.

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

Sn. Mevlüt Çavuşoğlu Ziyareti

Sn. Şahin Tin Ziyareti

Sn. Nilgün Ök Ziyareti

Kırgızistanlı Öğrencilerimizle Buluşma

Mezun Öğrencilerimiz ile Buluşma
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Rektörümüz Prof.Dr.Ahmet Kutluhan, Yunanistan Technical Univer-
sity of Crete Rektörü Prof. Dr. Michalis Zervakis ve Prof. Dr. Aristo-
menis Antoniadis’i ve makamında kabul ederek görüşmelerde bulun-
du.

Yunanistan Technical University of Crete Rektörü Prof. Dr. Michalis 
Zervakis ve Prof. Dr. Aristomenis Antoniadis Erasmus Projesi kapsa-
mında Pamukkale Teknokentimizi ziyaret ederek, görüşme ve incele-
melerde bulundu.

PAÜ’de bayramlaşma töreni; Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, 
Rektör Yardımcılarımız ve Genel Sekreterimizin katılımıyla Rektörlü-
ğümüzün giriş katında çok sayıda akademik ve idari personelimizin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Çivril Kaymakamı Sn. Hasan Akbulut’u 
makamında ziyaret ederek görüşmelerde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Laodikeia Antik Kenti Batı 
Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
konserine katılım gösterdi.

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

Prof. Dr. Michalis Zervakis ve Prof. Dr. Aristomenis Antoniadis Görüşmesi

Prof. Dr. Michalis Zervakis ve Prof. Dr. Aristomenis Antoniadis’in Teknokent Ziyareti

PAÜ’de Bayramlaşma Töreni

Sn. Hasan Akbulut Ziyareti

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konseri
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Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Denizli protokolü ile birlik-
te, Denizli Valiliği  Kurban Bayramı Arefe Günü Programı’na katılım 
gösterdi. İlk olarak şehit mezarlarına ziyarette bulunularak, Kuran-i 
Kerim tilaveti ve dua ile şehitlerimiz yâd edildi. Ardından Rektörü-
müz, program kapsamında Denizli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabi-
litasyon Merkezi’ndeki büyüklerimizi ve Denizli Çocuk Evleri Sitesi 
Müdürlüğü’ne ziyarette bulunarak gençlerimiz ve büyüklerimiz ile 
bayramlaştı. Son olarak Şehit Uzman Jandarma Çavuş Eyüp Kepe-
nek'in ailesi ziyaret edilerek kahraman şehidimiz yâd edildi.

Rektör Yardımcımız Prof.Dr. M. Ensar Yeşilyurt, protokol üyelerinin 
katılımlarıyla Denizli Valiliği Kurban Bayramı Programı kapsamında 
Delikliçınar Camii'ndeki bayram namazına müteakiben halkımız, ku-
rum ve kuruluşlar ile bayramlaşma gerçekleştirdi. Daha sonra KYK 
yurtlarında kalan Depremzede Ailelerimiz ile bayramlaşarak, bayram 
kahvaltısında bir araya geldiler.

27.06.2023

28.06.2023

Denizli Valiliği  Kurban Bayramı Arefe Günü Programı

Denizli Valiliği Kurban Bayramı Programı
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Personel Hareketliliği

16 MAYIS - 15 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA ATAMASI YAPILAN AKADEMİK PERSONEL

16 MAYIS - 15 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA AYRILAN AKADEMİK PERSONEL

16 MAYIS - 15 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA ATAMASI YAPILAN İDARİ PERSONEL

16 MAYIS - 15 HAZİRAN 2023 TARİHLERİ ARASINDA AYRILAN İDARİ PERSONEL

KADRO
UNVANI

ADI SOYADI
GÖREVE BAŞLAMA

TARİHİ
KADRO YERİ

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ TANSU USKUTOĞLU 29.05.2023 ZİRAAT FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BENGİSU MERAL KETENCİ 31.05.2023 TIP FAKÜLTESİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ OĞUZHAN ÇELİK 1.06.2023 BEKİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ OZAN SELEK 5.06.2023 HUKUK FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NİLGÜN KESERLİOĞLU 6.06.2023 TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ŞADİYE CAN GÜL 12.06.2023 EĞİTİM FAKÜLTESİ

KADRO UNVANI ADI SOYADI KADRO YERİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (Ş) HALE ÖZDEMİR TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ YASİN DURKAL TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SAMET DEMİRCİ TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ TAHA YASİN BARAN TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ELİF GÖKÇE BAYSAL TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BİLGE BETÜL KILIÇ TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MERVE YILDIRIM TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAZLI ÇETİN BEYAZ TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ UĞUR DİNÇ TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ECEM PARS TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MURAT ÖCAL TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ÖZKAN ÖKSÜZ TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ UMUT BARIŞ SARAL TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ EMRE BEDEL TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MELEK ERGİN TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ HARUN YILDIZ TIP FAKÜLTESİ

ADI SOYADI ATANMA TARİHİ KADRO YERİ KADRO UNVANI

RAMAZAN AKKAYA 5.06.2023 İLAHİYAT FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

ADI SOYADI KADRO YERİ KADRO UNVANI

MEHMET TOPUZ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

NURÇİN KÖSEOĞLU KÜÇÜK İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ

BENGİ YABACI ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK TEKNİKERİ








